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Treston är en av världens ledande leverantörer av möbler och 
arbetsstationer för industribruk.

Utformningen och tillverkningen av våra arbetsstationer utgår alltid från 
den person som utför arbetet. Vi lägger därmed stort fokus på ergonomi, 
funktionalitet och effektivitet.

De fyra hörnstenarna för vår verksamhet är kundfocus, tillförlitlighet, hög kvalitet 
och kontinuitet. Vi lyssnar till dina behov och levererar tillförlitliga, högkvalitativa 
och hållbara lösningar som varar i flera generationer tack vare optimal design.

Vårt nätverk av dotterbolag, återförsäljare och distributörer som marknadsför 
och säljer våra produkter tillhandahåller stöd och service för Trestons produkter 
över hela världen.

För en bättre arbetsmiljö

HUMAN 
WORKSPACE

DEDICATED TO 
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Workshop arbetsstationer
Våra verkstadshurtsar, verktygsplåtar och arbetsbord från 
Workshop-serien är utformade för att klara tung belast-
ning och slitage i olika typer av verkstäder och industri-
miljöer.

Möblernas långa livslängd bidrar till produktivitet och nöj-
da användare. Våra Workshop-möbler är också vanliga 
i undervisningsmiljöer.

Ergonomiska arbetsplatser
Det är viktigt att monteringsstationer har ett problemfritt 
och effektivt materialflöde.

Ändringar i tillverknings- eller driftsprocesser kräver att ar-
betsstationerna kan ställas om och anpassas efter enskilda 
ergonomiska behov. Våra modulbyggda produktlösning-
ar gör att Ni lätt kan anpassa Er produktion till nya behov 
och förändringar. Tack vare vårt breda utbud av tillbehör 
kan vi tillfredsställa även de mest krävande behov.

Vår design och långa erfarenhet gör att vi kan skräddarsy 
varje lösning för dess särskilda syfte. Till elektronikbran-
schen tillverkar vi ESD-skyddade arbetsstationer som 
lämpar sig för användning i elektrostatiskt skyddade om-
råden. Arbetsstationerna lämpar sig även utmärkt för pre-
cisionsmekanik och maskinteknik.

Trestons produktsortiment är uppdelat i tre kategorier, en separat katalog har tagits fram för vardera kategori. 
Kontakta oss via e-post på info.se@treston.com eller våra återförsäljare för ett eget exemplar.

Industriell inredning och arbets-
stationer för olika arbetsmiljöer

Snabb intern logistik
Trestons förvaringsprodukter är designade för att lösa en 
mängd olika behov oavsett bransch eller användare.

Våra förvaringskassetter i plast är hållbara och lätta att 
rengöra och kan kombineras för att skapa ett helt förva-
ringssystem. I vårt produktutbud ingår även olika typer av 
stativ och vagnar som utnyttjar förvaringsutrymmet på ett 
mer effektivt sätt och gör det lättare att flytta förvarade 
föremål.

Vi har också förvaringslösningar för miljöer som kräver 
ESD-skydd. Vissa av våra förvaringslösningar är dessutom 
tillverkade av återvunnen plast.

Pack- och transportavdelningar finns ofta i slutet av pro-
duktionsprocessen. Genom smart design av arbetsstatio-
nen kan deras logistiska effektivitet enkelt förbättras.

Manuellt arbete och kvalitetssäkring sker i stor utsträck-
ning när den färdiga produkten packas, både vid enskil-
da arbetsstationer och produktionslinjer. Vår lösning för att 
uppfylla behoven i dessa sektorer bygger ofta på idén 
”mer för mindre”.

När tillbehör placeras och positioneras enligt Lean-prin-
ciperna kan man avsevärt öka genomströmningen och 
minska arbetsbelastningen. Skärare, pennor, knivar, pap-
perskorgar och skyltar kan placeras så att det blir så er-
gonomiskt som möjligt för användaren, samtidigt som det 
bidrar till ett fritt och rent arbetsutrymme.

mailto:info.se@treston.com
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Att optimera en arbetsplats funktionalitet kan vara svårt 
utan väl valda tillbehör som ökar användbarheten. När 
en arbetsplats är välplanerad och välutrustad blir arbets-
flödet bättre och effektivare, vilket förbättrar ergonomin 
och gör det enklare att hålla reda på verktygen.

Modulär betyder anpassningsbar

Världen omkring oss förändras i en allt högre takt. Tills 
nyligen kunde produkter tillverkas på samma sätt i 
årtionden, men numera måste vi vara beredda på att ändra 
arbetsrutinerna betydligt snabbare. För att kunna ändra 
produktionsprocessen efter de nya kraven, är det av stor 
vikt att använda ett mycket flexibelt och anpassningsbart 
arbetsplatssystem. Vårt system är konstruerat med detta 
i åtanke. Samma basenheter, utrustade med tillbehör 
efter dina behov, kan användas till en mängd olika 
tillämpningar.

Skräddarsydd för din tillämpning och din 
operatör

Arbetsplatsens syfte är avgörande för basbehoven och 
tillbehören. Behoven och kraven kan vara väsentligt 
olika för två anställda, men vi förstår att det inte finns två 
personer som är likadana. När en arbetsplats utrustas 
för och justeras efter en individs behov, kan varje fas i 
produktionsprocessen utföras utan fördröjning, exakt och 
med maximal komfort.

Treston erbjuder ett stort utbud av ergonomiska 
arbetsstationer. Vi har en mängd standardstorlekar och 
olika typer av bord på lager vilket gör att vi snabbt kan 
leverera smarta och flexibla lösningar för olika behov.

Arbetsstationer för alla behov

Titta på den här videon för mer information:  https://vimeo.com/164403605

STRESSTECH: BERÄTTELSER FRÅN KUNDER

Stresstech och Treston har haft ett framgångsrikt samarbete i 20 år. Stresstech betonar vikten 
av god kvalitet, lång livstid och öppen kommunikation som kritiska framgångsfaktorer. 

Stresstech använder ett stort antal Treston-produkter inom både EPA-

områden och i verkstadsmiljöer och i sina kvalitetskontrollösningar

https://vimeo.com/164403605
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Korrekt inriktning av blicken
Fokuspunkten ska placeras enligt följande:

• Kontinuerliga ögonrörelser ska hållas inom 
30-gradersområdet

• Sett på lång sikt ska  huvudet ha en bekväm 
ställning (synvinkeln ska vara 10 till 40 grader under 
horisontlinjen)

• Skärmar ska monteras 20 grader under 
horisontlinjen

Kostnader associerade till hälso- och säkerhetsproblem 
är ett ökande bekymmer för alla företag. Detta bekymmer 
får företagen att söka lösningar för en hälsosam, säker 
och produktiv arbetsmiljö. Utformningen av en arbetsp-
lats med ergonimin i åtanke ökar den anställdes väl-
befinnande, vilket i sin tur leder till ökad produktivitet. 

Moduldesignen i Trestons arbetsstationer ger en god er-
gonomi. Med ett stort utbud av tillbehör och justeringar 
kan vi erbjuda kunden anpassade lösningar med hjälp 
av standardkomponenter. Modularitet och tillbehör är 
individuellt justerbara allt efter arbetsuppgiftens och 
användarens krav. Målsättningen är att skapa en ren 

arbetsstation och tillvarata det tillgängliga arbetsutrymmet 
så effektivt som möjligt. 

Trestons arbetsstationer och tillbehör kan justeras för an-
vändare av olika längd och som arbetar med vänster el-
ler höger hand. Korrekt justerade arbetsstationer minskar 
stressen i musklerna och möjliggör produktivt arbete under 
hela arbetspasset. 

Ergonomi innebär inte enbart att justera stolen. Verklig 
ergonomi består även av korrekt belysning, låg ljudnivå, 
bra arbetsställning och bra luftkvalitet. Mer information om 
ergonomisk belysning finns på sidan 66.

Ergonomi i våra arbetsstationer
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Stående arbete Sittande arbete

Sittande eller stående arbete?
Valet att arbeta sittande eller stående beror på 
arbetsuppgiften som ska utföras. Arbetsytans höjd 
bestäms av faktorer som arbetsstyckets storlek och vikt, 
precisionskraven, monteringsprocessen, monotoni, etc. 

Höjdjusteringen är särskilt användbar när storleken 
på produkten som ska hanteras varierar eller när flera 
personer använder samma arbetsstation.

Vid utformningen av en arbetsplats för sittande arbete 
måste benutrymmet tas i beaktande. Det rekommenderade 
utrymmet ska vara minst 80 cm brett och 90 cm djupt i 
golvnivån. Vid stående arbete är den nödvändiga ytan 
mycket mindre.

Rätt avstånd och höjd
För att förbättra arbetsställningarna vid monteringsarbete 
ska de delar som används mest placeras på det normala 
horisontella arbetsområdet inom användarens synfält, cir-
ka 45 cm. Undvik överdrivet stora eller djupa arbetsbord, 
vilket kan göra det svårt att nå delarna och minska pro-
duktiviteten. Monteringsarbetet är mest ergonomiskt när 
delarna lätt kan ses och nås. 

Det vertikala arbetsområdet och det nåbara området kan 
fininställas med tillbehör. Våra höjdjusterbara armar opti-
merar arbetsrörelserna och håller delar och verktyg lät-
tåtkomliga. Arbetet kan utföras med handleder och armar 
i optimalt läge med axlarna avslappnade. Vinklade ske-
nor och hyllor håller handlederna i neutralläge när delar 
plockas upp. Det vinklade läget ger även överblick över 
delarna med korrekt synvinkel.

Ergonomisk belysning, se sida 66.
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Arbetsmiljön skall både se bra ut och vara 
inspirerande. Genom att välja en färg på utrustningen 
som överensstämmer med företagets färger, kan du 
framhäva företagets image samtidigt som du skapar en 
trevlig arbetsmiljö.

Dörrar, lådor och perforerade plåtar finns i många olika 
färger. En kombination av olika färger ger en intressant 
effekt. Färger kan även användas som koder eller 
identifikation.

Inred med färger
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* Produkter som beställs med färgkod 49 (RAL7035) och 35 (RAL 7038) är ESD skyddade. Observera att ESD skyddet i färgen ger en något mörkare 
nyans än angiven RAL kod.

**Stommar till produkter som beställs med färgkod 41 (RAL 7035) är pulverlackade med en ljusgrå ESD färg men innehåller komponenter som ej är ESD, t 
ex hyllor, gummi mattor och hjul.

Färgkoden är inkluderad i produktkoderna 
som utgörs av siffror. 

Den anges på slutet efter bindestrecket (t.ex. 860 804-49) eller 
i mitten (t.ex. C 334 07 000).

De tryckta färgerna kan skilja sig åt från de målade färgerna. Kontakta er 
återförsäljare för färgprover.

Alla arbetsbord, skåp, hyllor och hurtsstommar är ljusgrå RAL 7035. Fler färger utanför standardsortimentet finns tillgängli-
ga på förfrågan. Skicka e-post till: info.se@treston.com eller kontakta våra återförsäljare.

Färgkoder

Blå
RAL 5007

Röd
RAL 3002

Ljusgrå
RAL 7035

Mörkgrå
RAL 7045

Ljusgrå
RAL 7038

Färgkod RAL-kod Dörrar Lådor Perforerade verk-
tygs-plåtar och rygg-
plåtar

Ljusgrå 49* & 41** RAL 7035 (ESD) STD A/STD A/STD

Blå 07 RAL 5007 STD A/STD STD

Ljusgrå 35* RAL 7038 (ESD) A A A

Mörkgrå 45 RAL 7045 A A A

Röd 25 RAL 3002 A A A

STD = Standardfabriksfärg, normal lagerleverans, listpris

A = Fabriksfärg, 15 dagars leverans från fabriken, listpris

STANDARDFABRIKSFÄRGER

FABRIKSFÄRGER

http://t.ex/
http://t.ex/
mailto:info.se@treston.com
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Jordanslut-
ningskabel

Justerbart 
handleds-

band i textil

Kopplingsdosa 
för handled-

band

Jordningsdosa

Spiralkabel

Speciellt i elektronikindustrin utförs ofta arbeten i ett 
EPA-område som är skyddat mot uppladdning av 
statisk elektricitet. I detta fall innebär skydd en effektiv 
jordning som involverar både jordning av utrustning och 
målning av ESD-arbetsplatsen med en halvledande färg.

Vår långa erfarenhet av utveckling, tillverkning och 
leveranser av ESD-utrustning har gett oss avsevärda 
kunskaper på området. Samtliga våra arbetsplatser 
och relaterade produkter levereras med en elektriskt 
halvledande pulverlack, och vi levererar även inredning, 
säten och jordningskomponenter för ESD-skyddade 
arbetsplatser. Vi bygger även kompletta produktionssystem 
försedda med ESD-skydd. Våra produkter uppfyller de 
krav som anges i IEC-61340-5-1-standarden.

Statisk elektricitet

Förkortningen ESD står för Electrostatic Discharge, 
urladdning av statisk elektricitet, vilken uppstår mellan 
två föremål med olika elektrisk potential. Normalt 
utlöses laddningarna långsamt genom utströmning längs 
föremålens yta, Om potentialskillnaden växer sig tillräckligt 
stor i det laddade fältet blir strömningen snabbare och det 
sker en plötslig urladdning. 

Ett ESD-skyddat område kallas ett EPA . Inom ett EPA 
måste åtgärder för ESD-skydd vidtas för samtliga material, 
personalens kläder samt luftfuktigheten. Arbetsplatser och 
anställda i ett EPA måste även jordas med skyddsmotstånd 
(1 Mohm) till en ESD-jord.

ESD-skydd garanterar 
en säker arbetsmiljö
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Certificate of Qualification 
 

Cleanroom Suitability of  
Treston Concept and WB Workstations 

 
 
The cleanroom suitability of Treston Concept and WB workstations was assessed in the 
cleanroom of ISO 14644-1 class 7, February 2017. The requirements of ISO class 7 were met at 
rest and in operation. Summary of the qualification is shown in Table 1. Detailed information is 
presented in a technical report C514/2017. 
 

Table 1:  General Information 

 
 
 
 
 

Client Treston Oy, Sorakatu 1, 20730 Turku 
Contact Kimmo Lehti, +358 50 395 8562, kimmo.lehti@treston.com 
 Dates of Test February 9 – 16, 2017 

Place of Test Cascade Metrology, Electrostatics Laboratory, Hakulintie 32, 
08500 Lohja GSM +358 4456 88 599 

Conditioning ISO Class 7, RH = (25 ± 5) %, T = (23 ± 3) °C 
 

Samples under Test 

Sample 1: Concept motorized ESD workstation 10349015P+TT10060-ESD  
                  with accessories, SN 5219, 01/2017 
Sample 2: WB811 EL ESD motorized workstation with accessories  
                  SN 7154, 01/2017 

Test Equipment Particle counter Climet Cl 500 SN 956475, Temperature and humidity meter Vaisala HM 
41 SN M1850876, Sensor Vaisala HMP 113 SN M1750872 

Assessment Criteria EN ISO 14644-1:2015 Cleanrooms and associated controlled environments - Part 1: 
Classification of air cleanliness by particle concentration 

 
Summary of Results Requirements of ISO class 7 were met at rest and in operation. The requirements of ISO 

class 6 were also met at rest with the large particle sizes > 0.5 µm. 
 
Note This certificate may only be reproduced in full, except with the prior written permission by 

issuing laboratory. The results relate only to the tested items. 
 Date and place                                 Author 
 
 
 
 
Lohja 15.3.2017                              Toni Viheriäkoski, CEO, Cascade Metrology, ESD Engineer  
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Certificate of Qualification 
 

Cleanroom Suitability of Chair 
 

Treston Ergo C20PU-ESD 
 
 
The cleanroom suitability of Treston Ergo C20PU-ESD chair was assessed in the cleanroom of 
ISO 14644-1 class 7, February 2017. The requirements of ISO class 7 were met at rest and in 
operation. Summary of the qualification is shown in Table 1. Detailed information is presented in 
a technical report C515/2017. 
 

Table 1:  General Information 

 
 
 
 
 
 

Client Treston Oy, Sorakatu 1, 20730 Turku 
Contact Kimmo Lehti, +358 50 395 8562, kimmo.lehti@treston.com 
 Dates of Test February 26th  – March 1st, 2017 

Place of Test Cascade Metrology, Electrostatics Laboratory, Hakulintie 32, 
08500 Lohja GSM +358 4456 88 599 

Conditioning ISO Class 7, RH = (25 ± 5) %, T = (23 ± 3) °C 
 
Samples under Test Treston Ergo C20PU-ESD Chair,  

20015654, 9651C, 2401978/002, 02.09.2016 

Test Equipment Particle counter Climet Cl 500 SN 956475, Temperature and humidity meter 
Vaisala HM 41 SN M1850876, Sensor Vaisala HMP 113 SN M1750872 

Assessment Criteria EN ISO 14644-1:2015 Cleanrooms and associated controlled environments - Part 
1: Classification of air cleanliness by particle concentration 

 
Summary of Results Requirements of ISO class 7 were met at rest and in operation. The requirements 

of ISO class 6 were also met at rest with the large particle sizes > 0.5 µm. 
 
Note This certificate may only be reproduced in full, except with the prior written 

permission by issuing laboratory. The results relate only to the tested items. 
 Date and place                                 Author 
 
 
 
 
Lohja 15.3.2017                              Toni Viheriäkoski, CEO, Cascade Metrology, ESD Engineer 
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Toni Viheriäkoski 
Cascade metrology Oy, Hakulintie 32, 08500 Lohja 
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Certificate of Qualification 
 

ESD control items – Workstations 
Treston Concept and WB 

 
ESD-control characteristics of Treston Concept and WB workstations were assessed in 
accordance with IEC 61340-5-1 and IEC 61340-2-3. Summary of the qualification is shown in 
Table 1. Detailed information is presented in a technical report C518/2017. 
 

Table 1:  General Information 

 
 
 
 

Client Treston Oy, Sorakatu 1, 20730 Turku 
Contact Kimmo Lehti, +358 50 395 8562, kimmo.lehti@treston.com 
 Dates of Test March 12 - 17, 2017 ( C518/2017) 

Place of Test Cascade Metrology, Electrostatics Laboratory, Hakulintie 32, 
08500 Lohja GSM +358 4456 88 599 

Conditioning 48 hours, RH = (12 ± 3) %, T = (23 ± 2) °C 
 

Samples under Test 

Sample 1: Concept motorized ESD workstation 10349015P+TT10060-ESD  
                  with accessories, SN 5219, 01/2017 
Sample 2: WB811 EL ESD motorized workstation with accessories  
                  SN 7154, 01/2017 

Test Equipment BMM2000ESD Sn /1387, HM41 Sn  M1850876, Cylindrical electrode Vermason 
222008, Concentric ring electrode Vermason 222002 

Test Method(s) 
IEC 61340-2-3:2016, Edition 2.0, Electrostatics – Part 2-3: Methods of test for 
determining resistance and resistivity of solid materials used to avoid electrostatic 
charge accumulation 

Assessment Criteria IEC 61340-5-1:2016, Edition 2.0, Electrostatics – Part 5-1: Protection of electronic 
devices from electrostatic phenomena 

 
Summary of Results 

The samples met the requirements of working surfaces according to IEC 61340-5-1. 
Resistance to groundable point and point to point resistances were below 1 × 109 Ω. 
Results and observations are presented in a technical report C518/2017. 

 
Note This certificate may only be reproduced in full, except with the prior written permission 

by issuing laboratory. The results relate only to the tested items. 
 Date and place                                 Author 
 
 
 
 
Lohja 18.3.2017                              Toni Viheriäkoski, CEO, Cascade Metrology, ESD Engineer  
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Vår standard följer de högst 
ställda certifieringskraven

Kvalitetscertifiering

ISO 9001 : 2008

Certifikat 
miljöhanteringssystem

ISO 14001 : 2004 
+ Cor 1 : 2009

Packrutiner enligt 
EU-direktiv.

ESD-godkänd certifiering

Våra ESD-produkter uppfyller 
de grundläggande krav som 
anges i IEC 61340-5-1. 

GS-certifiering för belysning 
och TP-arbetsbänk

Ryskt certifikat om överensstämmelse Treston Concept och WB 
motordrivna arbetsbord är 
lämpliga för användning  
i renrumsmiljö

 ISO 14644-1, class 7

Treston arbetsstol Ergo 
C20PU ESD är lämplig att 
använda i renrumsmiljö

 ISO 14644-1, class 7

ESD-godkännande för 
Treston Concept och WB 
arbetsbord 61340-5-1

Vänligen kontakta info.se@treston.com för en kopia av våra certifikat.

! Vi lämnar 5 års garanti på egentillverkade produkter. För bordskivor, trad-
ing- och special produkter, elektronik och rörliga delar gäller 2 års garanti 
från leveransdatum.

2
years

GUARANTEE

5
years

GUARANTEE

mailto:toni.viheriakoski@cascademetrology.com
mailto:kimmo.lehti@treston.com
tel:+358 503958562
mailto:toni.viheriakoski@cascademetrology.com
mailto:kimmo.lehti@treston.com
tel:+358 50395 8562
mailto:toni.viheriakoski@cascademetrology.com
mailto:kimmo.lehti@treston.com
tel:+358 503958562
mailto:info.se@treston.com
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Arbetsbord
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Arbetsbord



max
250
KG

max
500
KG

max
150
KG
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WB arbetsbord

• Konstruerat för FoU, samt montering och testning av 
elektronik

• Ergonomiskt och lätt att anpassa för många olika 
arbetsuppgifter och miljöer

• Stort tillbehörssortiment som uppfyller alla behov

• Kan placeras på olika sätt – från rygg mot rygg till hörn

Concept arbetsbord

• Olika bordsmodeller med avancerade ergonomiska 
egenskaper för kvalitetsstyrning, förpacknings- och 
monteringsmiljöer

• Mycket lätt att anpassa för olika användningsområden och 
användarens behov

• Fantastiskt utbud av tillbehör som är lätta att konfigurera

• Utmärkt stabilitet och lämplig för tunga laster på upp till 500 kg

LMT arbetsbord

• Motordrivet höj- och sänkbart universalarbetsbord för alla 
typer av lättare montage, och tekniskt arbete

• Mycket stort justeringsområde som är särskilt lämpligt för 
stående arbete

• Stort tillbehörssortiment som uppfyller de flesta behov

• Går snabbt och lätt att ställa in

Sida 
18

Sida 
22

Sida 
28



max
300
KG

max
300
KG

max
750
KG
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TP arbetsbord

• Kostnadseffektivt arbetsbord av standardtyp

• Kan användas för många olika arbetsuppgifter och miljöer

• Stort sortiment av tillbehör som är lätta att konfigurera om

• Stålram med en lastförmåga på upp till 300 kg

TowerLine arbetsbord

• Perfekt kombination av stabilitet och flexibilitet för 
högteknologiska miljöer

• Lätt att konfigurera om för att uppfylla kundernas 
förändrade behov

• Flera olika layoutalternativ: från tvåsidiga system till

• hörnsystem och linjeutbyggnad

• Stabil stålram med en total lastförmåga på 750 kg

TPH arbetsbord

• Kostnadseffektivt arbetsbord av standardtyp med en hylla

• Kan användas för många olika arbetsuppgifter och miljöer

• Sortiment av nödvändiga tillbehör för grundläggande 
behov

• Stålram med en lastförmåga på upp till 300 kg

Sida 
30

Sida 
34

Sida 
40
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• Konstruerat för de krav som FOU, montering 
och testning av elektronik ställer

• Ergonomiskt och lätt att anpassa för många 
olika arbetsuppgifter och miljöer

• Stort tillbehörssortiment som uppfyller de 
flesta  behov

• Kan placeras på olika sätt – från rygg mot 
rygg till hörnsystem

2
years

GUARANTEE

5
years

GUARANTEE

2
years

GUARANTEE

5
years

GUARANTEE

max
250
KG

WB arbetsbord

WB arbetsbord har utformats för användning i 
krävande monteringsmiljöer. Konceptet är enkelhet 
och god ergonomi, och varje bord kan anpassas för 
många olika uppgifter. 

Höjdjustering med elmotor, vev eller insexnyckel för 
stående eller sittande arbete, medan den generösa 
arbetsytan och det stora utbudet av tillbehör försäkrar att 
allting är lättåtkomligt. En annan finess med den här nya 
designen är flush bench footprint: borden kan placeras 
sida vid sida, baksida mot baksida eller rätt upp mot 
väggen, utan onödiga springor. Du kan utforma din egen 
arbetsstation exakt efter dina egna behov. 

Bordsskivan kan höjdjusteras mellan 700-1100 mm. 
Justeringssystemet består av aluminiumprofiler, vilket ger 
en stark och hållfast ram. Stålramarna är pulverlackerade 
i ljusgrå färg, RAL 7035. Bordsskivorna är tillverkade av 
25 mm laminatskivor, justerbara ben med finjustering. 
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! TILLBEHÖR FRÅN SIDA 44
Stort tillbehörssortiment
för den ergonomiska WB
arbetsstationen.

SE ANIMERINGEN som visar de många olika alternativen för våra tekniska möbler: 
WB | https://vimeo.com/219470050

https://vimeo.com/219470050
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WB-bord exempel 

Antal Namn Kod

1 Bord med låsskruv WB WB811

1 Stolpprofilsats AL2X110 W

1 Hylla ALH110

1 Verktygsstativ HSB110

1 Universalbelysning OL254

1 Vinklingsbart hyllplan ASH100

1 Installationskanal CJK100

Antal Namn Kod

1 Motorbord WB WB815 EL ESD

1 Stolpprofilsats AL2X150 W

1 Monteringsram AKK150

1 Hylla ALH150 ESD

2 Vinklingsbart hyllplan ASH70 ESD

Antal Namn Kod

1 Bord med låsskruv WB WB815 ESD

1 Stolpprofilsats AL2X150 W

1 Monteringsram AKK150

1 Hylla ALH150 ESD

1 Verktygsstativ HSB150

1 Universalbelysning OL254

1 Vinklingsbart hyllplan ASH70 ESD

1 Perforerad plåt ARL70

1 Installationskanal CJK70 SET

2 Sidobelysning SL224

Antal Namn Kod

1 Motorbord WB WB815 EL

1 Stolpprofilsats AL2X150 W

1 Monteringsram AKK150

1 Hylla ALH150

1 Verktygsstativ HSB150

1 Vinklingsbart hyllplan ASH70

1 Tangentbordshylla WKA

1 Universalbelysning OL254

1 Installationskanal CJK70 SET

2 Upphängningsskena BP70

1 LCD-Svängarm MA

1 Lätt stålhurts LMC02

1 Monteringssats LMCK2

Bord med låsskruv WB 

ESD motorbord WB Bord med låsskruv WB

Motorbord WB
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Bord med låsskruv WB 
Bordstorl. B x D mm Max last kg Kod Kod ESD

1073 x 800 250 WB811 WB811 ESD

1500 x 800 250 WB815 WB815 ESD

1800 x 800 250 WB818 WB818 ESD

Motorbord WB
Bordstorlek 
B x D mm

Max last kg Kod Kod ESD

1073 x 800 200 WB811 EL WB811 EL ESD 

1500 x 800 200 WB815 EL WB 815 EL ESD

1800 x 800 200 WB818 EL WB818 EL ESD

Justeringshastighet med motor: 19 sekunder från min. till max.

Kabelkanaler som standard

Vevbord WB
Bordstorl. B x D mm Max last kg Kod Kod ESD

1073 x 800 200 WB811 C WB811 C ESD 

1500 x 800 200 WB815 C WB815 C ESD

1800 x 800 200 WB818 C WB818 C ESD

Kabelkanaler som standard
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ESD-bordskiva 
• Ljusgrå laminat

• Grå kanter

• Tjocklek 25 mm 

• Halvledande (ESD)

Laminatskiva 
• 25 mm lågtryckslaminat

• Ljusgrå yta

• Plastkanter

• Välj höjdjusteringsmetod: insexnyckel, vev eller 
elmotor.

• Steglös höjdjustering mellan 700-1100 mm. 

• Välj en bordskiva som passar stommen: laminat    
eller ESD.

Utforma din WB-arbetsplats 

WB-bordet kan förses med länkhjul
Länkhjulsats Ø100 ESD Kod LCS100 ESD 
Länkhjulsats Ø100 Kod LCS100

Lastförmågan med länkhjul är samma som bordets 
lastförmåga med justerbara skruvar. Vi rekommenderar 
en kabelränna WBCT med WB skruvbord 

WB-bordet 
kan utrustas 

med länkhjul!
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WB811

WB811

WB1212 CT

500

80
0

800

1073

1073 1154

1154

Storl. B x D mm Max last kg Kod Kod ESD

400 x 800 40 WB804 ST WB804 ST ESD

Storl. B x D mm Max last kg Kod Kod ESD

1154 x 1154 80 WB1212 CT WB1212 CT ESD

1. WB sidoskiva
Sidoskivan kan monteras antingen på höger eller på 
vänster sida av ett WB-bord för att frigöra bordsyta. Med 
de medföljande konsolerna kan den monteras på samma 
eller lägre höjd än arbetsbordet. Bärkraft 40 kg, och 
passar alla WB-modeller. 

2. WB hörnsektion
Hörnsektionen kan användas tillsammans med två WB-
bord för att skapa en 90° vinkel. Den här enheten består 
av en bordsskiva och alla nödvändiga komponenter. 
Det krävs inga ytterligare ben eller ramar, utan monteras 
enkelt på standardborden med hjälp av de medföljande 
konsolerna. Bärkraft 80 kg. Passar även till WB EL.

WB tillbehörsskivor
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• Olika bordsmodeller med avancerade 
ergonomiska egenskaper för kvalitetsstyr-
ning, paketerings- och monteringsmiljöer

• Mycket anpassningsbar för olika använd-
ningsområden och användarens behov

• Stort sortiment av tillbehör som är lätta att 
konfigurera om

• Utmärkt stabilitet och lämplig för tunga 
laster på upp till 500 kg

max
500
KG

2
years

GUARANTEE

5
years

GUARANTEE

Concept arbetsbord

”Concept” arbetsbord är utformade för behoven inom 
elektronikindustrin där god ergonomi är det viktigaste 
kravet. Borden kan justeras på ett flertal sätt, alla 
komponenter passar tillsammans. 

Arbetsplatsen kan anpassas efter arbetsprocessen 
och användarens behov. Därför kan användarens alla 
rörelser optimeras, vilket i sin tur ökar prestandan och 
produktiviteten samt minskar arbetsrelaterad stress.

Modulär design ger total integrering med det befintliga 
systemet och potentialen att flexibelt kunna anpassa sig till 
miljöförändringar. Concept arbetsbord används oftast till 
arbete som montering, kvalitetskontroll och reparationer. 

Concept arbetsbord finns även med motor och handvev.
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! TILLBEHÖR FRÅN SIDA 48
Stort tillbehörssortiment
för den ergonomiska Concept
arbetsstationen.

SE ANIMERINGEN som visar de många olika alternativen för våra tekniska möbler: 
Concept | https://vimeo.com/216622645

https://vimeo.com/216622645
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Concept ESD arbetsstationConcept vevbord

Concept arbetsbord exempel

Concept motorbordConcept arbetsbord 

Antal Namn Storl. mm Kod

1 Stomme 1500 x 750 100 49 032P

1 Laminatskiva 1500 x 750 TT15075-HPL

Antal Namn Storl. mm Kod

1 Stomme 1500 x 750 103 49 032P

1 Laminatskiva 1500 x 750 TT15075-HPL

Antal Namn Storl. mm Kod

1 Stomme 1500 x 750 101 49 032

1 Laminatskiva 1500 x 750 TT15075-HPL
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Länkhjulset Ø100 ESD Kod 860 429 -00
Länkhjulset Ø100 Kod 834 734 -00
Lastkapacitet med länkhjul 300 kg.

Concept-bordet 
kan förses 

med länkhjul!

Antal Namn Storl. mm Kod

1 Stomme, insexnyckel 1500 x 750 100 49 032P

1 ESD-bordskiva 1500 x 750 TT15075-ESD

1 Pelarmodul 2 x M750 903 49 001P

1 C-profilstativ för belysning 2 x M750 918 49 006P

1 Stålhylla M750 x 300 836 028-49

1 Stålhylla M750 x 400 852 770-49

1 Avdelare, par 385 x 190 010 005-49

1 Upphängningsskena M750 859 151-49

1 LCD-hållare med dubbelledad arm 930 49 002P

1 Tangentbordshylla för LCD-hållare 860 941-49

1 Monteringssats för hurts 860 930-49

1 Hurts 30/22 med elektroniskt kodlås 720 010-49

1 Balk Concept 860 088-49

1 Dator-/skrivarhållare, balkfäste 860 551-49

1 HiLite LED 861 956-00

2 Perforerad plåt M750 x1003 861 514-49



1000, 1200, 1500, 1806, 2000 600, 750, 900
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Concept bordsstomme
Bordsstommens storlek
B x D mm

Bordsstomme, 
insexnyckel
Kod

Bordsstomme, 
max last kg

Bordsstomme, 
vevjusterad
Kod

Bordsstomme, 
max last kg

Bordsstomme, 
eljusterad
Kod

Bordsstomme, 
max last kg

1000 x 600 
1000 x 750

100 49 015P
100 49 030P

200
500

101 49 015
101 49 030

200
200

103 49 015P
103 49 030P

300
300

1200 x 600 
1200 x 750

100 49 016P
100 49 031P

200
500

101 49 016
101 49 031

200
200

103 49 016P
103 49 031P

300
300

1500 x 600 
1500 x 750

100 49 017P
100 49 032P

200
500

101 49 017
101 49 032

200
200

103 49 017P
103 49 032P

300
300

1800 x 600 
1800 x 750

100 49 018P
100 49 033P

200
500

101 49 018
101 49 033

200
200

103 49 018P
103 49 033P

300
300

2000 x 600 
2000 x 750

100 49 019P
100 49 034P

200
500

103 49 019P
103 49 034P

300
300

Bordshöjden justeras 
steglöst 670 - 1100 mm 675 - 1025 mm 700 - 1100 mm

• Välj bordsram och höjdjusteringsmetod: insex-
nyckel, vev eller elektrisk.

• Välj en bordskiva som passar stommen: laminat-
skiva -HPL, laminatskiva -LPL eller ESD-bordskiva.
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Concept bordsskivor
Storl. B x D mm Kod HPL Kod LPL Kod ESD

1000 x 600 TT10060-HPL TT10060-LPL TT10060-ESD  

1000 x 750 TT10075-HPL TT10075-LPL TT10075-ESD  

1000 x 900 TT10090-HPL TT10090-LPL TT10090-ESD

1200 x 600 TT12060-HPL TT12060-LPL TT12060-ESD

1200 x 750 TT12075-HPL TT12075-LPL TT12075-ESD 

1200 x 900 TT12090-HPL TT12090-LPL TT12090-ESD

1500 x 600 TT15060-HPL TT15060-LPL TT15060-ESD 

1500 x 750 TT15075-HPL TT15075-LPL TT15075-ESD 

1500 x 900 TT15090-HPL TT15090-LPL TT15090-ESD 

1806 x 600 TT18060-HPL TT18060-LPL TT18060-ESD  

1806 x 750 TT18075-HPL TT18075-LPL TT18075-ESD 

1806 x 900 TT18090-HPL TT18090-LPL TT18090-ESD  

2000 x 600 TT20060-HPL TT20060-LPL TT20060-ESD 

2000 x 750 TT20075-HPL TT20075-LPL TT20075-ESD 

2000 x 900 TT20090-HPL TT20090-LPL TT20090-ESD 

750 mm djupa stommar används med 900 mm djupa bordsskivor.

ESD-bordskiva 
• Ljusgrå laminat

• Grå kanter

• Tjocklek 25 mm

• Halvledande (ESD)

Laminatskiva -HPL
• Ljusgrå högtryckslaminat

• Plastkanter

• Tjocklek 25 mm

Utforma din Concept-arbetsplats 

Laminatskiva -LPL
• Ljusgrå lågtryckslaminat

• Plastkanter

• Tjocklek 25 mm

Vevjusterat Concept arbetsbord med förlängd vev för 900 mm. djup bordsskiva
Bordsstommens storlek B x D mm Kod Bordsstomme, max last kg

1500 x 750 
1800 x 750

101 49 042
101 49 043

200
200
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1. Arbetsbord, stomme 
2. Förlängningsbord, stomme 
3. Hörnbord, stomme

900 mm djupa bordskivor
Förlängningsdelen par 860 634-49 bör användas med 
900 mm djupa bordsskivor så att stabilitet erhålls vid 
hantering av objekt som är tyngre än 50 kg. Den monteras 
mellan bordsbenen och den bakre lådan. Observera: För 
stabilitetens skull behövs en extra balk (se sida 57) för 
Concept-stommen som justeras med insexnyckel. Balken 
följer med handvev resp. motor stommar.
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Concept hörnbord, stomme (höger)
Namn Storl. B x D mm Kod

Hörnbord, stomme för standard-
bord, 600 mm djupt 

1000 x 600 111 49 001

Hörnbord, stomme för standard-
bord, 750 mm djupt 

1200 x 600 111 49 002

Concept förlängningsbord, stomme (höger)
Namn Storl. B x D mm Kod

Förlängningsbord, stomme 1500 x 600 112 49 001

Förlängningsbord, stomme 1500 x 750 112 49 002

Förlängningsbord, stomme 1806 x 750 112 49 003

Concept förlängningsbord

Namn Max last kg Kod Kod ESD

Transportunderrede 180 854 061-41 854 061-49

Kompatibelt med bord med maxdjup på 750 mm.

Transportunderrede
Med transportunderrede för bord kan en enda person 
enkelt flytta ett helt bord.  Två transportunderreden krävs 
till förflyttningar över längre avstånd.



!
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Tillbehör från sida 48
Stort sortiment av tillbehör för den ergonomiska Concept-
arbetsstationen.

Concept pelare
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Tillbehör monteras på Concept-bordet med hjälp av 
pelare eller förmonterade pelarmoduler. 

Modulen inkluderar pelare, horisontalrör, ett 
hörnbeslagpar och ett T-beslag (om modulen har mer än 
ett horisontalrör). Pelarna eller modulen fästs på bordets 
baksida. 

Pelare
Namn Storlek 

B x D mm
Längd (l) mm Kod

Pelare 30 x 60 500 860 991-49

Pelare 30 x 60 800 860 142-49

Pelare 30 x 60 996 860 367-49

Pelare 30 x 60 1359 860 024-49

Pelare 30 x 60 1582 860 025-49

Horisontalrör M500 860 819-49

Horisontalrör M750 847 402-49

Horisontalrör M900 840 104-49

Horisontalrör M1000 854 656-49

Horisontalrör M1200 854 655-49

Horisontalrör M1350 850 914-49

Horisontalrör M1500 854 654-49

Horisontalrör M1800 854 657-49

Vinkelbeslag, par 848 336-49

T-beslag 851 827-49

Horisontalrör

Pelare

T-beslag
Vinkelbeslag

Ett separat klämfäste i aluminium (846 554-00) kan 
användas för att montera en enstaka pelare på valfritt bord.

Klämfäste, aluminium
Namn Kod

Klämfäste, aluminium 846 554-00

Modulär (M) dimension är avståndet mellan två pelare från 
mitten av pelaren. Den modula dimensionen används för 
fastställande av lämpliga tillbehör.

De stående pelama kan även användas separat utan de 
liggande horisontalrören. Beställ i så fall lock 900370-00 
för de stående rören (1 st per stående pelare).

Pelarmoduler och kompatibilitet

 
Lämplig för bordsbredd
C = Concept

Kod
l = 1359 mm
h =1075 mm

Kod
l = 1582 mm
h =1300 mm1000 1200 1500 1800 2000

1 x M750 C C C C C 900 49 001P 900 49 002P

1 x M900 C C C C C 901 49 001P 901 49 002P

2 x M500 C C 902 49 001P 902 49 002P

2 x M750 C C C 903 49 001P 903 49 002P

2 x M900 C C 904 49 001P 904 49 002P

3 x M500 C C C 905 49 001P 905 49 002P

4 x M500 C 906 49 001P 906 49 002P

h = modulens höjd mätt från Concept-bordskivan

Lastförmåga 100 kg/modulavstånd

Pelarmoduler finns också med 996 mm.  (714 mm.) höga pelare.
Artikelnummer.

Stående rörmoduler inklusive 5 st kabelklämmor för enkel kabelhantering.

h=

l=

Kabelklämmor CC5
Namn Passar till Kod

Set med kabelklämmor 5 st Pelare och pelarmoduler CC5

För enkel kabelhantering, för upp till fem kablar.

NYHET
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treston.se/foretag/kataloger-och-broschyrer

Det största antalet tillbehör på marknaden.

Concept lever även upp till de mest 
krävande paketeringsbehoven!
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Oavsett vad det är för lösning du behöver kan du 
bygga ihop den av Concept-systemet och dess 
moduler.

Modulerna är perfekt anpassade efter varandra och ger 
dig möjlighet att skapa en komplett paketeringslösning 
som passar just dina behov. Genom att bygga ihop 
kombinationer av olika, men samtidigt standardiserade, 
moduler kan du skapa en ergonomiskt välfungerande 
packbordslösning som samtidigt är robust och ekonomisk. 
Det finns inget behov av dyra speciallösningar eller 
kompromisser!

Läs mer om Treston 
packbord i den separata 
broschyren eller se 
sortimentet på sida 128.

http://treston.se/foretag/kataloger-och-broschyrer


Treston - Ergonomiska arbetsstationer28

LMT är ett lätt, motordrivet, ergonomiskt arbetsbord 
av universaltyp som kan utrustas för många olika mil-
jöer. LMT-systemet passar bra för lätt industriellt arbe-
te, laboratorier, lätt monteringsarbete, kvalitetskon-
troller, paketering och andra tekniska miljöer.

LMT är konstruerat för att leva upp till ergonomiska krav 
för både sittande och stående arbete. Bordsramen går 
lätt att justera med hjälp av ett system med integrerat linjärt 
ställdon som möjliggör en höjdjustering mellan 645 mm 
och 1145 mm. LMT-arbetsborden finns i fyra modulstorle-
kar: M1000, M1200, M1500 och M1800.  Tack vare 
pelarmodulen kan en stor mängd olika tillbehör monteras.  
Arbetsbordets lastkapacitet är 150 kg vid jämn belastning 
och pelarmodulen klarar 80 kg vid jämn belastning. 

Lätt motorbord LMT

• Motordrivet universalarbetsbord för alla 
typer av  lättare industriellt och tekniskt 
arbete

• Mycket stort inställningsområde i höjdled 
som passar särskilt väl för stående arbete

• Stort tillbehörssortiment som uppfyller alla 
behov

• Går snabbt och lätt att ställa in

max
150
KG

2
years

GUARANTEE

! TILLBEHÖR FRÅN SIDA 48
Stort tillbehörssortiment för den 
ergonomiska LMT arbetsstationen
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SE ANIMERINGEN som visar de många olika alternativen för våra tekniska möbler: 
LMT | https://vimeo.com/215614711

https://vimeo.com/215614711


Treston - Ergonomiska arbetsstationer 29

Utforma din LMT-arbetsplats 

• Bordsskivan och bakstycket ingår

• Pelarmodulen och tillbehör beställs separat.

• Arbetsytan består av en 25 mm tjock 
lågtryckslaminat med ABS-kant

LMT-arbetsbord

Storlek B x D mm Max last kg Kod Kod ESD

M1000 x 750 150 854 650-41 854 650-49

M1200 x 750 150 854 651-41 854 651-49

M1500 x 750 150 854 652-41 854 652-49

M1800 x 750 150 854 660-41 854 660-49

Pelarmodul

Modul Höjd, mm Kod

M1000 996 854 926-49

M1200 996 854 925-49

M1500 996 854 924-49

M1800 996 854 928-49

Pelarmodulen innehåller 5 st kabel clips

LMT pelarmodul
Tillbehör monteras på LMT-bordet med hjälp av 
förmonterade pelarmoduler. De vertikala rören 
(pelarna) monteras på båda sidor av LMT-arbetsbordet. 
Pelarmodulen består av två pelare, ett horisontalrör 
och fästkonsoler. Välj modulstorlek utifrån arbetsbordets 
storlek.
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ESD bordsskiva 
• Ljusgrå laminat

• Grå kanter

• Tjocklek 25 mm

• Halvledande (ESD)

Laminatskiva 
• 25 mm lågtryckslaminat

• Ljusgrå yta

• Plastkanter
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TowerLine arbetsbord

• Perfekt kombination av stabilitet och 
flexibilitet för högteknologiska miljöer

• Lätt att konfigurera om för att uppfylla 
kundernas ändrade behov

• Flera olika layoutalternativ: från tvåsidiga 
system till hörnsystem och linjeutbyggnad

• Stabil stålram med en total lastförmåga på 
750 kg 

max
200
KG

5
years

GUARANTEE

! TILLBEHÖR FRÅN SIDA 48
Stort tillbehörssortiment för den 
ergonomiska TowerLine 
arbetsstationen.
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Treston TowerLine har en stadig stålstomme och finns 
med många olika layoutalternativ.   Du kan enkelt 
konfigurera om bänken efter behov. TowerLine är ock-
så ESD-kompatibel, med ett stort antal tillbehör och 
enkel kabelhantering.  Den kan anpassas på många 
olika sätt och ger på så sätt maximal avkastning på 
investeringen.

TowerLine är en idealisk lösning för elektronikindustri, 
högteknologiska laboratorier, IT-avdelningar, teknis-
ka skolmiljöer, montering, FoU och andra tekniska kon-
torsmiljöer. 

TowerLine har samma utmärkta ergonomiska egenskaper 
som alla Treston-bord. Dessutom har det specifika nya 
funktioner för miljöer med elektronik, laboratorieutrustning 
och kablage.

SE ANIMERINGEN som visar de många olika alternativen för våra tekniska möbler: 
TowerLine | https://vimeo.com/144357636

https://vimeo.com/144357636
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TowerLine arbetsbord exempel

TowerLine-hörnarbetsstation
Antal Namn Storl. mm Kod

1 Standardstomme M1500 890 351-49

2 Laminatskiva M1500 x 750 TT15775TL

1 Förlängningsstomme M1500 890 358-49

1 Hörnbord, stomme 981 x 981 890 353-49

1 Hörnbordsskiva i laminat 981 x 981 TT9898TLC

4 Stålhylla M1500 x 300 854 481-49

1 Perforerad hörnplåt 890 411-49

TowerLine-arbetsstation med förlängning
Antal Namn Storl. mm Kod

1 Standardstomme M1500 890 351-49

2 Laminatskiva M1500 x 750 TT15775TL

1 Förlängningsstomme M1500 890 358-49

4 Stålhylla M1500 x 300 854 481-49

2 Perforerad plåt M1500 x 389 861 526-49

TowerLine-arbetsstation med två sidor
Antal Namn Storl. mm Kod

1 Standardstomme M1500 890 351-49

4 Laminatskiva M1500 x 750 TT15775TL

1 Förlängningsstomme M1500 890 358-49

1 Konsoluppsättning för stan-
dardstomme

M1500 890 355-49

1 Konsoluppsättning för förläng-
ningsstomme

M1500 890 421-49

TowerLine-arbetsstation med en sida
Antal Namn Storl. mm Kod

1 Standardstomme M1500 890 351-49

1 Laminatskiva M1500 x 750 TT15775TL

2 Stålhylla M1500 x 300 854 481-49

2 Perforerad plåt M1500 x 389 861 526-49

1 Hurts 45/26, 
100% utdrag

Lådar 
2 x 100

604 49 001

1 Monteringssats för hurts M1500 854 463-49

1 C-profilstativ för belysning M1500 918 49 006P

1 HiLite LED 1230 861 956-00

2 SatelLite LED 340 861 920-00
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Utforma din TowerLine-arbetsplats 
19

00
 m

m

750 mm

1360 / 1660 / 1966 mm

1275 / 1575 / 1881 mm

Stommarna är tillverkade  
av pulverlackerat stål, 
RAL 7035 ESD.

      TowerLine-lösningar med två sidor
Modul Kod

Konsoluppsättning för standardstomme M1200 890 354-49

Konsoluppsättning för standardstomme M1500 890 355-49

Konsoluppsättning för standardstomme M1800 890 356-49

Konsoluppsättning för förlängningsstomme M1200 890 422-49

Konsoluppsättning för förlängningsstomme M1500 890 421-49

Konsoluppsättning för förlängningsstomme M1800 890 420-49

      TowerLine-stomme för hörnbord
Storl. mm Kod

Hörnbord, stomme 981 x 981 890 353-49

      TowerLine-lösningar med en sida
Modul Kod

Standardstomme M1200 890 350-49

Standardstomme M1500 890 351-49

Standardstomme M1800 890 352-49

Förlängningsstomme M1200 890 357-49

Förlängningsstomme M1500 890 358-49

Förlängningsstomme M1800 890 359-49 

1

2

3

TowerLine bordsskivor
Storl. mm Kod

Laminatskiva M1200 x 750 TT12775TL

ESD-bordsskiva M1200 x 750 TT12775TL-ESD

Laminatskiva M1500 x 750 TT15775TL

ESD-bordsskiva M1500 x 750 TT15775TL-ESD

Laminatskiva M1800 x 750 TT18875TL

ESD-bordsskiva M1800 x 750 TT18875TL-ESD

Hörnbordsskiva i laminat 981 x 981 TT9898TLC

ESD-hörnbordsskiva 981 x 981 TT9898TLC-ESD

Bordsskiva i laminat: Ljusgrå, högtryckslaminerad yta med grå kant, 
tjocklek 25 mm.

ESD-bordsskiva: Ljusgrå, halvledande (ESD) lågtryckslaminerad yta 
med grå kant, tjocklek 25 mm.

• Treston TowerLine finns med många olika 
layoutalternativ: två sidor, hörnlösning och 
linjeenhet. 

• Alla TowerLine-kombinationer börjar med en 
standardstomme.  Stommarna för förlängnings- 
och hörnbord monteras alltid tillsammans med 
standardstommen, inte som fristående bord.

• Bordsskivor beställs separat.

TowerLine kan enkelt byggas ut med en förlängningsstomme. 
En arbetsstation med en sida konverteras enkelt till en 

dubbelsidig arbetsstation med en extra bordsskiva och 
konsoluppsättning.
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Ergonomisk, enkel att anpassa

ESD-kompatibel

Utnyttjar golvutrymmet på bästa sätt

Möjliggör precisionsarbete under svåra förhållanden

Precis som alla Trestons arbets-
bord har TowerLine desig-
nats för att vara ergonomiskt 
funktionell.  Vi har haft många 
ergonomiska aspekter i åtanke 
vid utformningen, till exempel 
benutrymmet, belysningen och 
en valfri placering av tillbehö-
ren.

Med TowerLines vertikala ben och 
en horisontell bakre låda kan du 
dölja elkablar och få en ren och 
effektiv arbetsstation. Kabelhålen 

är lättåtkomliga.

TowerLine-stommen är ESD-kompati-
bel och kan enkelt konfigureras om till 

ESD genom att bordsskivan byts ut.

Bordet kan justeras 270-1915 mm i höjdled. Det gör att du kan använ-
da golvutrymmet fullt ut. En konfiguration kan till exempel bestå av två 
fullstora bordsskivor och utrymme för mängder av extrautrustning.

Den stabila stålstommen tål en 
belastning på 750 kg. Den maxi-
mala belastningen per bordsskiva 
är 200 kg och varje hylla klarar av 
en belastning på 80 kg. Bordet kan 
enkelt finjusteras i höjdled med hjälp 
av konsoler. 

En prydlig, säker och estetisk lösning

Det här är TowerLine:
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• Kostnadseffektivt arbetsbord av standardtyp

• Kan användas för många olika 
arbetsuppgifter och miljöer

• Stort sortiment av tillbehör som är lätta att 
konfigurera om

• Stålram med en lastförmåga på upp till  
300 kg 

max
300
KG

5
years

GUARANTEE

TP arbetsbord

Den klassiskt utformade arbetsbänken TP är det ideala, 
enklaste och mest kostnadseffektiva alternativet i vårt 
arbetsbänksortiment. TP arbetsbord är standardbord 
som med kringutrustning är lämpliga för många 
olika arbetsuppgifter och miljöer: testning, packning, 
reparationer och inspektioner. TP bordet garanteras för 
regelbundet bruk med belastning på upp till 300 kg. 

Utformad för att klara dagens produktions- och 
monteringsmiljöer, ger detta definitiva modulsystem, 
utvecklat under mer än 35 år, en arbetsmiljö med hög 
kvalitet. Anpassa din arbetsstation efter dina egna behov.

Steglös höjdjustering med låsskruv
Höjden på arbetsborden i vårt TP-sortiment kan juster-
as steglöst med låsskruv från 650 till 900 mm, vilket gör 
bänkarna lämpliga både för sittande och stående arbete. 
Packning är ett typiskt arbete där arbetsbordets höjd 
måste ställas in korrekt efter användarens längd.
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  ! TILLBEHÖR FRÅN SIDA 48
Stort tillbehörssortiment för den 
ergonomiska TP arbetsstationen

SE ANIMERINGEN som visar de många olika alternativen för våra tekniska möbler: 
TP | https://vimeo.com/219469789

https://vimeo.com/219469789
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TP arbetsbord  

TP pelarramsstomme med bordsskiva

TP arbetsbord exempel

TP arbetsbord  

Antal Namn Storl. mm Kod

1 Arbetsbord TP 1500 x 700 TP715

1 Tillbehörsram 1500 TPK15-49

1 Pelarmodul 2 x M750 903 49 002P

1 C-profilstativ för belysning 2 x M750 918 49 006P

1 ProLite 28 belysning 1230 861 928 00

2 Stålhylla M750 x 300 836 028-49

2 Upphängningsskena M750 859 151-49

10 Lagerback 1525-5

Antal Namn Storl. mm Kod

1 Arbetsbord  TP 1500 x 700 TP715

1 Tillbehörsram 1500 TPK15-49

1 Pelarmodul 2 x M750 903 49 001P

Antal Namn Storl. mm Kod

1 TP pelarramsstomme M900 x 1 850 123 49 008

1 ESD-bordsskiva 1200 x 600 TT12060-ESD

1 Konsolpar 860 139-49

TP-bordet kan 
förses med 

länkhjul

Länkhjulset Ø100, kod 834 734 -00
Länkhjulset Ø100 ESD, kod 860 429 -00
Monteringssats för hjul, kod 853 289-00

Lastkapacitet med länkhjul 150 kg. Vi rekomenderar 
monteringsram för bord med hjul.
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3. Sidoskiva
Namn Storlek

B x D mm
Max last kg Kod

Sidoskiva 400 x 700 35 TP704 ST

Sidoskiva 400 x 900 35 TP904 ST

Lätt att fästa på bordets ben. Kan monteras på vänster eller höger sida av 
bordet och med konsolerna antingen placerade ovanför eller under. Juster-
bar i höjdled 575–900 mm från golvnivå.

2. Undre stålhylla LSS
Namn Storlek

B x D mm
Max last 
kg 

Kod

Undre stålhylla 1418 x 460 30 LSS150

Undre stålhylla 1718 x 460 30 LSS180

Låga M-formade skiljebyglar 
(4 stycken per paket)

460 x 315 LDH

Monteras på benens horisontella tvärstag. Kan utrustas med låga M-forma-
de steglöst justerbara skiljebyglar.

1. Underhylla till TP
Namn Storlek

B x D mm
Max last 
kg 

Kod

Underhylla 1080 x 500 50 AT 120TPH

Underhylla 1380 x 500 50 AT 150TPH

Underhylla 1680 x 500 50 AT 180TPH

Inte tillräckligt med plats ovanför arbetsplatsen? Utnyttja utrymmet under. Det 
undre hyllplanet för TP-bord hängs enkelt upp på de horisontella stagen.
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ESD bordsskiva 
• Ljusgrå laminat

• Grå kanter

• Tjocklek 25 mm

• Halvledande (ESD)

Laminatskiva 
• 25 mm lågtryckslaminat

• Ljusgrå yta

• Plastkanter

• Steglös höjdjustering med insexnyckel mellan 650-
900 mm. 

• Ramar i pulverlackerat stål i ljusgrått RAL 7035. 

• Pelare (beställs separat) gör det möjligt att lägga till 
ett stort antal tillbehör.

TP arbetsbord
Bordsstorlek 
B x D mm

Max last kg Kod Kod ESD

 700 x 500 150 TP507 TP507 ESD

1000 x 500 150 TP510 TP510 ESD

1500 x 500 150 TP515 TP515 ESD

1000 x 700 300 TP710 TP710 ESD

1200 x 700 300 TP712 TP712 ESD

1500 x 700 300 TP715 TP715 ESD

1800 x 700 300 TP718 TP718 ESD

1500 x 900 300 TP915 TP915 ESD

1800 x 900 300 TP918 TP918 ESD

Utforma din TP-arbetsplats 



TP715
TP715 L

TP715
TP510 K

TP715* TP715*
TP707 KK
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SAP bordsvagn
TP bordskonstruktion Höjdjustering med insexnyckel 650-
900 mm. Svängbara länkhjul (Ø 100 mm), två med 
broms. Bärkraft 150 kg. Underhylla och draghandtag 
beställs separat.

Namn Storlek
B x D mm

Max last 
kg 

Kod Kod ESD

Vagn 700 x 500 150 SAP507 SAP507 ESD

Vagn 1000 x 700 150 SAP710 SAP710 ESD

Vagn 1500 x 700 150 SAP715 SAP715 ESD

Underhylla 700 x 500 40 AT507 AT507 ESD

Underhylla 1000 x 700 40 AT710 AT710 ESD

Handtag djup 500 PUSH50 PUSH50

Handtag djup 700 PUSH70 PUSH70

Vagn med underhylla och handtag.

* Arbetsbord med ett par H-benbockar.
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TP förlängningsbord

TP linjebord
Alla TP standardbord kan levereras som en linjeenhet. 
Monteras på kortsidan av bordet. 

TP hörnbord
Ett hörnbord kan tillsammans med två TP linje/vinkelbord 
skapa en kombination med 90° vinkel. Den här enheten 
består av en bordsskiva, två H-benbockar och ett ben i 
mitten. Framsida 565 mm.

TP vinkelbord
Alla TP standardbord kan levereras som en vinkelenhet. 
Monteras mot TP-bordets framsida.

Bordstorl. B x D mm Max last kg Kod Kod ESD

1000 x 700 150 TP710 L TP710 L ESD

1200 x 700 150 TP712 L TP712 L ESD

1500 x 700 150 TP715 L TP715 L ESD

1800 x 700 150 TP718 L TP718 L ESD

1500 x 900 150 TP915 L TP915 L ESD

1800 x 900 150 TP918 L TP918 L ESD

Bordstorl. B x D mm Max last kg Kod Kod ESD

1000 x 500 150 TP510 K TP510 K ESD

1200 x 700 150 TP712 K TP712 K ESD

Bordstorl. B x D mm Max last kg Kod Kod ESD

1100 x 1100 150 TP707 KK TP707 KK ESD

1300 x 1300 150 TP909 KK TP909 KK ESD
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! Tillbehör från sida 48
Stort sortiment av tillbehör för den ergonomiska
TP arbetsplatsen.

!

Monteringsram
Bänkram bredd 
mm

Monteringspunkt för pelare. Kod

1000 1 x M900, 1 x M1000 TPK10-49

1200 1 x M750, 1 x M900, 1 x M1200 TPK12-49

1500 1 x M1500, 2 x M750 TPK15-49

1800 1 x M1800, 2 x M900 TPK18-49

Pelaren eller pelarmodulen monteras alltid på TP bordet med Monteringsra-
men. Monteringsramen kan inte användas på linje-, vinkel- eller hörnbord..

Pelarmoduler och kompatibilitet

 
Lämplig för bordsbredd
TP = arbetsbord TP

Kod
l = 1359 mm

Kod
l = 1582 mm

1000 1200 1500 1800 2000

1 x M750 TP 900 49 001P 900 49 002P

1 x M900 TP TP 901 49 001P 901 49 002P

2 x M500 902 49 001P 902 49 002P

2 x M750 TP 903 49 001P 903 49 002P

2 x M900 TP 904 49 001P 904 49 002P

3 x M500 905 49 001P 905 49 002P

4 x M500 906 49 001P 906 49 002P

Lastkapacitet 100 kg/modulavstånd. Pelarmoduler innehåller ett set med 5 st 
kabelklämmor för enkel fixering av kabla.

Pelare
Namn Storlek 

B x D mm
Längd 
(l) mm

Kod

Pelare 30 x 60 500 860 991-49

Pelare 30 x 60 800 860 142-49

Pelare 30 x 60 996 860 367-49

Pelare 30 x 60 1359 860 024-49

Pelare 30 x 60 1582 860 025-49

Horisontalrör M500 860 819-49

Horisontalrör M750 847 402-49

Horisontalrör M900 840 104-49

Horisontalrör M1000 854 656-49

Horisontalrör M1200 854 655-49

Horisontalrör M1350 850 914-49

Horisontalrör M1500 854 654-49

Horisontalrör M1800 854 657-49

Vinkelexpander, par 848 336-49

T-beslag 851 827-49

Klämfäste, aluminium
Namn Kod

Klämfäste, aluminium 846 554-00

En konsol kan användas för att montera en enstaka pelare på bordet.

Monteringsram

Set med kabelklämmor CC5

Pelare med en konsol i alu-
minium monterat på bordet
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TP pelare

Tillbehör monteras på TP-bordet med hjälp av pelare 
eller förmonterade pelarmoduler. 

Modulen inkluderar pelare, horisontalrör, ett 
hörnbeslagpar och ett T-beslag (om modulen har mer än 
ett horisontalrör). Pelaren eller pelarmodulen monteras 
på baksidan av TP-bordet med monteringsram (beställs 
separat). När tre stående pelare används med bordet 
rekommenderar vi att hela kompletta pelarmoduler 
används.

Horisontalrör

Pelare

Monteringsram

l=

T-beslag
Vinkelbeslag

Set med kabelklämmor CC5
Namn Passar för Kod

Set med kabelklämmor (5 st) Pelare, pelarmoduler CC5

För enkel kabelhantering, passar för upp till 5 kablar

NYHET



Treston - Ergonomiska arbetsstationer 39

A
RB

ET
SB

O
RD

  T
P 

  

TP pelarramsstomme
Storl. B x H mm Max last kg Kod

M750 x 1500 300 123 49 005

M750 x 1850 300 123 49 006

M900 x 1500 300 123 49 007

M900 x 1850 300 123 49 008

Bordsskiva och konsoler för TP pelarramsstomme
Storlek B x H mm Max last kg Kod HPL Kod LPL Kod  ESD

1200 x 600 60 TT12060-HPL TT12060-LPL TT12060-ESD

Vinkelexpander, par 860 139-49

TP pelarramsstomme med bordsskiva är en lättare version 
av TP arbetsbänk. Utöver en bordsskiva monterad på 
stommen, kan den förses med valfritt Concept-tillbehör. 
Det är idealiskt för lättare bruk, vid behov av extra 
arbetsutrymme. 

Packbord TPB är ett säkert och enkelt val 
för alla paketeringsbehov!
Det här packbordet kan anpassas och växa i takt med 
dina behov. Du behöver inte redan nu veta hur din verk-
samhet kommer att se ut om två år. Det är bara att lägga 
till och ta bort tillbehör allt eftersom. Börja smått och välj 
sedan bland mer än 50 tillbehör utifrån dina behov. TPB 
levereras i ett platt paket och går lätt att montera ihop. 
Det här är den perfekta packbordslösningen för kostnads-
medvetna användare.  

15
00

 /
 1

85
0 

m
m

600 mm

830 mm

1200 mm

TP pelarramsstomme med bordsskiva

ESD-bordskiva 
• Ljusgrå laminat

• Grå kanter

• Tjocklek 25 mm

• Halvledande (ESD)

Laminatskiva -HPL
• Ljusgrå högtryckslaminat

• Plastkanter

• Tjocklek 25 mm

Laminatskiva -LPL
• Ljusgrå lågtryckslaminat

• Plastkanter

• Tjocklek 25 mm

treston.se/foretag/kataloger-och-broschyrer

Läs mer om Treston
packbord i den separata 
broschyren eller se
sortimentet på sida 126.

http://treston.se/foretag/kataloger-och-broschyrer
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TPH arbetsbord

• Kostnadseffektivt arbetsbord av standardtyp 
med en hylla

• Kan användas för många olika 
arbetsuppgifter och miljöer

• Sortiment av nödvändiga tillbehör för 
grundläggande behov

• Stålram med en lastförmåga på upp till  
300 kg

max
300
KG

2
years

GUARANTEE

5
years

GUARANTEE

! TILLBEHÖR FRÅN SIDA 58
Sortiment av nödvändiga tillbehör
till den ergonomiska TPH arbetsstationen.

Arbetsbord TPH inkluderar redan C-profilstolpar och 
en hylla, och är vår bäst säljande arbetsstation. Den 
har ett eget tillbehörssortiment, även i lager, och täcker de 
viktigaste, grundläggande kraven för alla arbetsstationer. 

Steglös höjdjustering
TPH arbetsbordens höjd kan ställas in steglöst med 
låsskruv mellan 650 och 900 mm, vilket både gör dem 
lämpliga för sittande eller stående arbete. Laminathyllan 
kan höjdjusteras mellan 1080 och 1550 mm. 
Bordsskivan har en bärförmåga på 300 kg och hyllan 
tål 50 kg jämnt fördelad belastning.
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Arbetsbord  TPH
Bordstorlek 
B x D mm

Hyllstorlek
B x D mm

Max last 
kg 

Kod Kod ESD

1200 x 700 1200 x 310 300 TPH712 TPH712 ESD

1500 x 700 1500 x 310 300 TPH715 TPH715 ESD

1800 x 700 1800 x 310 300 TPH718 TPH718 ESD

1500 x 900 1500 x 310 300 TPH915 TPH915 ESD

1800 x 900 1800 x 310 300 TPH918 TPH918 ESD

* Arbetsbord med ett par H-benbockar.

TPH hörnbord
Ett hörnbord kan användas tillsammans med två arbetsbord 
TPH (med ett par benbockar) för att skapa en 90° vinkel. 
Den här enheten består av en bordsskiva, två H-benbockar 
och ett ben i mitten. Framsida 565 mm. 

Bordstorlek 
B x D mm

Max last kg Kod Kod ESD

1100 x 1100 150 TPH707 KK TPH707 KK ESD

1300 x 1300 150 TPH909 KK TPH909 KK ESD
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Utforma din TPH-arbetsplats

• Steglös höjdjustering med insexnyckel mellan 650-
900 mm. 

• Ramar i pulverlackerat stål i grått RAL 7035. 

• Inkluderar C-profilstolpar och en hylla

TPH715* TPH715*TPH707 KK

ESD bordsskiva 
• Ljusgrå laminat

• Grå kanter

• Tjocklek 25 mm

• Halvledande (ESD)

Laminatskiva 
• 25 mm lågtryckslaminat

• Ljusgrå yta

• Plastkanter

Underhylla till TP
Inte tillräckligt med plats ovanför arbetsplatsen? Utnyttja 
utrymmet under. Det undre hyllplanet för TP-bord hängs 
enkelt upp på de horisontella stagen.

Namn Storlek 
B x D mm

Max last kg Kod

Underhylla 1080 x 500 50 AT 120TPH

Underhylla 1380 x 500 50 AT 150TPH

Underhylla 1680 x 500 50 AT 180TPH

! För andra underhyllor och sidoskivor
Se alternativ på sidan 36.
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Arbetsbord tillbehör
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Arbetsbord tillbehör
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WB-tillbehör 

Monteringsram  AKK
Storl. B x D mm Passar Kod Kod ESD
730 x 540 AL2X150 W

AL2X180 W
AKK70 AKK70

690 x 500 + 
690 x 500

AL2X150 W AKK150 AKK150

690 x 500 + 
990 x 500

AL2X180 W AKK180 AKK180

Monteringsramen delar utrymmet mellan pelarprofilerna i 2 moduler. AKK-ra-
men Inkluderar 1 vertikal och 1 horisontell profil. Användbar höjd 500 mm

Hylla ALH
Storl. B x D mm Passar Kod Kod ESD
1073 x 310 AL2X110 W, kombination 

AL2X180 W + AKK180
ALH110 ALH110 ESD

1500 x 310 AL2X150 W ALH150 ALH150 ESD

1800 x 310 AL2X180 W ALH180 ALH180 ESD

Hylla med reglerbar höjd. 25 mm laminatskiva. Bärkraft 50 kg. Monteras på 
pelarprofiler. 

Monteringsram AKK

Hylla ALH

A
RB

ET
SB

O
RD

 T
IL

LB
EH

Ö
R 

 W
B

Stolpprofilsats  AL2X
Storl. B x H mm Passar Kod Kod ESD

1063 x 900 WB811 AL2X110 W AL2X110 W

1489 x 900 WB815 AL2X150 W AL2X150 W

1789 x 900 WB818 AL2X180 W AL2X180 W

Krävs för montering av tillbehör på WB-bord. Inkluderar 2 vertikala och 1 
horisontell profil. Med 3 kabelklämmor (CC8).

Stolpprofilsats AL2X

Underhylla AT

Raskant LIST

Underhylla  AT
Storlek 
B x D mm

Max 
last kg

Passar Kod Kod ESD

828 x 400 50 WB811 AT110 WB AT110 WB ESD

1255 x 400 50 WB815 AT150 WB AT150 WB ESD

1555 x 400 50 WB818 AT180 WB AT180 WB ESD

Höj- och sänkbart undre hyllplan, 25 mm laminerad spånskiva. Monteras 
mellan benen.

Raskant LIST
Storlek 
B x D x H mm

Passar Kod

1400 x 52 x 27 ALH150, AT150 WB LIST150

1700 x 52 x 27 ALH180, AT180 WB LIST180

Förhindrar föremål från att trilla från hyllan. Kan monteras på underhylla AT 
eller på hylla ALH.

Upphängningsplåt ARL

Upphängningsplåt ARL
Storlek 
B x H mm

Passar Kod Kod ESD

668 x 500 AKK70, AKK150 ARL70 ARL70

968 x 500 AKK180, AL2X110W ARL100 ARL100

Monteras på tillbehörsram AKK. Hålens storlek är 9 x 9 mm. c/c-mått 38 mm.
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Skiljebyglar PDH
Höjd mm Passar Kod

400 ALH PDH

Används tillsammans med hylla ALH. Levereras i set om 5.

Ställbar hylla ASH
Storl. B x D mm Passar Kod Kod ESD
660 x 400 AKK70, AKK150, 

AKK180
ASH70 ASH70 ESD

960 x 400 AKK180, AL2X110W ASH100 ASH100 ESD

Kontinuerlig justering av djup, höjd och vinkel. Hylla av 25 mm laminatskiva. 
Upphöjd framkant. Bärkraft 35 kg, statisk last. Monteras på tillbehörsram 
AKK.

Backprofil BP
Längd mm Passar Kod Kod ESD
685 AKK 70, AKK150, 

AKK180
BP70 BP70 ESD

985 AKK180, AL2X110W BP100 BP100 ESD

Aluminiumprofil för lager- och plocklådor. Monteras på monteringsram AKK.

Skiljebyglar  PDH

Ställbar hylla ASH

Backprofil BP

Svängarm AKV
Storl. B x D mm Passar Kod Kod ESD
460 x 210  (bricka) AL2X 

stolpprofilsats
AKV400 AKV400 ESD

Låsbar stålbricka med justerar vinkel, med 360° svängradie. Svängarmens 
längd 590 mm, bärkraft 15 kg. 

Svängarm AKV
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Lådkassett EPL

Lådkassett EPL
Storlek 
B x D x H mm

Passar Hyllor Kod ESD

455 x 200 x 290 AKV 3 EPL12 ESD

Ställ med tre fasta hyllor. Halvledande epoxipulverlackerat stål i ljusgrått 
(RAL 7035). Lådor beställs separat, sida 54. Lådkassetten kan utrustas med:
12 lagerbackar 1015-4ESD eller 12 plocklådor 30-1L-4ESD eller 6 
plocklådor 30-2L-4ESD eller 6 plocklådor 30-23L-4ESD. 

Dokumenthållare WDA
Storl. B x H mm Passar Kod Kod ESD
440 x 300 AL2X 

stolpprofilsats
WDA WDA ESD

Dokumenthållare A3 med svängarm. Epoxipulverlackerat stål: ljusgrå Arm-
längd 220 mm. Lutning 75°.

Dokumenthållare WDA

Avlastningshylla i stål ASSA
Storlek B x D x H mm Passar Kod
217 x 298 x 20 BP ASSA4

Hylla för A4-papper och tejphållare (maximalt två per hylla). Monteras på 
backprofilen. Max belastning 3 kg.

Avlastningshylla i stål ASSA
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Återvinningsmaterialkorg PRMB
Storlek B x D x H mm Passar Kod

282 x 590 x 600 WB, TP, TPH, TPB bord PRMB

Korgen på 60 liter med stålkonsoler håller en maximal belastning på 15 kg 
och kan monteras på vardera sidan av bordet.

282 x 590 x 650 WB, Concept, TP, TPH och TPB PRMB3

Den här utdragbara modellen monteras under bordsskivan. Volym 60 liter 
och max belastning 15 kg.
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Återvinningsmaterialkorg 
PRMB

Återvinningsmaterialkorg 
PRMB3

Hållare PPH

Verktygshylla PTH

Hållare PPH
Storlek B x D x H mm Passar Kod

400 x 300 x 140 WB, TP, TPH, Concept, TPB, 
LMT och TowerLine

PPH TXL

PPH TXL med två blå lagerlådor 3020.

Verktygshylla PTH
Storlek B x D mm Passar Kod

1000 x 60
Bord WB och bord-
Concept med motor

PTH100

Verktygshyllan garanterar ett rent arbetsutrymme medan verktygen finns nära 
till hands.

Plåtkanal  WBCT

Plåtkanal WBCT 
Storl. B x D x H mm Passar Kod Kod ESD

948 x 64 x 204 WB811 WBCT110 WBCT110 

1375 x 64 x 204 WB815 WBCT150 WBCT150

1675 x 64 x 204 WB818 WBCT180 WBCT180

Monteras på ramens ben. En plåtkanal är standard på WB C- och WB 
EL-modellerna.

Hållare CH

Hållare CH
Storl. B x D x H mm Ø mm Passar Kod Kod ESD
110 x 105 x 120 Ø 80 AL2X 

stolpprofilsats
CH CH

Praktisk hållare för flaska eller mugg. Tillverkad av svart polypropylen.

Verktygsstativ HSB
Längd mm Passar Kod Kod ESD
1073 AL2X110 W HSB110 HSB110

1500 AL2X150 W HSB150 HSB150

1800 AL2X180 W HSB180 HSB180

Verktygsstativ av stål för uppsättning av elverktyg och belysningsenheter. 
Monteras på pelarprofiler. 

Verktygsstativ HSB

Kabelklämmor CC
Set Passar Kod Kod ESD
5 stycken AL2X 

stolpprofilsats
CC8 CC8

Kabelklämmorna håller kablar etc. snyggt och säkert på plats utmed bords-
ramen. Klämmorna sitter i 8 mm profilskenan. 

Kabelklämmor CC

Tangentplan WKA
Storl. B x D mm Passar Kod Kod ESD

500 x 220 (hylla) AL2X stolpprofilsats WKA WKA ESD

Tangentplan med hylla. Epoxipulverlackerat stål. Bärkraft 15 kg. Armlängd 
220 mm.

Tangentplan WKA
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Konsol för surfplatta MY
Passar Code

MH, MA eller MA2 MY

För 7-10” surfplatta. Kräver antingen en MH, MA eller en MA2 svängarm.

Konsol för surfplatta MY

LCD hållare MH
Max last kg Passar Kod

15 AL2X stolpprofilsats MH

Snabbmonteringsmekanismen är utrustad med standard plattskärmsfäste 75 x 
75 och 100 x 100, för montering av alla normala skärmar. 

LCD svängarm  MA
Max last kg Passar Kod

10 AL2X stolpprofilsats MA

Snabbmonteringsmekanismen är utrustad med standard plattskärmsfäste 75 x 
75 och 100 x 100, för montering av alla normala skärmar. Armen är dubbel-
ledad, kan vridas 180° och dras ut mellan 95-425 mm från pelaren. 

LCD svängarm  MA2
Max last kg Passar Kod

15 AL2X stolpprofilsats MA2

Snabbmonteringsmekanismen är utrustad med standard plattskärmsfäste 
75 x 75 och 100 x 100, för montering av alla normala skärmar. Armen är 
dubbelledad, kan vridas 180° och dras ut mellan 95-425 mm från pelaren. 

PC hållare CPU
Bredd Höjd Passar Kod
130-
240 mm

395-
500 mm

Bord WB och TP/TPH
Vagnar SAP, CTR och 
WTR

CPU

340-
460 mm

180-
285 mm

En justerbar hållare för antingen vertikal eller horisontell placering, för monte-
ring under bordskivan.

PC hållare CPU

LCD hållare  MH

LCD svängarm  MA

LCD svängarm  MA2
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Installationskanal CJK
Dim mm Passar Kod
Profil 631 AL2X/AKK CJK70
Profil 931 AL2X/AKK CJK100
3 dubbla uttag (E1) och en strömbrytare (E2) CJK70 SET
Dubbelkontakt E1
Strömbrytare E2
Automatsäkring 10 A E3
Automatsäkring / jordfelsbrytare 10 A/30 mA E4
Nödströmbrytare E5
Datakontakt med skydd, RJ45 för kabel Cat.6 E6

Kan monteras med ett urval komponenter, beställs separat. Alla uppfyller 
samtliga CE-krav. 3 m kabel ingår. Levereras med kablar och färdig att an-
vändas. Ett CJK 70 SET inkluderar 3 dubbla uttag (E1) och en strömbrytare 
(E2). Det finns även andra set.

CJK70 SET

LCD-svängarm med höjdjusterbar arm MA3
Max last kg Passar Kod

3-8 AL2X stolpprofilsats MA3

Mycket ergonomisk bildskärmsarm med gasfjäder som är lätt att höjdjustera.
Bildskärmen är lätt att montera med en snabbkopplingsmekanism, 75x75 
och 100x100 mm fäste för vanliga LCD-plattskärmar. Kabelhantering med 
kabelklämmor, 2 st medföljer. Armen är dubbelledad, kan vridas 180° och 
dras ut mellan 65 och 515 mm från pelaren.

LCD-svängarm MA3
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! Modulär dimension (M) size
Modulär (M) dimension är avståndet mellan två pelare 
från mitten av pelaren. Den modula dimensionen används 
för fastställande av lämpliga tillbehör.
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Pelarmoduler är viktiga tillbehör till vår industri inred-
ning. Tillbehör monteras på Concept-, LMT- och TP-bor-
det med hjälp av pelare eller förmonterade pelarmoduler. 

Pelarmodulen innehåller stående pelare, ett par vinkelbe-
slag och ett eller två T-beslag (om modulen innehåller fler 
än ett liggande rör). I Concept bordet monteras pelarna i 
bordets bakre ram. För TP bordet behöver du även en till-
behörsram TPK (sida 38). I LMT bordet sitter den stående 
LMT pelarmodulen fast i bordsramen.

Horisontalrör

Pelare

T-beslag
Vinkelbeslag

Ett separat klämfäste i aluminium 
(846 554-00) kan användas för 
att montera en enstaka pelare på 
valfritt bord.

Set med kabelklämmor CC5

Klämfäste, aluminium
Namn Kod

Klämfäste, aluminium 846 554-00

Pelarmoduler och kompatibilitet

 
Lämplig för bordsbredd
C = Concept

Kod
l = 1359 mm
h =1075 mm

Kod
l = 1582 mm
h =1300 mm1000 1200 1500 1800 2000

1 x M750 C C/TP C C C 900 49 001P 900 49 002P

1 x M900 C/TP C/TP C C C 901 49 001P 901 49 002P

2 x M500 C C 902 49 001P 902 49 002P

2 x M750 C/TP C C 903 49 001P 903 49 002P

2 x M900 C/TP C 904 49 001P 904 49 002P

3 x M500 C C C 905 49 001P 905 49 002P

4 x M500 C 906 49 001P 906 49 002P

h = modulens höjd mätt från Concept-bordskivan

Pelarmoduler finns också med 996 mm (H=714 mm.) höga pelare. Produkt 
kod 90x49003P.

Lastförmåga 100 kg/modulavstånd

Pelarmoduler inkludera 5 st. kabelklämmor för enkel hantering av kablar.

h=

l=

Tillbehör för Concept,  
LMT, TowerLine och TP  

Pelarmoduler för LMT
Modul Höjd, mm. Kod

M1000 996 854 926-49

M1200 996 854 925-49

M1500 996 854 924-49

M1800 996 854 928-49

Lastförmåga 80kg/pelarmodul

Pelare för Concept och TP
Namn Storlek B x D mm Längd mm Kod

Pelare 30 x 60 500 860 991-49

Pelare 30 x 60 800 860 142-49

Pelare 30 x 60 996 860 367-49

Pelare 30 x 60 1359 860 024-49

Pelare 30 x 60 1582 860 025-49

Horisontalrör M500 860 819-49

Horisontalrör M750 847 402-49

Horisontalrör M900 840 104-49

Horisontalrör M1000 854 656-49

Horisontalrör M1200 854 655-49

Horisontalrör M1350 850 914-49

Horisontalrör M1500 854 654-49

Horisontalrör M1800 854 657-49

Vinkelexpander, par 848 336-49

T-beslag 851 827-49

Set med kabelklämmor CC5
Namn Passar för Kod

Set med kabelklämmor (5 st) Upright tubes CC5

För enkel kabelhantering, passar för upp till 5 kablar
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C-profilstativ för belysning
Alla ljuskällor, med undantag för Task light och ZL3, monteras 
på C-profilstativ för belysning som kan justeras både i höjd- och 
djupled C-profilskenor och löpvagnar underlättar användningen 
av utrustning som hängs upp i balansblock. Ett balansblock 
monteras på C-profilstativen för belysning.
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Modulstorlek M750

Modulstorlek 2 x M750

Balansblock Löpvagn med 
karbinhake

Främre skenans bredd: 900/1500 mm

Främre skenans bredd: 900/1500 m

Balansblock och annan utrustning
Namn Verktygsvikt kg Kod
Balansblock 2DU 0,5 - 1 939 502-00

Balansblock 4DU 1 - 2 939 503-00

Löpvagn med karbinhake 890 557-51

C-profilstativ för belysning (inkluderar en löpvagn)
Modulär dimension Främre skenans 

bredd mm
Max last kg Kod

2 x M500 1000 15 918 49 001P

2 x M500/1500 1500 15 918 49 002P

4 x M500 2000 15 918 49 003P

M750 750 15 918 49 004P

M750/900 900 15 918 49 013P

M750/1500 1500 15 918 49 005P

2 x M750 1500 15 918 49 006P

3 x M750  2250 15 918 49 012P

M900 900 15 918 49 007P

2 x M900 1800 15 918 49 008P

M900/1500 1500 15 918 49 009P

M1200 1200 15 918 49 010P

M1350 1350 15 918 49 011P

För förlängningsbord behövs även ett mitten fäste, kod 860 074-49

! Treston Belysning från sidan 66.

Energiskenor

Energiskenor (konsoler för pelare medföljer)
Bredd mm montering Kod

1 440 8 uttag + signallampa 910 51 001 P

2 440 6 uttag + jordfelsbrytare 910 51 002 P

3 M750 6 uttag + signallampa 911 51 002 P

M900 7 uttag + signallampa 911 51 003 P

Konsolpar för perforerad plåt 853 185-51

Energiskenor finns tillgängliga i tre modulstorlekar: M500, M750 och M900.
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Installationskanal SJK
Dim mm Passar Kod

666 Modul M750 SJK75

819 Modul M900 SJK90

1416 Modul M1500 SJK150

1722 Modul M1800 SJK180

Dubbelkontakt E1

Strömbrytare E2

Automatsäkring 10 A E3

Automatsäkring / jordfelsbrytare 10 A/30 mA E4

Nödströmbrytare E5

Datakontakt med skydd, RJ45 för kabel Cat.6 E6

Kan monteras med ett urval komponenter, beställs separat. Alla uppfyller 
samtliga CE-krav. 3 m kabel ingår. Levereras med kablar och färdig att an-
vändas.

Kabelkanaler 
och kabelrännor

Kabelkanaler
Namn Storl. B x H mm Lämpligt för modul Kod

Kabelkanal 467 x 360 M500 860 808-49

Kabelkanal 717 x 360 M750 860 044-49

Kabelkanal 870 x 360 M900 860 045-49

Monteras på pelare, passar bara Concept bord.

Kabelkanaler döljer kablarna. det enklare att hålla ordning på arbetsplat-
sens baksida och omgivningar. En kabelkanal /modul.

Kabelrännor
Namn Storlek 

B x D x H mm
Lämpligt för 
modul

Kod

Horisontell kabelränna 737 x 97 x 45 M750 854 553-49

Horisontell kabelränna 890 x 97 x 45 M900 854 554-49

Horisontell kabelränna 1187 x 97 x 45 M1200 854 555-49

Horisontell kabelränna 1337 x 97 x 45 M1350 890 551-49

Horisontell kabelränna 1487 x 97 x 45 M1500 854 556-49

Horisontell kabelränna 1793 x 97 x 45 M1800 854 557-49

Vertikal kabelränna 52 x 62 x 1360 861 130-49

Horisontella rännor döljer effektivt kablarna utan att hindra åtkomst vid 
underhåll.

Den vertikala kabelrännan monteras på 
sidan av pelaren.

Dölj sladdar och kablar med en kabelkanal.

Vid montering på pelare döljer den hori-
sontella kabelrännan kablarna överst på 
arbetsplatsen. 
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Fördelare för tryckluft
Anslutningar, Ø 8 mm In Ut Montering Kod

Fördelare för tryckluft 1 2 vert. 859 861-00

Anslutningarna är kompatibla med CEJN 320.

Kan monteras på alla Trestons bord med pelare.
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Hyllor
Namn Lämpligt för 

modul
Storlek 
B x D mm

Max last 
kg

Kod

Stålhylla M500 490 x 300 50 860 804-49

Stålhylla M500 490 x 400 50 860 805-49

Vinklingsbart hyllplan M500 470 x 505 100 920 49 001P

Vinklingsbart hyllplan M500 470 x 650 100 920 49 002P

Vinklingsbart hyllplan, steglös djupjustering M500 470 x 505 50 920 49 003P

Vinklingsbart hyllplan, steglös djupjustering M500 470 x 650 50 920 49 004P

Dokumenthylla M500 470 x 265 5 860 806-49

Stålhylla M750 740 x 300 50 836 028-49

Stålhylla M750 740 x 400 50 852 770-49

Vinklingsbart hyllplan M750 720 x 505 100 920 49 005P

Vinklingsbart hyllplan M750 720 x 650 100 920 49 006P

Vinklingsbart hyllplan, steglös djupjustering M750 720 x 505 50 920 49 007P

Vinklingsbart hyllplan, steglös djupjustering M750 720 x 650 50 920 49 008P

Utdragbar hylla M750 720 x 390 30 925 49 002P

Dokumenthylla M750 720 x 265 5 860 115-49

Stålhylla M900 890 x 300 50 852 283-49

Stålhylla M900 890 x 400 50 852 769-49

Vinklingsbart hyllplan M900 870 x 505 100 920 49 009P

Vinklingsbart hyllplan M900 870 x 650 100 920 49 010P

Vinklingsbart hyllplan, steglös djupjustering M900 870 x 505 50 920 49 011P

Vinklingsbart hyllplan, steglös djupjustering M900 870 x 650 50 920 49 012P

Utdragbar hylla M900 870 x 390 30 925 49 003P

Dokumenthylla M900 870 x 265 5 860 399-49

Stålhylla M1000 967 x 300 80 854 494-49

Stålhylla M1000 967 x 400 80 854 495-49

Stålhylla M1200 1167 x 300 80 854 480-49

Stålhylla M1200 1167 x 400 80 854 483-49

Stålhylla M1350 1340 x 300 50 860 787-49

Stålhylla M1350 1340 x 400 50 860 788-49

Vinklingsbart hyllplan M1350 1320 x 505 100 920 49 013P

Vinklingsbart hyllplan M1350 1320 x 650 100 920 49 014P

Stålhylla M1500 1467 x 300 80 854 481-49

Stålhylla M1500 1467 x 400 80 854 484-49

Stålhylla M1800 1773 x 300 80 854 482-49

Stålhylla M1800 1773 x 400 80 854 485-49

Hörnhylla 1318 x 400 80 854 479-49

Hyllor

Stålhylla M1000, M1200, M1500, 
M1800

Stålhylla M500, M750, M900, M1350

Vinklingsbart hyllplan, vinkling 
0-25°

Utdragbar hylla, vinkling 0-25°

Steglöst vinklingsbar hylla, vinkling 
0-25°

Dokumenthylla,vinkling 10-75°
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Avdelare, par för hyllor
Namn Lämpligt för hyllor D x H mm Kod

Avdelare, par M500, M750, M900, M1350 285 x 190 010 004-49

Avdelare, par M500, M750, M900, M1350 385 x 190 010 005-49

Avdelare, par M1000, M1200, M1500 , M1800 285 x 190 861 116-49

! Vinklingsbart hyllplan finns även tillgängliga utan ESD-skydd 
(kod 41 istället för 49).
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När positionen ändras, måste höjden justeras
Om man byter arbetsposition ofta, till exempel mellan att sitta och att stå, krävs armar som kan justeras på höjden (860 985-49). 
En höjdjusteringsprofil (860 997-49) kan monteras på valfritt stativ med armar (som till exempel datorstativet) och dras ned och 
lyftas tillbaka upp beroende på arbetsställning. Ställområdet är 450 mm.

Armar (reservdelar)
Namn Längd mm Max last kg Kod

Arm dubbelledad, 40 mm 200+200 10 880 020-49

Arm dubbelledad, 60 mm 200+200 15 880 010-49

Arm, förstärkt, 60 mm 287+221 30 860 993-49

Arm med reglerbar höjd, 60 mm
(höjdjusteringsintervall 165 mm)

375 15 860 985-49

Höjdjusteringsprofil 55 x 80 x 590 15 860 997-49

Arm, förstärktArm, dubbelledad

IT-hyllor och -brickor
Namn Storl. B x D x H mm Max last kg Kod

Monitorhylla med arm   365 x 365 25 930 49 001P

Tangentbordshylla för monitorhylla   480 x 270 5 860 904-49

Tangentbords- och mushylla för monitorhylla   620 x 270 5 860 903-49

LCD-hållare med dubbelledad arm 15 930 49 002P

Tangentbordshylla för LCD-hållare  480 x 260 5 860 941-49

Tangentbords- och mushylla för LCD-hållare   620 x 260 5 860 942-49

Klient datorhållare holder (monteras mot  
tangentbordshylla 860941-49 eller 860942-49)

250 x 45-65 x 145 5 TCH

Tangentbordshylla (monteras på bordskivan)** 680 x 375 x 106 (ytter)
620 x 305 x 90 (inner)

10 925 49 001P

**Passar även på WB, TP, TPH och TPB-bord

Dokumentstativ
Namn Storl. B x D mm Max last kg Kod

Dokumenthållare A4 290 x 330 5 928 49 008P

Dokumenthållare A3  418 x 330 5 928 49 009P

LCD-hållare och tangentbordshylla

Klient datorhållare

Tangentbordshylla

Dokumentstativ

Höjdjusterings-
profil

Arm med reglerbar höjd

Skärmhylla och tangentbordshylla

Justerbar extrahylla
Justerbar extrahylla 
Namn Storl. B x D mm Vinkling Max last kg Kod Kod ESD

Reglerbart extra hyllplan  560 x 340 0-25° 15 927 41 001P 927 49 001P

Reglerbart extra hyllplan 605 x 405 0-25° 15 927 41 002P 927 49 002P
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Tillbehör med armar

TowerLine-armfäste
Armfäste behövs för TowerLine bord för tillbehör med 40 mm/60 mm 
armar. TowerLine armfäste för 60 mm arm, kod 861 099-49. Tower-
Line armfäste för 40 mm arm, kod 861 098-49.

!

Maximalt avstånd mellan skärm-
hållaren och tangentbordshyllan
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Adapter set AS
Namn Passar: Kod

Adapter set för bordens stolpar*
MH / MA / MA2 AS2
MA3 AS3

*Concept/TP/LMT/Towerline pelare samt TPH/TPB C-profiler

Ovanstående adapter set behövs för montering av MH/MA/MA2/MA3 armar till bordens stolpar

Brickor
Namn Storl. B x D mm Max last kg Kod

Materialbricka 250 x 250 x 90 10 928 49 001P

Materialbricka 500 x 250 x 125 15 928 49 002P

Materialbricka * 500 x 250 x 125 30 928 49 003P

Lådhylla   560 x 175 x 125 15 928 49 005P

Lådhylla 600 x 220 x 125 15 928 49 006P

Ställ för plocklådor** 560 x 165 x 355 860 113-49

*Levereras med förstärkt arm.

**Plats för 15 plocklådor 30-1L-4ESD

Materialbricka

Lådhylla

Ställ för plocklådor
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LCD hållare MH
Namn Max last kg Passar Kod

LCD hållare MH 15 AL2X-stolpprofilsats MH

Snabbmonteringsmekanismen är utrustad med standard plattskärmsfäste 75 x 75 och 100 x 100, för mon-
tering av alla normala skärmar. 

LCD svängarm  MA
Namn Max last kg Passar Kod

LCD svängarm  MA 10 AL2X-stolpprofilsats MA

Snabbmonteringsmekanismen är utrustad med standard plattskärmsfäste 75 x 75 och 100 x 100, för mon-
tering av alla normala skärmar. Armen är dubbelledad, kan vridas 180° och dras ut mellan 95-425 mm 
från pelaren. 

LCD svängarm  MA2
Namn Max last kg Passar Kod

LCD svängarm  MA2 15 AL2X-stolpprofilsats MA2

Snabbmonteringsmekanismen är utrustad med standard plattskärmsfäste 75 x 75 och 100 x 100, för 
montering av alla normala skärmar. Armen är dubbelledad, kan vridas 180° och dras ut mellan 95-425 
mm från pelaren. 

LCD hållare  MH

LCD svängarm  MA

LCD svängarm  MA2

LCD-svängarm med höjdjusterbar arm MA3

Namn Max last kg Passar Kod

3-8 AL2X-stolpprofilsats MA3

Mycket ergonomisk bildskärmsarm med gasfjäder som är lätt att höjdjustera. Bildskärmen är lätt att montera med 
en snabbkopplingsmekanism, 75x75 och 100x100 mm fäste för vanliga LCD-plattskärmar. Kabelhantering 
med kabelklämmor, 2 st medföljer. Armen är dubbelledad, kan vridas 180° och dras ut mellan 65 och 515 
mm från pelaren.

LCS svängarm MA3

1. Adapter set AS2 2. Adapter set AS3



!
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Sidobord
Namn Storlek B x D mm Max last kg Kod Kod ESD

Sidobord vänster 400 x 500 40 926 41 001P 926 49 001P 

Sidobord, höger 400 x 500 40 926 41 002P 926 49 002P 

Annan utrustning
Namn Kod
Flaskhållare (Ø 100) för pelare 859 063-49

Hållare för pappersrulle (rullens ø höjd 150 mm, bredd 320 mm) 860 841-49

Roterande verktygsstativ
Det roterande verktygsstativet kan förses med perfore-
rade plåtar och verktygstråg. Det roterande verktygs-
stativet kan användas med samtliga M500-tillbehör, t. 
ex verktygstråget och lådskenorna.

Plastlådor, krokar och verktyg på bilden ingår ej.

Roterande verktygsstativ med M500 
perforerad plåt, M500 lådskena 
och 8 ESD plastlådor

Roterande verktygsstativ med M500 
perforerad plåt, backprofil i alumini-
um och avlastningshylla i stål

Roterande verktygsstativ med perfo-
rerad plåt och krokar

Lådskenor med armar
Namn Storl. B x D mm Max last kg Kod

Böjd lådskena med arm 770 x 54 15 929 49 002P

Förlängning för böjd lådskena med arm 770 x 54 860 911-49

Verktygsstativ
Namn Storl. B x D mm Max last kg Kod

Verktygsstativ 267 x 305 5 928 49 010P

Roterande verktygsstativ
Namn Storl. B x D mm Max last kg Kod

Roterande verktygsstativ, höjdjusterbar arm 513 x 320 15 860 864-49P

Roterande verktygsstativ, förstärkt arm 513 x 320 15 880 865-49P

Perforerad plåt 470 x 300 860 951-49

Verktygstråg M500 470 x 150 860 952-49

Lådskena M500 492 x 90 15* 859 150-49

Lätt lådskena M500 492 x 54 10 860 953-49

Backprofil M500 i aluminium för roterande 
verktygsstativpanel

486 x 55 x 75 15 BP500C

Avlastningshylla i stål 217 x 298 x 20 3 ASSA4

Verktygsstativ

FlaskhållareSidobord Hållare för pappersrulle
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Förlängning för böjd lådskena med arm

Böjd lådskena med arm
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Små förvaringsskåp
Namn Lämplig för modul Storlek B x D x H mm Max last kg Kod

Perforerat verktygsskåp M500 470 x 250 x 600 20 854 039-07

Perforerat verktygsskåp M750  720 x 255 x 900 60 852 629-07

Skåp med jalusidörr M750  720 x 370 x 400 40 860 970-49

Hylla till M750 perforerat skåp 715 x 175 x 15 10 836 273-49

Pärmskåp med två hyllor  M750  720 x 330 x 900 60 860 980-49

Skåp för personlig skyddsutrustning M750 720 x 330 x 900 60 860 987-07

Cd-/pärmskåp, monterad på pelare    130 x 290 x 330 5 860 983-49

Cd-/pärmskåpPerforerat verktygsskåp Pärmskåp med två 
hyllor 

Skåp för personlig 
skyddsutrustning 

Skåp med jalusidörr

Lagerbackar och lagerlådor
Ett annat sätt att garantera en ergonomisk arbetsställning 
och spara utrymme är att använda upphängningsskenor. 
Ju högre pelare desto längre är de från arbetsplatsen. För 
att säkerställa en ergonomisk arbetsställning, använd ett 
par förlängningskonsoler längst upp. Lådskenorna finns i 
sex standardmodulstorlekar.

Förlängningskonsol, 
par

Namn Lämpligt 
för modul

Storlek 
B x D mm

Max 
last kg

Kod

Upphängningsskena M500 492 x 100 50 859 150-49

Lätt upphängningsskena* M500 492 x 54 10 860 953-49

Upphängningsskena M750 742 x 100 50 859 151-49

Lätt upphängningsskena* M750 742 x 54 10 860 955-49

Upphängningsskena M900 895 x 100 50 859 152-49

Lätt upphängningsskena* M900 895 x 54 10 860 956-49

Upphängningsskena M1000 967 x 100 50 859 156-49

Upphängningsskena M1200 1167 x 100 50 859 157-49

Upphängningsskena M1350 1343 x 100 50 859 153-49

Upphängningsskena M1500 1493 x 100 50 859 154-49

Upphängningsskena M1800 1799 x 100 50 859 155-49

Förlängningskonsol, par 60 50 860 919-49

Backprofil M500 i aluminium 486 x 55 x 75 40 BP500C

Backprofil  M750 i aluminium 736 x 55 x 75 40 BP750C

Backprofil  M900 i aluminium 889 x 55 x 75 40 BP900C

Backprofil  M1500 i aluminium 1486 x 55 x 75 40 BP1500C

Backprofil  M1800 i aluminium 1792 x 55 x 75 40 BP1800C

Avlastningshylla i stål 217 x 298 x 20 3 ASSA4

*Passar endast plocklådor 30-1L, 30-2L och 30-23L.

Upphängningsskena med lagerbackar.

Lätt upphängningsskena M750 med lagerbackar.

Backprofil i aluminium BP med ASSA4
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Lagerbackar Etikett och mellanvägg
Nr. Kapacitet 

l
Ytterdim
B x D x H mm

Innermått
B x D x H mm

Förp.
st.

Kod.*
blå

Kod.*
röd

Kod.*
ESD svart

Etiketter + 
skydd

Min. beställning 
förpackningar

Mellan-
vägg

1. 1,0 105 x 165 x 75 90 x 105 x 65 60 1015-6 1015-5 1015-4 ESD E10 60

2. 3,6 149 x 250 x 130 125 x 185 x 115 30 1525-6 1525-5 1525-4 ESD E15 30 V-14

3. 6,5 186 x 300 x 156 155 x 230 x 140 24 1930-6 1930-5 1930-4 ESD E20 24 V-19

4. 8,7 186 x 400 x 156 155 x 330 x 140 24 1940-6 1940-5 1940-4 ESD E20 24 V-19

5. 1,0 99 x 160 x 70 85 x 100 x 62 60 30-1L-6 30-1L-4 ESD

6. 1,7 198 x 160 x 70 175 x 100 x 62 30 30-2L-6 30-2L-4 ESD

7. 1,7 198 x 160 x 70 175 x 100 x 62 
(2 fasta längdavdelare)

30 30-23L-6 30-23L-4 ESD

*) Beställningsnummer/ett objekt. Samtliga lådor finns även i grått.

Montera lagerbackar på upphängningssskena
Skena för backar M500 M750 M900 M1350 M1500 M1800 Böjd lådskena

1015 4 7 8 12 14 17

1525 3 5 6 9 10 12

1930 & 1940 2 4 4 7 8 9

30-1L 5 7 9 13 15 17 5

30-2L & 30-23L 2 3 4 7 7 9

3. Lagerlådor Mellanvägg
Nr. Kapacitet 

l
Ytterdim
B x D x H mm

Innermått
B x D x H mm

Förp.
st.

Kod *
blå

Kod.*
röd

Kod.*
ESD svart

Kod* Antal/back

1. 1,9 92 x 400 x 82 75 x 357 x 70 30 4010-6 4010-5 4010-4 ESD D-10 6

2. 2,4 92 x 500 x 82 75 x 457 x 70 30 5010-6 5010-5 5010-4 ESD D-10 8

3. 4,2 186 x 400 x 82 167 x 357 x 70 15 4020-6 4020-5 4020-4 ESD D-20 6

4. 5,3 186 x 500 x 82 167 x 457 x 70 15 5020-6 5020-5 5020-4 ESD D-20 8

5. 6,5 186 x 600 x 82 167 x 557 x 70 15 6020-6 6020-5 6020-4 ESD D-20 10

*) Beställningsnummer/ett objekt. Samtliga lådor finns även i grått.
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Paket med lagerbackar

Hållare

Se vårt stora sortiment av backar i
broschyren med förvaringssystem.

treston.se/kataloger/forvaringssystem/

Annan utrustning
Namn Beskrivning Storl. B x D x H mm Kod
Paket med lagerbackar Fyra blå backar av polypropen 

(PP)
2 st. 230 x 155 x 140 
2 st. 185 x 125 x 115

SBS4

Hållare Med två blå lagerbackar av typ 
3020.

400 x 300 x 150 PPH TXL

http://treston.se/kataloger/forvaringssystem/
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Namn Storl. B x D x H mm Max last kg Passar Kod
1. Dator-/skrivarhållare, balkfäste >150 x 500 x 85 20 Concept med fotstödsbalk 860 551-49

2. PC-hållare 180-225 x 450 x 50 20 Concept (insexnyckel och vevjusterad) 860 552-49

2. PC-hållare 180-225 x 450 x 50 20 LMT, Concept motorbord, TowerLine 860 740-49

3. PC-hållare 180-225 x 450 x 50 20 TP pelarramsstomme 860 553-49

4. PC-hållare 180-225 x 450 x 50 20 TP/TPH bord 854 440-49

5. PC-skåp * 325 x 550 x 560 40 Concept 861 120-49

6. Verktygsskåp * 325 x 525 x 560 40 Concept 861 121-49

*Monterad under bordskiva, monteringssats för Concept bord, se sida 98 (samma monteringssats som för hurts 45). 

PC-hållare och hållare

5. PC-skåp   2. PC-hållare 3. PC-hållare 4. PC-hållare 6. Verktygsskåp   

Balk
Namn Bordstomme bredd mm Djupjustering mm Kod

Balk Concept 1000 - 860 084-49

Balk Concept 1200 - 860 085-49

Balk Concept 1500 150 860 088-49

Balk Concept 1500 - 860 086-49

Balk Concept 1800 150 860 089-49

Balk Concept 1800 - 860 083-49

Balk Concept 2000 150 860 090-49

Staget kan användas för montering av fotstöd eller en dator-/skrivarhållare. Staget medföljer vev- och motorjustera-
de Concept-bord.

1. Dator-/skrivarhållare, 
balkfäste
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 Namn Storl. B x D mm Höjd Vinkling Passar Kod Kod ESD
Fotstöd, fristående 550 x 350 100 5-30 Alla bord 860 947-49

Fotstöd, fristående, höjdjustering 550 x 350 90-280 5-30 Alla bord 860 137-49

Fotstöd, fristående, med gas 550 x 350 90-260 5-30 Alla bord 860 224-49

Fotstöd JT2* 500 x 370 100 Alla bord JT2 JT2 ESD

Fotstöd, fast 550 x 350 90-280 5-30 Concept 860 136-49

Fotstöd, fast, med gas 550 x 350 90-260 5-30 Concept 860 196-49

*Fotstöd har en unik massagerulle, som stimulerar forsulan. Räfflad yta. Färg grå. Material polystyren. 

Fotstöd

Fotstöd JT2 Fotstöd, fast

Fotstöd, fast, med gas

Fotstöd, fristående Fotstöd, fristående, 
höjdjustering

Fotstöd, fristående, 
med gas
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Avlastningshylla i stål ASSA

Paket med lagerbackar SBS4

Stålhylla TH
Storlek 
B x D mm

Max last 
kg

Passar Kod Kod 
ESD

1119 x 145 30 TPH712 TH120 TH120 ESD

1419 x 145 30 TPH715/ 915, 
TPB915

TH150 TH150 ESD

1719 x 145 30 TPH718/ 918, 
TPB918

TH180 TH180 ESD

Justering av djup, höjd och vinkel. För lager- och plocklådor. Bärkraft 30 kg.

Backprofil BP
Längd  mm Max last kg Passar Kod Kod ESD

1115 15 TPH712 BP120 BP120 ESD

1415 15 TPH715/ 
915, TPB915

BP150 BP150 ESD

1715 15 TPH718/ 
918, TPB918

BP180 BP180 ESD

Aluminiumprofil för lager- och plocklådor.

Extra hyllplan SH
Storlek 
B x D mm

Max last 
kg

Passar Kod Kod ESD

1200 x 310 50 TPH712 SH120 SH120 ESD

1500 x 310 50 TPH715/ 915 SH150 SH150 ESD

1800 x 310 50 TPH718/ 918 SH180 SH180 ESD

Hylla med reglerbar höjd. 25 mm laminatskiva.

THP-tillbehör
Alla TPH-tillbehör passar även på packbord TPB 

Stålhylla TH

Backprofil BP

Extra hyllplan SH
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Paket med lagerbackar SBS4
Storlek B x D x H mm Passar Kod
2 st. 230 x 155 x 140 
2 st. 185 x 125 x 115

BP SBS4

Fyra blå backar av polypropen (PP)

Avlastningshylla i stål ASSA
Storlek B x D x H mm Passar Kod
217 x 298 x 20 BP ASSA4

Hylla för A4-papper och tejphållare (maximalt två per hylla). Monteras på 
backprofilen. Max belastning 3 kg.

Raskant LIST

Raskant LIST
Storlek 
B x D x H mm

Passar Kod

1400 x 52 x 27 ALH150, AT150 WB LIST150

1700 x 52 x 27 ALH180, AT180 WB LIST180

Förhindrar föremål från att trilla från hyllan. Kan monteras på underhylla AT 
eller på hylla ALH.
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Verktygsstativ KT
Storlek 
B x D mm

Passar Kod Kod ESD

1200 x 600 TPH712 KT120 KT120

1500 x 600 TPH715/ 915 
och  TPB915

KT150 KT150

1800 x 600 TPH718/ 918 
och TPB 918

KT180 KT180

C-profilskena 1500 KT150 SPR150 SPR150

C-profilskena 1800 KT180 SPR180 SPR180

För uppsättning av elverktyg och belysningsenheter. En C-profilskena med 
löpvagn ingår. 

Verktygsstativ KT

C-profilskena-par HKCP
Höjd mm Passar Kod Kod ESD
1470 TPH, TPB HKCP147 HKCP147

Vid montering av både upphängningsplåt RL och Installationskanal TJK på 
TPH-bord måste extra höga C-profilskenor beställas. Säljes i par. 

Svängarm CKV
Storlek
 B x D mm

Max last 
kg

Passar Kod Kod ESD

Plan 210 x 460 mm 15 TPH, TPB CKV400 CKV400 ESD

Svängarm med låsbar stålbricka och vinkeljustering Bärkraft 15 kg. Monte-
ras på C-profil. 

Svängarm CKV

Lådkassett EPL
Lådkassett EPL
Storlek 
B x D x H mm

Passar Hyllor Kod ESD

455 x 200 x 290 CKV 3 EPL12 ESD

Ställ med tre fasta hyllor. Halvledande epoxipulverlackerat stål i ljusgrått (RAL 
7035). 

Återvinningsmaterialkorg 
PRMB

Återvinningsmaterialkorg 
PRMB3

Hållare PPH
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Hållare PPH
Storlek 
B x D x H mm

Passar Kod

400 x 300 x 140 alla bord PPH TXL

PPH TXL med två blå lagerlådor 3020.

Återvinningsmaterialkorg PRMB
Storlek B x D x H mm Passar Kod

530 x 280 x 585 WB,TP, TPH och TPB bord PRMB

Korgen på 60 liter med stålkonsoler håller en maximal belastning på 15 kg 
och kan monteras på vardera sidan eller på baksidan av bordet.

286 x 570 x 650 WB, Concept, TP, TPH och TPB PRMB3

Den här utdragbara modellen monteras under bordsskivan. Volym 60 liter 
och max belastning 15 kg.

Raskant LIST

Raskant LIST
Storlek 
B x D x H mm

Passar Kod

1400 x 52 x 27 SH150 LIST150

1700 x 52 x 27 SH180 LIST180

Förhindrar föremål från att trilla från hyllan. Kan monteras på underhylla AT 
eller på hylla ALH.
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Adapter set AS
Passar Kod

MH / MA / MA2
MA3

AS2
AS3

Ovanstående adapter behövs för montering av MH/MA/MA2/MA3 arm på 
TPH-bordets C-profil.

LCD hållare MH
Max last kg Passar Kod
15 Bord WB/TPH och vagn WTR MH

Snabbmonteringsmekanismen är utrustad med standard plattskärmsfäste 75 x 
75 och 100 x 100, för montering av alla normala skärmar. Anslutning HKC-
MA/MH krävs för montering på TPH bord, beställs separat.

LCD svängarm MA
Max last kg Passar Kod
10 Bord WB/TPH och vagn WTR MA

Snabbmonteringsmekanismen är utrustad med standard plattskärmsfäste 75 x 
75 och 100 x 100, för montering av alla normala skärmar. Armen är dubbel-
ledad, kan vridas 180° och dras ut mellan 95-425 mm från pelaren. Fästen 
HKC-MA/MH krävs för montering av LCD svängarm MA på TPH bord, be-
ställs separat.

LCD svängarm MA2
Max 
last kg

Passar Kod

15 Bord WB/TPH och vagn WTR MA2

Snabbmonteringsmekanismen är utrustad med standard plattskärmsfäste 
75 x 75 och 100 x 100, för montering av alla normala skärmar. Armen är 
dubbelledad, kan vridas 180° och dras ut mellan 95-425 mm från pelaren. 
Fästen HKC-MA2 krävs för montering av LCD svängarm MA2 på TPH bord, 
beställs separat.

LCD hållare MH

LCD svängarm MA

 LCD svängarm MA2
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Konsol för surfplatta MY
Passar Code

MH, MA eller MA2 MY

För 7-10” surfplatta. Kräver antingen en MH, MA eller en MA2 svängarm.

Konsol för surfplatta MY

PC-hållare

LCD screen holder with height adjustable arm MA3
Max last kg Passar Kod

3-8 Bord TPH MA3

Ergonomisk och lätt höjdjusterbar LCD-arm med gasfjäder. Enkel montering av 
bildskärm med snabbkoppling för 75x75/100x100 mm. 2 kabelhållare ingår. 
Svängbar i 180 grader och djupjusterbar mellan 65-515 mm. från bordets 
pelare.

LCD screen holder MA3

PC-hållare
Storl. B x D x H mm Max last kg Passar Kod
180-225 x 450 x 50 20 TP/TPH bord 854 440-49
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Installationskanal för TPH/TPB
Detta sortiment med kompakta installationskanaler tillverkade 
av aluminiumprofiler ger energidistribution till dina TPH-bord. 
Förmonterad med ett urval komponenter, beställs separat. 
Installationskanalen är isolerad från arbetsbänken. 3 m kabel 
ingår. Aluminiumprofil 72 x 72 mm. Alla uppfyller CE-kraven. 

Dim mm Passar Kod

Profil 1058 TPH712 TJK120

Profil 1358 TPH715/ 915 TJK150

Profil 1658 TPH718/ 918 TJK180

Inkluderar 3 x E1, E2 TPH715/ 915 TJK150 SET

Inkluderar 3 x E1, E2 TPH718/ 918 TJK180 SET

Inkluderar 1x E1,1 x E2 TPH712 TJK120 SET2

Inkluderar 1x E1,1 x E2 TPH715/ 915 TJK150 SET2

Inkluderar 1x E1,1 x E2 TPH718/ 918 TJK180 SET2

Dubbelkontakt E1

Strömbrytare E2

Automatsäkring 10 A E3

Automatsäkring / jordfelsbrytare 10 A/30 mA E4

Nödströmbrytare E5

Datakontakt med skydd, RJ45 för kabel Cat.6 E6

TJK150 SET och TJK180 SET inkluderar 3 dubbla uttag (E1) och en ström-
brytare (E2). TJK120 SET2, TJK150 SET2 och TJK180 SET2 inkluderar två 
dubbla jordade uttag (E1) och en strömbrytare (E2). (Det finns även andra 
set.)

Installationskanal  TJK
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Plåtkanal TPHCT

Kabelklämmor CC

Plåtkanal TPHCT 
Storl. B x D x H mm Passar Kod Kod ESD
1115 x 45 x 205 TPH712 TPHCT120 TPHCT120

1415 x 45 x 205 TPH715/ 915 TPHCT150 TPHCT150

1715 x 45 x 205 TPH718/ 918 TPHCT180 TPHCT180

Monterad mellan C-profiler under bordsskivan. Epoxipulverlackerat stål.

Kabelklämmor CC
Set Max last kg Passar Kod Kod ESD
5 st./set 15 TPH, TBP CC12 CC 12

Kabelklämmorna håller kablar etc. snyggt och säkert på plats på bordets 
stolpar.  Klämmorna sitter i 12 mm profilskenan. 

Upphängningsplåt RL
Storl. B x H mm Passar Kod Kod ESD
1115 x 750 TPH712 RL120 RL120

1415 x 750 TPH715/ 915 RL150 RL150

1715 x 750 TPH718/ 918 RL180 RL180

Krokar för TPH TPH RK1 RK1

Robust upphängningsplåt med hål 9 x 9 mm. c/c 38 mm. Monteras på TPH-
bord med fästen RK 1. Kan även väggmonteras med skruvar (medföljer). Upphängningsplåt RL

PC-hållare
Storl. B x D x H mm Max last kg Passar Kod
180-225 x 450 x 50 20 TP/TPH bord 854 440-49
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DokumenthållareMaterialbricka Verktygsstativ Skena för backar Lätt arm

Krok för bords-
stomme

Tangentplan NT Återvinnings kärl 
PRMB3 kan dras ut på 
sina expansionsbeslag

Hållare PPH

Grenuttag PRK 5
Passar Kod

5 Schuco vägguttag, strömbryta-
re och 3 m kabel.

Bord WB och TP/TPH/TPB , vagnar CTR/SAP/WTR. PRK5

Monteras på bordsprofiler med medföljande fästen. Kan också fästas under laminathyllan med skruvar.

Tillbehör monterade på bordsskivan
Namn Storlek 

B x D x H mm
Max last kg Passar Kod

Materialbricka med bordsmontering 250 x 250 x 90 5 alla bord 860 885-49

Dokumenthållare A4 med bordsmontering 290 x 330 5 alla bord 860 882-49

Verktygsstativ med bordsmontering 267 x 305 5 alla bord 860 883-49

Upphängningsskena med bordsmontering 315 x 72 5 alla bord 860 884-49

Lätt arm med bordsmontering 200 5 alla bord 860 990-49

Krok för bordsstomme alla bord 860 840-49

Tangentplan NT 525 x 399 x 133 (ytter)
500 x 250 x 110 (inner)

Bord WB och TP/TPH, vagnar SAP/WTR NT 500 ESD

Vridplatta för bordsmontering, ESD Ø 475 100 alla bord 847 145-00

Återvinnings kärl PRMB3 med expansionsbeslag 282 x 590 x 650 WB, Concept, TP, TPH och TPB PRMB3

Hållare PPH 400 x 300 x 140 alla bord PPH TXL

Tangentbordshylla (monteras på bordskivan)**
680 x 375 x 106 (ytter)
620 x 305 x 90 (inner)

10 alla bord 925 49 001P

Tillbehör som passar alla bord 
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ESD-mattor
Namn Storl. B x D mm Kod

8 Matta ESD Ergo 950 x 650 852 880-00

9 ESD-matta för bord* 1,22 x 10,00 m (12,20 m²) PM157

Resistenta mot värme, lödmetaller, de flesta kemikalier och lösningsmedel. 
ESD-mattorna uppfyller EN 61340-5-1 standarder. Halkfri undersida. Fri från 
PVC. Levereras per meter eller på rullar.  Färg: platinagrå. Ytresistivitet till jord: 
7,5 x 105 - 107 ohm.

Jordningstillbehör
Namn Tryckknapp Motstånd Kod
1 Jordningsdosa 3 x 10 mm 1 Mohm J6603

2 Jordningsdosa 860 522-00

3 Jordningskabel, svart, 1,5 m. 10 mm / 
M5 terminal

1 Mohm 860 520-00

4 Jordningskabel 5 m. 10 mm MK3040

5 Tryckknapp 10 mm / hona PN3034

Handledsband
Namn Tryckknapp Motstånd Kod
6 Justerbart handledsband 7 mm 1 Mohm R2216

7 Handledsband i metall 7 mm 1 Mohm R2206

Levereras med handledsband och spiralkabel. Jordning med 1 megaohms 
motstånd, längd 3,6 m, ansluts med 7 mm tryckknapp till handledsband och 
10 mm tyckknapp till jordpunkt.

ESD-golvmatta LM 9500
Namn Rullens mått m Motstånd Kod
10 ESD-golvmatta 1,5 x 25 100K ohm LM9500

Dissipativt, slitagetåligt vinylgolv som kräver permanent installation på platsen. 
Levereras per meter eller på rullar. Tillbehör: Tryckknapp och jordkabel. Färg: 
grå. 

ESD-tillbehör
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Belysning
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Belysning
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2
years

GUARANTEE
Ergonomisk belysning

2 500 lx

2 200 lx

1800 lx

1 200 lx

1 000 lx

750 lx

Belysning är en vital del av ergonomin på arbetsplatser i 
industrimiljöer. Ljus gör det inte bara möjligt för människor 
att se och utföra sitt arbete bättre, utan påverkar även 
deras välmående och hälsa. 

Naturlig arbetsplatsbelysning som 
kan justeras individuellt innebär bättre 
produktivitet

Investeringar i arbetsplatsbelysning som kan regleras 
individuellt gynnar både personal och arbetsgivare. 
Personalen känner sig mer motiverad eftersom de kan 
justera ljusstyrkan och färgnyansen efter personliga 
önskemål och typen av arbete. Detta kan leda till ökad 
produktivitet, färre fel och mindre sjukfrånvaro, vilket 
normalt gynnar företagets lönsamhet.

Belysningsstandarden bestämmer 
förväntningarna
När vi utformar arbetsplatser och deras belysning följer 
vi rekommendationerna i EN 124641-standarden för 
inomhusbelysning på arbetsplatsen. Belysningsstyrkan 
som definieras i standarderna är medelvärden, men det 
kan ofta vara förnuftigt att välja andra inställningar. Det är 
särskilt motiverat att öka den högkvalitativa belysningen 
för personal över 45 år eller vid visuellt arbete som tar 
lång tid eller kräver extrem precision. 

Diagram för belysningsstyrka 
Treston NaturLite LED 1200 -belysningsstyrka  
± 10 % (på 1 meter)
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Optisk ergonomi måste tas på allvar

Optisk ergonomi kräver att föremålet som man tittar på 
är på lämpligt avstånd och på en lämplig plats för att få 
en acceptabel nivå på ögonrörelserna och så att man 
kan se detaljer utan problem. Dessutom är tillräcklig 
och reflexfri belysning viktig. När dessa förhållanden 
uppnåtts och arbetsställningen är korrekt kan man 
förvänta sig att både spara tid och pengar genom 
mindre frånvaro och mindre stress

Fördelar genom belysning som kan 
justeras ordentligt i industrimiljöer 
innefattar

• Ökad produktivitet
• Färre fel
• Minskad sjukfrånvaro
• Ökat välmående bland personalen



67Treston - Ergonomiska arbetsstationer

Nå din fulla potential med:

• Justerbar färgtemperatur
• Dimbar ljusstyrka
• Effektiviteten

NEW

Bra och flexibel belysning för arbetsplatsen är 
centralt för arbetets kvalitet och de anställdas 
välmående. Rätt mängd ljus vid rätt tillfälle ökar 
även produktiviteten och gör att färre fel begås i 
industrimiljöer.

Naturlig belysning för arbetsplatser i industrimiljöer

Treston NaturLite LED

Treston NaturLite LED Plus1200

Fyra 
nya 

modeller!

Hämta alla specifikationer 
och broschyren:
http://www.treston.com/ 
catalogues/naturlite-led.pdf

Är lätt att använda med en  
mobilapp eller fjärrkontroll.

Att kunna justera färgtemperaturen kan ha positiv inverkan 
på produktiviteten bland personalen och deras välmående. 
Även lämpligt i miljöer där det är viktigt att kunna se 
föremål i olika ljusspektra. BE
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TITTA PÅ DEN HÄR ANIMATIONEN och ta del av de viktigaste uppgifterna om  
Treston NaturLite LED-lampor på mindre än 2 minuter:  https://vimeo.com/241502723

http://www.treston.com/
https://vimeo.com/241502723
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Name Kontroll Färgtemperatur Ljusstyrka ± 10%  
(1 meter)

Ljusflöde Styrka Storlek  
B x D x H mm

Passar 
för  

Kod

1. Treston NaturLite 
LED Plus 1200

Manövreras via en mobil 
app eller separat fjärrkon-
troll + PÅ/AV knapp på 
armaturens kortsida

2700 - 
4000 K

~4000 K: 2800 
lx (1000 - 2800 
lx beroende på 
valdfärgtemperatur).

3200 - 6300 
lm (beroende 
på vald 
färgtemperatur).

60 W 1180 x 
120 x 50

Alla Treston och 
många olika
industriella 
arbetsbord.

TNL1200P

Fjärrkontroll för
Treston NaturLite 
LED Plus 1200

Enkel att använda och 
spara inställningar via 
mobil app. Vit.

90 x 
90 x 12

Treston NaturLite 
LED Plus 1200

TNLPR

3. Treston NaturLite
 LED 1200

Dimningsknapp med 
One Touch PÅ/AV och 
dimning i armaturens
kortsida.

4000 K 3100 lx 7100 lm 56 W 1180 x 
120 x 50

Alla Treston och 
många olika
industriella 
arbetsbord.

TNL1200

4. Treston NaturLite 
LED 900

Dimningsknapp med 
One Touch PÅ/AV och 
dimning i armaturens
kortsida.

4000 K 2300 lx 5200 lm 42 W 900 x 
120 x 50

Alla Treston och 
många olika
industriella 
arbetsbord.

TNL900

5. Treston NaturLite 
LED Wing 500

Dimningsknapp med 
One Touch PÅ/AV och 
dimning i armaturens
kortsida.

4000 K 800 lx 1750 lm 14 W 430 x 120 x 
50 mm 
(+ konsol 
95/120 mm).

Treston Concept, 
WB, LMT och TP
(särskilda konsol-
er på begäran).

TNL500W

Ytterligare information: Dimbar, Livslängd > 50 000 timmar (L90B10),  Färgrenderingsindex CRI > 80, LED av hög kvalitet (MacAdams < 3), Aluminiumprofil, 2 års garanti,  
Kapslingsklassning IP20

Trestons nya belysningslösning: 
Treston NaturLite LED

3

Treston NaturLite LED Plus 1200
Starkt ljus med nyanserbar färgtemperatur

Treston NaturLite LED 1200
Starkt ljus med full justerbarhet

Treston NaturLite LED 900
Starkt dimbart ljus i en liten volym

Treston NaturLite Wing 500
Flexibel belysning för uppgiften

4

2

•   ✓ Justerbarhet hjälper till att hitta optimala belysningsförhållanden. 

 ✓ En design som ger industrimiljöer en funktionell och  
tidlös belysning. 

 ✓ Snabb och enkel installation. 

 ✓ LED-lampor av hög kvalitet med högkvalitativa drivdon  
är underhållsfria i många år. Lätta att underhålla.  
Håll dem bara rena!

 

1

Dimbar 
ljusstyrka
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Justerbar färgtemperatur 
(2700-6500 K)

2 års garanti

Effekt 14-60 W (max)

Passar för alla Treston och många 
olika industriella arbetsbord

Sparsam design

Livslängd > 50 000 timmar (L90B10)

LED av hög kvalitet 
(MacAdams < 3)

Kapslingsklassning IP20
Färgrenderingsindex

 CRI > 80

Dimbar 1/10-100%

Ljusstyrka 800-3100 lx
±10 % (vid 1 meter)

CUTTING EDGE TECHNOLOGYNYSKAPANDE TEKNOLOGI

Treston NaturLite LED 
Wing 500 

 ✓ Flexibel arbetsbelysning
 ✓ Arbetsplats med eller utan skuggor
 ✓ Passar även i mitten av bordet

TITTA PÅ DEN HÄR ANIMATIONEN och ta del av de viktigaste uppgifterna om  
Treston NaturLite LED-lampor på mindre än 2 minuter:  https://vimeo.com/241502723

https://vimeo.com/241502723
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Stolar



71Treston - Ergonomiska arbetsstationer

Stolar
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Det nya sortimentet av Treston stolar är av högsta 
kvalitet med maximala kundfördelar för alla typer av 
industriella och tekniska arbetsmiljöer. Våra högkval-
itativa tekniska produkter uppfyller de högsta kraven, 
erbjuder enastående värde för pengarna och uppfyl-
ler kraven på varje enskild arbetsplats - från tillver-
kning och förpackning till stående arbete, ESD-om-
råden och FoU.

Industriella arbetsplatser kräver 
industriella stolar
En ergonomiskt hälsosam stol är en vital del av en välfung-
erande, ergonomisk och användarvänlig arbetsstation. 
Att sitta ordentligt möjliggör effektiva och naturliga rörel-
ser, reducerar stelhet och möjliggör bra och avslappnade 
arbetsställningar.  De ergonomiska kraven på arbetsstolar 
i industri och tekniska miljöer skiljer sig från andra områ-
den, som t.ex. kontor. Arbete som utförs vid arbetsstationer 
inom tillverkning kan vara ansträngande, innefatta preci-
sionsarbete och repetitiva rörelser. Arbetsstolen måste 
kunna anpassas perfekt efter typ av arbetsuppgift och ar-
betsmiljö för att hjälpa personalen i dess arbete och öka 
dess välbefinnande på bästa möjliga sätt.   

Högkvalitativa stolar för industriellt 
bruk med tio års garanti

10
years

GUARANTEE

Sex modeller med 36 variationer
Det nya stolsortimentet består av sex olika modeller: Multi-
purpose Treston Ergo, Treston Plus med ett heltäckande 
ergonomipaket – den nya generationens arbetsstolar 
Neon med utbytbar klädsel, flex för stående arbete, pall 
för arbete i verkstäder och sadelstol som ett alternativt 
sittalternativ. Välj dessutom mellan tre olika ytor/klädsel: 
en mycket slitstark polyuretanklädsel, bekvämt tyg och 
lättskött konstläder. Därigenom är det lätt att hitta den 
bäst lämpade stolen för arbetsmiljön bland våra 36 olika 
stolmodeller.

Säker, sund och ekonomisk lösning 
Treston-stolar garanterar säkerheten på arbetsplatsen 
genom att uppfylla kraven i standarden DIN 68 877 och 
bär GS-säkerhetsmärket. Våra ESD-stolar överensstäm-
mer även med SS-EN 61340-5-1. Utöver säkerheten 
och ergonomin har vårt stolsortiment 10 års fullständig 
garanti*. Trestons stolsortiment är en säker, hållbar och 
ekonomisk lösning för industriella stolar.

*Sadelstolar 2 år.

http://t.ex/
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Treston Ergo
Multifunktionsstol för nästan alla användningsområden i industrin
• Användarvänlig och snabbt justerbar   

• Utmärkt pris-prestanda-förhållande

• Stor, ergonomiskt utformad sits och ryggstöd och svankstöd

Treston Plus
Det kompletta ergonomipaketet
• Bästa möjliga anpassning till kroppsstorlek   

• Stödjer kroppen i varje position   

• För varje arbetssituation

Neon
Ny generation av arbetsstolar
• Samma justeringar och funktioner som i ErgoPlus

• Dessutom ett brett klädselurval och en mjuk flexremsa för att skydda stolen och dess 
miljö

Flex ståstöd
För bästa stöd vid stående arbete och på kombinerade arbetsplatser
• 360° rotation av sitsen, enkel höjdjustering av fotringen 

• Platsbesparande  

• Halkfri sits

Pallar
• Optimal assistans i verkstad och tunga användningsområden

• Justerbar sitshöjd

Sadelstolar
• Rörelsefrihet med ergonomisk sittställning

• Justerbar sitshöjd och sitslutning

Läs mer om våra ergonomiska stolar i den separata broschyren!
treston.se/foretag/kataloger-och-broschyrer

http://treston.se/foretag/kataloger-och-broschyrer
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Treston Ergo 30 Treston Ergo 30 ESD Treston Ergo 35 Treston Ergo 35 ESD

Beskrivning Med mjuka, dubbla säkerhetslänkhjul (ledande med ESD-versioner) 
med lastkänsliga bromsar

Hög version med fotring 
och glidfötter (ledande med ESD-versioner) 

Klädsel Den högkvalitativa tygklädseln (svart eller blå) ”andas” och kan både absorbera och avvisa fukt. 

Kod svart C30BL C30BL-ESD C35BL C35BL-ESD

Kod blå C30B C30B-ESD C35B C35B-ESD

Treston Ergo 30 AL Treston Ergo 30 AL ESD Treston Ergo 35 AL Treston Ergo 35 AL ESD

Beskrivning Med mjuka, dubbla säkerhetslänkhjul (ledande med ESD-versioner) 
med lastkänsliga bromsar

Hög version med fotring 
och glidfötter (ledande med ESD-versioner) 

Klädsel Läderimitation är  tvättbar, tål desinfektionsmedel och är lättskött. 

Kod C30AL C30AL-ESD C35AL C35AL-ESD

Treston Ergo-stol med tygklädsel 

Treston Ergo-stol med läderimitationsklädsel

Treston Ergo 20 PU Treston Ergo 20 PU ESD Treston Ergo 25 PU Treston Ergo 25 PU ESD 

Beskrivning Med mjuka, dubbla säkerhetslänkhjul (ledande med ESD-versioner) 
med lastkänsliga bromsar

Hög version med fotring 
och glidfötter (ledande med ESD-versioner) 

Klädsel PU-ytan är mycket tålig, extremt robust, tvättbar och mycket lätt att göra ren.

Kod C20PU C20PU-ESD C25PU C25PU-ESD

Tyg
ESD

Tyg
ESD

Tyg

Tyg

Läderimita-
tion

Läderimita-
tion ESD

PU

Treston Ergo-stol med polyuretanskum (PU) 
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 Flex ståstöd med polyuretanskum (PU) 

Treston Plus 40 BL Treston Plus 40 BL ESD Treston Plus 40 AL ErgoPlus 40 AL ESD

Beskrivning Med mjuka, dubbla säkerhetslänkhjul (ledande med ESD-versioner) med lastkänsliga bromsar

Klädsel Svart klädsel Svart klädsel ESD Läderimitation Läderimitation ESD

Kod C40BL C40BL-ESD C40AL C40AL-ESD

Neon 50 Neon 50 Neon 50 ESD Neon 50 ESD

Beskrivning Med mjuka, dubbla säkerhetslänkhjul (ledande med ESD-versioner) med lastkänsliga bromsar

Klädsel
Svart klädsel, 
grå flexremsa

Svart klädsel, 
orange flexremsa

Svart klädsel, ESD, 
grå flexremsa

Svart klädsel, ESD, 
orange flexremsa

Kod C50BL-G C50BL-O C50BL-G-ESD C50BL-O-ESD

Treston Plus-stol med tygklädsel eller läderimitationsklädsel

Neon-stol med tygklädsel

Flex 18 Flex 18 ESD Flex 19 Flex 19 ESD

Beskrivning Med mjuka, dubbla säkerhetslänkhjul (ledande med ESD-versioner) 
med lastkänsliga bromsar

Hög version med fotring 
och glidfötter (ledande med ESD-versioner) 

Klädsel PU-ytan är mycket tålig, extremt robust, tvättbar och mycket lätt att göra ren.

Kod C18PU C18PU-ESD C19PU C19PU-ESD

Tyg
ESD

Tyg
ESD

Tyg

Tyg

PU

Läderimita-
tion

Läderimita-
tion ESD
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Sitshöjd Sitsvinkel Sitsdjup Ryggstödets 
höjd

Viktreglering Ryggstöd med 
permanent 

kontakt

Synkron 
mekanism

Justeringar och funktioner Ergo ErgoPlus Neon Pall Sadelstol Flex – 
ståstöd

Sitshöjd ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

Sitsvinkel ✓ ✓ ✓ ✓

Sitsdjup ✓ ✓

Ryggstödets höjd ✓ ✓ ✓

Ryggstöd med kontakt ✓

Synkromekanism ✓ ✓

Armstöd beställs separat ✓ ✓ ✓

Utbytbar klädsel ✓

Pall PU Pall AL Pall AL-ESD

Beskrivning Med mjuka, dubbla säkerhetslänkhjul (ledande med ESD-versioner) med lastkänsliga bromsar

Klädsel
Polyuretan PU Läderimitation Läderimitation ESD

Kod C15PU C15AL C15AL-ESD

Pall med polyuretanskum (PU) eller läderimitationsklädsel

Sadelstolar med tygklädsel eller läder(imitations)klädsel

Sadel B Sadel G ESD Sadel AL ANTIB Sadel AL ESD Sadel L

Beskrivning Med mjuka, dubbla säkerhetslänkhjul (ledande med ESD-versioner) med lastkänsliga bromsar

Klädsel
Blått tyg Grå klädsel ESD

Antibakteriell 
läderimitation

Läderimitation ESD Läder

Kod SADDLE B SADDLE G ESD SADDLE AL ANTIB SADDLE AL ESD SADDLE L

PU

Tyg
ESD

Tyg

Läder-
imitation

Läder-
imitation

Läderimita-
tion ESD

Läderimita-
tion ESD
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Reservdelar och tillbehör
Produkt Beskrivning Code Code ESD
Glidfotssats Nötningsbeständiga glidfötter i plast har en stor ytarea och erbjuder en utomordentlig 

stabilitetsnivå. Glidfötter kan eftermonteras på alla våra stolar.
CGLIH CGLIH-ESD

Sats med mjuka länkhjul för hårda golv Dubbla säkerhetslänkhjul är utrustade med lastkänsliga bromsar, vilket innebär att länkhjulen 
bromsar när de inte belastas. Som standard levererar vi mjuka länkhjul för hårda golv. Hårda 
länkhjul för mjuka golv måste däremot beställas separat.

CSCAS CSCAS-ESD

Sats med hårda länkhjul för mjuka golv CHCAS CHCAS-ESD

Sats med mjuka Stop&Go-länkhjul för 
hårda golv

Om den höga stolen måste flyttas runt på arbetsplatsen är Stop&Go-länkhjul den säkra 
lösningen. Dessa länkhjul bromsar så snart de tyngs ned, men när de inte tyngs ned är det 
lätt att flytta stolen.

CSTOP CSTOP-ESD

3D-armstöd för Ergo och ErgoPlus Justering av höjd och bredd med svängningsmöjlighet. ARE

4D ESD-armstöd för Ergo ESD och 
ErgoPlus ESD

Justering av höjd, bredd och djup med svängningsmöjlighet. ARE-ESD

4D-armstöd för Neon Justering av höjd, bredd och djup med svängningsmöjlighet. ARN ARN-ESD

Förkromad fotring Fotringen kan också eftermonteras på våra lägre stolmodeller genom att fästa den på 
stolpelaren. Kan användas på både ESD och icke-ESD-modeller. Höjden kan enkelt justeras 
utan verktyg.

CRING CRING

 Kod Beskrivning / klädsel / färg Martindale Sitshöjd, 
mm*

Sitsbredd, 
mm

Sitsdjup, 
mm

Ryggstödets 
höjd, mm

Vikt,
kg

Pallar
C15PU Pall 15, polyuretan, svart 460-630 350 350 7,0

C15AL Pall 15, läderimitation, svart 50.000 460-630 400 400 7,0

C15AL-ESD Pall 15, läderimitation, svart, ESD 50.000 460-630 400 400 8,0

Flex-ståstöd
C18PU Flex 18, polyuretan, svart 450-650 360 380 200 10,0

C18PU-ESD Flex 18, polyuretan, svart, ESD 450-650 360 380 200 10,0

C19PU Flex 19, polyuretan, svart 510-780 360 380 200 13,0

C19PU-ESD Flex 19, polyuretan, svart, ESD 510-780 360 380 200 13,0

Treston Ergo
C20PU Treston Ergo 20, polyuretan, svart 440-620 440 410 380 11,5

C20PU-ESD Treston Ergo 20, polyuretan, svart, ESD 440-620 440 410 380 13,0

C25PU Treston Ergo 25, polyuretan, svart 580-850 440 410 380 13,5

C25PU-ESD Treston Ergo 25, polyuretan, svart, ESD 580-850 440 410 380 15,0

C30AL Treston Ergo 30, läderimitation, svart 50.000 440-620 460 470 460 12,0

C30AL-ESD Treston Ergo 30, läderimitation, svart, LED 50.000 440-620 460 470 460 13,0

C30BL Treston Ergo 30, tyg, svart 50.000 440-620 460 470 460 12,0

C30BL-ESD Treston Ergo 30, tyg, svart, ESD 40.000 440-620 460 470 460 13,0

C30B Treston Ergo 30, tyg, blå 50.000 440-620 460 470 460 12,0

C30B-ESD Treston Ergo 30, tyg, blå, ESD 40.000 440-620 460 470 460 13,0

C35AL Treston Ergo 35, läderimitation, svart 50.000 580-850 460 470 460 14,0

C35AL-ESD Treston Ergo 35, läderimitation, svart, LED 50.000 530-800 460 470 460 15,0

C35BL Treston Ergo 35, tyg, svart 50 000 580-850 460 470 460 14,0

C35BL-ESD Treston Ergo 35, tyg, svart, ESD 40.000 530-800 460 470 460 15,0

C35B Treston Ergo 35, tyg, blå 50.000 580-850 460 470 460 14,0

C35B-ESD Treston Ergo 35, tyg, blå, ESD 40.000 530-800 460 470 460 15,0

Treston Plu
C40AL Treston Plus 40, läderimitation, svart 50.000 450-600 460 410-470 600 18,5

C40AL-ESD Treston Plus 40, läderimitation, svart, ESD 50.000 450-600 460 410-470 600 19,5

C40BL Treston Plus 40, tyg, svart 50.000 450-600 460 410-470 600 18,5

C40BL-ESD Treston Plus 40, tyg, svart, ESD 40.000 450-600 460 410-470 600 19,5

Neon-stolar
C50BL-G Neon 50, tyg, svart, grå remsor 40.000 450-620 470 420-480 570 18,0

C50BL-G-ESD Neon 50, tyg, svart, ESD, grå remsor 40.000 450-620 470 420-480 570 18,0

C50BL-O Neon 50, tyg, svart, orange remsor 40.000 450-620 470 420-480 570 18,0

C50BL-O-ESD Neon 50, tyg, svart, ESD, orange remsor 40.000 450-620 470 420-480 570 18,0

Sadelstolar
SADDLE B Sadelstol, tyg, blå > 50.000 575-820 350 420 7,0

SADDLE G ESD Sadelstol, tyg, grå, ESD > 50.000 575-820 350 420 7,0

SADDLE AL ANTIB Sadelstol, läderimitation, ANTIB, svart 575-820 350 420 7,0

SADDLE AL ESD Sadelstol, läderimitation, ESD, svart 575-820 350 420 7,0

SADDLE L Sadelstol, läder, svart 575-820 350 420 7,0

* Enligt DIN 68877 mäts sitthöjden från golvet till mitten av sätet med en belastning av 64 kg. Stolarnas maximala bärkraft är
120 kg.
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Vagnar
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Vagnar
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Rörlighet ger ökad produktivitet 
Arbetet utförs inte alltid vid en enda arbetsplats och då 
behöver verktyg och material flyttas runt. Lätta vagnar är 
idealiska i det här fallet och kan öka produktiviteten med 
upp till 30 %. 

Vagnarna frigör extra arbets- eller förvaringsyta och kan 
användas för bland annat transportering av olika föremål, 
förvaring av mätutrustning och som buffertlager i en pro-
duktionslinje.

Varje uppgift är olik den andra och kräver särskilda verk-
tyg. Vagnar är modulära och mångsidiga och därmed 
enkla att utforma och anpassa efter många olika använ-
dare och tillämpningar.

Vagnar ger rörelsefrihet
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Universalvagn WTR Basic-vagn

SAP-vagnErgovagn

Materialvagn

Vagn CTR

Hyllvagn TRTA Flyttbar arbetsstation MLC

Multivagn

Används vanligen tillsammans med 
WB arbetsstation för extra förva-
ringsplats. En justerbar förvaring 
av PC-station, mätningsstation eller 
mobil, passar bäst för att flytta ut-
rustning runt arbetsstationen.

För allmän användning vid 
behov av en bra transport- och 
lagerlösning. Finns med två eller 
fyra hyllor, hyllornas höjd kan 
justeras. Nätpaneler kan monteras 
i ändarna eller på sidorna. Finns 
även med stativ för SMD-rullar.

Används vanligen tillsammans med 
Concept arbetsstation för extra 
förvaringsplats. Kan förses med en 
underhylla, beställs separat.

Enkel lösning för flyttbar förvaring. 
Hyllorna är försedda med 
gummimattor och mittenhyllan är 
justerbar.

Används vanligen tillsammans med 
WB arbetsstation för extra förva-
ringsplats. Med underhylla.

Ett ergonomiskt universalverktyg 
med egenskaper som t.ex. lätt vikt, 
liten i storlek och behändigt flyttbar. 
Används varhelst en flyttbar laptop 
behövs.

Med tre bredder och två höjder är 
den här vagnen lämplig för många 
olika ändamål. De stabila hyllorna 
kan justeras och vinklas, vilket gör 
det lätt att arrangera olika typer av 
utrustning, även tyngre laster.

Den här vagnen kan förses 
med hyllor, skivor och andra 
tillbehör för önskad tillämpning, till 
exempel transport eller verktyg/
komponentförvaring.

Används vanligen tillsammans 
med TP arbetsstation för extra 
förvaringsplats. Kan förses med en 
underhylla och handtag, beställs 
separat.

http://t.ex/
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E1    Dubbelkontakt (max 6 st./1 kabel)
E2    Strömbrytare
E3    Automatsäkring 10 A
E4     Automatsäkring / jordfelsbrytare 10 A/30 mA

Universalvagn WTR

Universalvagn WTR
 Namn Storlek 

B x D x H mm
Max last 
kg

Kod Kod ESD

1. Universalvagn 660 x 650 x 1415 150 WTR140 WTR140 ESD

2. Extrahylla 530 x 650 50 TS605 TS605 ESD

3. Vinklingsbart hyllplan* 530 x 650 50 TAS605 TAS605 ESD

4. Backprofil Längd 525 BP50 BP50 ESD

5. Installationskanal WJK 40** Längd 470 mm WJK40 WJK40

6. Tangentplan NT 525 x 399 x 133 (ytter)
500 x 250 x 110 (inner)

- NT 500 ESD

*Enkel kontinuerlig justering av djup, höjd och vinkel.

** Kan monteras med ett urval komponenter, beställs separat. Alla uppfyller samtliga CE-krav. 3 
m kabel ingår.

E5    Nödströmbrytare 
E6     Datakontakt med skydd, RJ45 för kabel Cat.6
E8    Pneumatic, quick coupling 3/8”

En universalvagn, PC-station, mätstation eller flyttbar förvaringsplats av 
god kvalitet. Modern industridesign. 

Standardvagnen har 3 hyllor (TS 605), storlek 650 x 530 mm. Hyllornas 
höjd kan justeras med insexnyckel. Vertikala profiler av aluminium. Ramar 
i pulverlackerat stål: ljusgrå RAL 7035. Bordsytor av 25 mm laminatskiva. 
Fyra svängbara länkhjul (Ø 125 mm), varav 2 med broms, hjulhöjd 141 
mm. 

**KOMPONENTER FÖR INSTALLATIONSKANAL WJK 40
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Multivagn 1

Multivagn 2

Multivagnar är ergonomiska och flexibla arbetsplatser. Multivagnar 
är tillgängliga i tre olika bredder: M500, M750 och M900. Detta 
betyder att samtliga våra moduldimensionerade tillbehör kan 
användas med vagnarna. 

De stabila hyllorna kan höjdjusteras och vinklas. De är även försed-
da med kanter och ESD- eller gummimattor, som håller föremålen 
på plats.

Multivagnarna är lasttåliga men ändå lätta att förflytta, vilket gör 
det lätt att flytta tung utrustning såsom mätenheter. Multivagnarna är 
försedda med fyra svängbara länkhjul (ø 100 mm), varav två har 
bromsar. 

Vinklingsbart hyllplan

Bottenplan

Multivagnar
Namn Modul Yttermått 

B x D x H mm
Kod Kod ESD

Multivagn 1 M500 530 x 715 x 1130 C 721 41 001P C 721 49 001P

Multivagn 1 M750 780 x 715 x 1130 C 721 41 002P C 721 49 002P

Multivagn 1 M900 935 x 715 x 1130 C 721 41 003P C 721 49 003P

Multivagn 2 M500 530 x 715 x 1630 C 722 41 001P C 722 49 001P

Multivagn 2 M750 780 x 715 x 1630 C 722 41 002P C 722 49 002P

Multivagn 2 M900 935 x 715 x 1630 C 722 41 003P C 722 49 003P

Multivagn 1 inkluderar ett bottenplan och en vinklingsbar hylla 505 mm. djup.

Multivagn 2 inkluderar ett bottenplan och tre justerbara hyllplan 650 mm. djup.

Multivagn
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Justerbar hylla till vagnar
Namn Modul Storlek 

B x D mm
Max last kg Kod ESD

Vinklingsbart hyllplan M500 470 x 505 100 921 49 001

Vinklingsbart hyllplan M500 470 x 650 100 921 49 002

Vinklingsbart hyllplan M750 720 x 505 100 921 49 005

Vinklingsbart hyllplan M750 720 x 650 100 921 49 006

Vinklingsbart hyllplan M900 870 x 505 100 921 49 009

Vinklingsbart hyllplan M900 870 x 650 100 921 49 010

De vinklingsbara hyllplanen är försedda med en ESD-matta (49) eller gummimatta (41).

Vinklingsbart hyllplan, steglös djupjustering
Namn Modul Storlek 

B x D mm
Max 
last kg

Kod ESD

Vinklingsbart hyllplan, steglös djupjustering   M500 470 x 505 50 921 9 003

Vinklingsbart hyllplan, steglös djupjustering   M500 470 x 650 50 921 49 004

Vinklingsbart hyllplan, steglös djupjustering   M750 720 x 505 50 921 49 007

Vinklingsbart hyllplan, steglös djupjustering   M750 720 x 650 50 921 49 008

Vinklingsbart hyllplan, steglös djupjustering   M900 870 x 505 50 921 49 011

Vinklingsbart hyllplan, steglös djupjustering   M900 870 x 650 50 921 49 012

De vinklingsbara hyllplanen är försedda med en ESD-matta (49) eller gummimatta (41).

Modulär dimension
Modulär (M) dimension är avståndet mellan två pelare från mitten av pelaren.  
Den modula dimensionen används för fastställande av lämpliga tillbehör.

Bottenplan
Namn Modul Storlek 

B x D mm
Max last 
kg

Kod Kod ESD

Bottenplan* M500  470 x 505 100 860 846-41 860 846-49

Bottenplan M500  470 x 650 100 860 847-41 860 847-49

Bottenplan* M750 720 x 505 100 860/057-41 860 057-49

Bottenplan M750 720 x 650 100 860 067-41 860 067-49

Bottenplan* M900 870 x 505 100 860 059-41 860 059-49

Bottenplan M900 870 x 650 100 860 069-41 860 069-49

*Kan endast användas med Multivagn 1.

De vinklingsbara hyllplanen är försedda med en ESD-matta (49) eller gummimatta (41).

Multivagn, stomme
Namn Modul Storlek 

B x D x H mm
Max 
last kg

Kod Kod ESD

Multivagn 1, stomme M500 530 x 715 x 1130 300 860 812-41 860 812-49

Multivagn 2, stomme M500 530 x 715 x 1630 300 860 818-41 860 818-49

Multivagn 1, stomme M750 780 x 715 x 1130 300 860 154-41 860 154-49

Multivagn 2, stomme M750 780 x 715 x 1630 300 860 156-41 860 156-49

Multivagn 1, stomme M900 935 x 715 x 1130 300 860 155-41 860 155-49

Multivagn 2, stomme M900 935 x 715 x 1630 300 860 157-41 860 157-49

Multivagn 1, 
stomme

Multivagn 2, stomme

Multivagnens dimensioner
Multivagn Total höjd, mm Djup, mm Modul dimensioner Total bredd, mm

Multivagn 1 1130 715 M500/M750/M900 530/780/935

Multivagn 2 1630 715 M500/M750/M900 530/780/935
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Se hela vårt sortiment av Basic vagnar  
i vår katalog “Workshop”.
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Vagnar
Namn Storlek 

B x D x H mm
Max last 
kg

Kod

Basic-vagn 1 800 x 715 x 1650 350 C 740 49 101

Basic-vagn 3 800 x 715 x 1625 350 C 740 49 003

Basic-vagn 5 800 x 715 x 1625 350 C 740 49 105

Basic-vagn, stomme 800 x 715 x 1625 350 859 859-49

*En vagnsstomme av basutförande har en bottenhylla och en ESD matta.

Tillbehör för vagn 
Namn Storlek 

B x D x H mm
Max last 
kg

Kod

Bottenplan med ESD matta 720 x 560 x 32 150 852 719-49

Hylla med ESD matta*  720 x 560 x 32 150 852 720-49

Stålhylla* 720 x 560 x 32 150 852 685-49

Stålhylla 720 x 560 x 32 150 852 665-49

Utdragbar hylla* 720 x 580 x 33 50 852 687-49

Pappersrulleställ Rullmått max: bredd 240 mm, 
ø 230 mm)

860 310-49

Perforerad ryggplåt 718 x 389 861 511-49

Perforerad ryggplåt 718 x 612 861 512-49

Perforerad ryggplåt, 
isolerad

718 x 612 861 701-49

Perforerad ryggplåt 718 x 1003 861 514-49

Vagnarna kan kombineras med samtliga M750-tillbehör. Se sid. 116 för 
R-konsoler.

*inklusive konsoler

Du kan förse dina vagnar med hyllor, skivor och andra 
tillbehör för önskad tillämpning, till exempel transport eller 
verktygsförvaring. Samtliga Basic-vagnar är försedda 
med fyra svängbara länkhjul (ø 125 mm), varav två 
har bromsar. Vagnarna kan kombineras med samtliga 
M750-tillbehör.

Basic-vagn

Basic-vagn 1

Basic-vagn 5

Basic-vagn 3

Basic-vagn, stomme

SE ANIMERINGEN som visar de många olika alternativen för våra tekniska 
möbler: Basic-vagn | https://vimeo.com/212715615

http://treston.se/foretag/kataloger-och-broschyrer
https://vimeo.com/212715615
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Hyllvagn TRTA

Hyllvagn TRTA
Namn Storlek 

B x D x H mm
Hyllstorlek 
B x D mm

Max 
last kg

Kod Kod ESD

Vagn 2 hyllor* 890 x 530  x 1020 800 x 430 150 TRTA4082 TRTA4082 ESD

Vagn 2 hyllor* 1090 x 530 x 1020 1000 x 430 150 TRTA4102 TRTA4102 ESD

Vagn 2 hyllor* 890 x 630 x 1020 800 x 530 150 TRTA5082 TRTA5082 ESD

Vagn 2 hyllor* 1090 x 630 x1020 1000 x 530 150 TRTA5102 TRTA5102 ESD

Vagn 4 hyllor** 1090 x 530 x 1515 1000 x 430 300 TRTA4104 TRTA4104 ESD

Vagn 4 hyllor** 1090 x 630 x 1515 1000 x 530 300 TRTA5104 TRTA5104 ESD

* Hylljustering mellan 200-770 mm

** Hylljustering mellan 200-1340 mm

Används allmänt i verkstäder, på kontor, fabriker och sjukhus. Hyllplan 
av pulverlackerat stål, RAL 7035 ESD, höjd 28 mm. Samtliga hyllor 
justeras separat. Lätt men stabil konstruktion. Gavelramen är tillverkad 
av runda, pulverlackerade stålrör (25 mm). 4 svängbara länkhjul (Ø 
125 mm), varav två med broms. 

Extra hyllplan TRHA
Namn Hyllstorlek 

B x D mm
Max last kg Kod Kod ESD

Extra hyllplan 800 x 430 50 TRHA408 TRHA408 ESD

Extra hyllplan 1000 x 430 50 TRHA410 TRHA410 ESD

Extra hyllplan 800 x 530 50 TRHA508 TRHA508 ESD

Extra hyllplan 1000 x 530 50 TRHA510 TRHA510 ESD

Gavelnät NET2
Namn Storl. B x D mm Set Kod ESD

Gavelnät 604 x 364 Inkl. 2 gavelnät NET2

Nätpanelen kan monteras på vagnens kortsidor eller långsidor. Ett vinkelfäste monteras på 
vagnens övre och undre hyllplan varefter nätet skruvas fast i vinkelfästena. På 4-plans-vagnen 
kan två nät monteras ovanpå varandra. 

Dokumenthållare  DSA4
Namn Storlek Kod ESD

Dokumenthållare A4 DSA4 ESD

Halvledande epoxipulverlackerat stål. 2 magneter medföljer.

Dokumenthållare 

Låga M-formade skiljebyglar LDH
Namn Storlek Kod

Skiljebyglar 460 x 315 LDH

Steglös justering. Fyra stycken per paket. M-formade (den lägsta punkten befinner sig 105 
mm från hyllan).

Låga M-formade skiljebyglar LDH
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Bild A: Rullar och stativ från sidan. Stativet rymmer 7” rullar 
i två nivåer, totalt 30 fack, bredd 60 mm/fack.

Bild B: Rullar och stativ från sidan. Stativet rymmer 13” och 
15” rullar i en nivå, totalt 15 fack, bredd 60 mm/fack.

Rullvagn RRT med rullstattiv

Rullvagn RRT med rullstattiv
Namn Storlek 

B x D x H mm
Max last 
kg

Kod ESD

1. Rullvagn 1100 x 530 x 1780 200 RRT ESD

2. Rullstativ 960  x 426 x 254 50 RR ESD-Z

3. Dokumenthållare A4 DSA4 ESD

Den justerbara rullvagnen lämpar sig väl för transport och 
förvaring av SMD-rullar. Samtliga delar är tillverkade 
av pulverlackerat stål, RAL 7035 ESD.  Vagnen har fyra 
pulverlackerade hyllplan, 1090 x 460x 28 mm. Samtliga 
hyllor justeras separat, justerbara mellan 200-1605 mm.  

De förzinkade rullstativen som passar i vagnens hyllor 
beställs separat. Vagnens gavelram är tillverkad av runda, 
pulverlackerade stålrör (25 mm).  Fyra länkhjul med broms 
(125 mm). Bärkraften per hyllplan är 50 kg, och hela 
vagnen 200 kg. 

A B
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Flyttbar arbetsstation MLC

Flyttbar arbetsstation MLC
Namn Storlek 

B x D x H mm
Lådstorlek mm Max last kg Kod Kod ESD

Flyttbar arbetsstation 590 x 540 x 800-1200* 520 x 370 x 25 12 MLC405 PG MLC405 PG ESD

*Höjden kan justeras med en gasfjäder mellan 800 och 1200 mm.

Flyttbar arbetsstation, tillbehör
Namn Kod
1. Tangentbords- och mushylla 210 x 620 mm. Med handledsstöd. KH620N

2. Pärmhållare Rymmer en 75 mm bred pärm. FH1

3. Pärmhållare Rymmer tre 75 mm breda pärmar. FH3

4. Lagerback Blå back, innermått 230 x 155 x 140 mm AB1930

5. LCD-fäste Lastkapacitet 15 kg, monteringshål  75 x 75 / 100 x 100 MH

6. Svängarm För montering av MH- och MY-stativ Max 22” skärm. MS

7. Konsol för surfplatta För 7-10” surfplatta. Kräver antingen en MH, MA eller en MA2 svängarm. MY

MLC 405 är en lätt mobil arbetsstation som är konstruerad för 
ergonomi och förstklassig mobilitet. Tillbehör kan monteras på Euro-
skenan som löper runt arbetsytan. En bärbar dator kan antingen 
ställas på eller under arbetsytan. Den bakre nischen gör det möjligt 
att skydda den bärbara datorn samtidigt som skärmen är öppen och 
synlig. Ett separat tangentbord kan antingen lämnas på arbetsytan 
eller läggas ned i ett tangentbordsfack (på bilden, säljs separat). 
Perforeringarna längs sidorna och baksidan av det dolda utrymmet 
gör det möjligt att ansluta kablarna till den bärbara datorn.

• Den upphängda arbetsytan är tillverkad av högtryckslaminat.

• Ramen består av två aluminiumprofiler som löper i varandra.

• En bärbar dator kan förvaras på arbetsskivan eller under den 
så att endast skärmen syns.

• Det är lätt att ansluta kablar genom hålen i förvaringsutrymmet.

• Stålben med fyra ø 125 mm länkhjul, av vilka två har bromsar.
De mobila 
arbetsstationerna som 
är utrustade med en 
låda för bärbar dator 
kan låsas.
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Materialvagn

Ergovagn
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Vagn CTR

SAP-vagn

Vagnar för extra arbetsyta
Namn Storlek 

B x D x H mm
Max 
last kg

Kod Kod ESD

1. Materialvagn 650 x 450 x 775 3 x 30 852 773-41 852 773-49

2. Ergovagn 750 x 500 x 
650-900

150 - 860 422-49P

Bottenplan för 
ergovagn

595 x 480 - 860 425-49

3. SAP-vagn 700 x 500 150 SAP507 SAP507 ESD

SAP-vagn 1000 x 700 150 SAP710 SAP710 ESD

SAP-vagn 1500 x 700 150 SAP715 SAP715 ESD

Underhylla  för 
SAP-vagn

700 x 500 40 AT507 AT507 ESD

Underhylla  för 
SAP-vagn

1000 x 700 40 AT710 AT710 ESD

Handtag för 
SAP-vagn

djup 500 PUSH50 PUSH50

Handtag för 
SAP-vagn

djup 700 PUSH70 PUSH70

4. Vagn CTR 700 x 500 75 / 
hylla

CTR705 CTR705 ESD

Samtliga lätta vagnar är försedda med fyra svängbara länkhjul (ø 100 mm), varav 
två har bromsar. Finns även med ESD-skydd.

Vagnar för extra arbetsyta

Materialvagnen är en enkel lösning för flyttbar förvaring där 
mellanhyllans höjd kan justeras och hyllorna är försedda med 
en gummimatta av standardtyp.

Ergovagnen erbjuder extra arbetsutrymme för Concept 
arbetsbord. Bottenplan beställs separat. Höjdjustering med 
insexnyckel mellan 650-900 mm.

SAP-vagnen erbjuder extra arbetsutrymme för samtliga 
arbetsbord. Underhylla och handtag beställs separat. 
Höjdjustering med insexnyckel mellan 650-900 mm.

CTR-vagnen erbjuder extra arbetsutrymme för WB arbetsbord. 
Underhylla ingår. Höjdjustering med insexnyckel mellan 690-
990 mm.

Se vårt sortiment av kartongvagnar på sida 134.!
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Hurtsar
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Hurtsar
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Effektiv förvaring och kontroll
Våra hurtsar är perfekta för förvaring av verktyg och utrust-
ning. Man blir förvånad över den mängd tid som läggs 
på att leta efter verktyg och andra föremål om sakerna 
inte förvaras på ett systematiskt sätt. De mångsidiga in-
redningskombinationerna i våra hurtsar säkerställer att din 
utrustning alltid finns till hands och ligger i rätt ordning.

Ett omfattande hurtssortiment
Vi är övertygade om att du kommer att hitta en hurts som 
uppfyller dina krav i vårt omfattande sortiment. Du kan väl-
ja mellan flera olika höjder och hurts- och inredningskom-
binationer. Vi har valt ut några kombinationer för denna 
broschyr. Fler alternativ kan fås via info.se@treston.com.

Hurtsar för lätt belastning
Dessa hurtsar är utformade för förvaring av lättare föremål, 
till exempel i ett testlaboratorium eller i en kontorsmiljö.

Eftersom arbete inte alltid utförs på samma plats, tillhandahåller vi ett omfattande sortiment hurtsar för många olika 
användningsområden. Du kan placera en valfri hurts från samma serie under en bordsskiva eller på en sockel eller 
förse den med länkhjul för enkel förflyttning till nästa arbetsplats.

H
U

RT
SA

R 
   

 

Mångsidiga hurtsar

mailto:info.se@treston.com
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Hurtsarna monteras under arbetsbordet för extra 
förvaringsutrymme. Finns med en låda, två lådor eller ett 
skåp. Monteras enkelt ihop vid behov av ytterligare lådor. 
Lådorna kan låsas för att skydda innehållet.

Dessa stålhurtsar är idealiska för säker förvaring. Lådorna 
är monterade på teleskopiska glidskenor.Finns i fyra olika 
storlekar/varianter.

Du kan välja mellan två höjder: 56 eller 66 cm, med 
sockel för en stationär lösning eller med länkhjul för 
en vagnsfunktion. Hurts 45 kan även monteras under 
bordsskivan. Samtliga lådor har central låsfunktion.
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Hurts 30 och 35Lätt stålhurts LMC

Hurts 45
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 A         B        C    D E          F       G   H A         A        A    A B          B        B    B

Grupp A Grupp B

Avdelning AB

Grupp ABCD Grupp EFGH

Avdelning 
ABCDEFGH

Låssystem i tre nivåer

Enskilda lås i serie
Varje låda eller skåp har ett individuellt lås i en 
produktionsenhet, men en huvudnyckel öppnar alla 
lås i enheten. Även huvudnyckeln kan vara i serien och 
nyckeln i tredje nivån kan öppna alla skåp och lådor i 
hela produktionsenheten.

De flesta av våra hurtsar och skåp kan förses med låssystem i tre nivåer. Vilket medger både individuella och 
identiska låsserier. Kontakta din Treston Group-representant för ytterligare information. Låsalternativen specificeras 
alltid för beställningen.

Identiska lås i serie
Varje gruppmedlem behöver endast en nyckel för att öppna 
alla skåp och lådor i en produktionsenhet. En huvudnyckel 
öppnar alla skåp och lådor i alla produktionsenheter och 
kan även läggas i serie.

Lätt stålhurts LMC
Dessa stålhurtsar är idealiska för säker förvaring. Lådorna 
är monterade på teleskopiska glidskenor. Finns i fyra 
olika storlekar/varianter. Hurtsstommarna är tillverkade 
av pulverlackerat stål; lådfronterna av kompositskiva med 

handtag i aluminium. Färg ljusgrå, RAL 7035. Monteras 
på arbetsbord med konsoler (ingår). Centrallåsning med 
vikbar nyckel.

Monteringssats  LMCK2

Beskrivning Kod

Krävs för montering av hurtsar på WB-bord och WTR-vagnar. LMCK2

Passar WB/TP 
arbetsbänkar och 
SAP/WTR vagnar

Lätt stålhurts, lastkapacitet 15 kg./låda, utdragbar 70 %
Kod LMC01 LMC02 LMC04 LMC04D

Kod ESD LMC01 ESD LMC02 ESD LMC04 ESD LMC04D ESD

Utvändig storl. B x D x H mm 370 x 460 x 135  370 x 460 x 245 370 x 460 x 455 370 x 460 x 455

Inklusive lådor
(yttre höjd mm)

1 x 100 2 x 100 4 x 100 1 x 100 + skåp, höjd 300 
mm, öppnas åt höger

Invändiga skåpmått:  278 x 438 x 75 
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Monteringssats för hurts 30 och 35 (monteringssatsen väljs efter bordstypen)
Djup  600 mm 700 mm 750 mm 800 mm 900 mm

Concept, insexnyckel 860 931-49 - 860 930-49 860 239-49

Concept, vevjusterad - - 860 930-49 -

Concept, eljusterad 854 463-49 - 854 463-49 854 463-49

TowerLine, LMT - - 854 463-49 -

TP / TPH - 855 054-49 - 855 054-49

WB - - - 855 054-49 -

Inte anpassad till Concept vevbord (djup 600 mm).

Det elektroniska låssystem låses upp med en 
sifferkod. Det är lätt att byta kod, t.ex. om en 
annan användare ska använda hurtsen, och den 
här hurtsen är därför det perfekta valet när man 
behöver en bekväm och trygg lösning.

Låssystemet drivs med två AAA-batterier och är 
därför inte beroende av en yttre strömförsörjning. 
Tack vare det automatiska energisparläget räcker 
batterierna längre. Även om batteriet har låg 
laddningsnivå kan låset ändå låsas/låsas upp 300 
gånger. 

Hurts 30/22 med elektroniskt kodlås, 
beställningskod 720010-49.

Hurts 30/22 finns nu med ett säkert och modernt elektroniskt kodlås
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Hurts 30 och 35

Hurtsarna monteras under arbetsbordet för extra 
förvaringsutrymme. Finns med en låda, två lådor eller ett 

skåp. Monteras enkelt ihop vid behov av ytterligare lådor. 
Lådorna kan låsas för att skydda innehållet.

Hurts 35/47 passar för förvaring 
av upprättstående mappar.

Hurts 30 och 35, last kapacitet 10 kg/låda, utdragbar 80 %
30/15 30/22 35/47

Kod 859 330-49 859 340-49 860 972-49

Utvändig storl. B x D x H mm 300 x 454 x 150 300 x 454 x 220 350 x 470 x 470

Inklusive lådor
(yttre höjd mm)

1 x  150 2 x 110 1 x 110
+ skåp, höjd

Invändiga skåpmått:  255 x 400 x 120 mm 255 x 400 x 75 mm 300 x 400 x 70 mm

http://t.ex/
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Hurts 45

Hurts 45/56, 75% utdrag, bärkapacitet 30 kg/låda
L-45/56-1 L-45/56-2 L-45/56-3 L-45/56-4 L-45/56-7 L-45/56-11

Standard 606 49 001 606 49 002 606 49 003 606 49 004 606 49 007 606 49 0011

Med sockel 606 49 011 606 49 012 606 49 013 606 49 014 606 49 017 606 49 0021

Med länkhjul 606 49 021 606 49 022 606 49 023 606 49 024 606 49 027 -

Lådans höjd (mm) 5 x 100 2 x 100 3 x 100 1 x 100 2 x 150 1 x 200

2 x 150 1 x 200 2 x 200 1 x 200 1 x 300

Invändiga lådmått: 380 x 500 x 90/140/190/290 mm

Välj hurts efter behov: med länkhjul, 
med sockel eller utan sockel.

Bärkraft 150 kg, 4 svängbara länkhjul 
(ø 100 mm), 2 med broms. Rullhurtsen 
levereras med en gummimatta som 
förhindrar att föremål glider av ytan.

Centrallåsta högkvalitetshurtsar i stål för förvaring av verk-
tyg och små komponenter. Monteras under arbetsbänken 
med konsoler. Finns även med länkhjul som en vagnsver-
sion. Stålhurtsarna är pulverlackerade i grått RAL 7035. 
Centrallås. Helbreda aluminiumhandtag. Lådorna glider 
lätt och tyst på kullagrade gejdrar och går att dra ut 375 
mm. Lastkapacitet 30 kg/låda. Lådstorlek 380 x 500 mm. 

Samtliga hurtsar finns även som 100 % utbyggnadsbara 
versioner med en lastkapacitet på 60 kg/låda. Våra 
hurtsar kan användas i EPA. Våra rullhurtsar finns både i 
ESD- och icke ESD-version.

Hurts 45/66, 75% utdrag, bärkapacitet 30 kg/låda
L-45/66-1 L-45/66-2 L-45/66-3 L-45/66-4 L-45/66-5 L-45/66-6 L-45/66-7

Standard 607 49 001 607 49 002 607 49 003 607 49 004 607 49 005 607 49 006 607 49 007

Med sockel 607 49 011 607 49 012 607 49 013 607 49 014 607 49 015 607 49 016 607 49 017

Med länkhjul 607 49 021 607 49 022 607 49 023 607 49 024 607 49 025 607 49 026 607 49 027

Lådans höjd (mm) 6 x 100 3 x 100 1 x 100 4 x 150 4 x 100 2 x 100 3 x 200

2 x 150 2 x 150 1 x 200 2 x 200

1 x 200

Invändiga lådmått: 380 x 500 x 90/140/190 mm

Kombinationsnamn

45/56-1
Bredd         Höjd        Version

56
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450 mm

520 mm

Den maximala 
bärkraften för 

100% utdragbara 
lådor är 60 kg!

tel:001 607 49 002 607
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Hurts 45/56, 100 % utdrag, bärkapacitet 60 kg/låda
45/56-1 45/56-2 45/56-3 45/56-4 45/56-7 45/56-10 45/56-11

Standard 606 49 101 606 49 102 606 49 103 606 49 104 606 49 107 606 49 110 606 49 111

Med sockel 606 49 201 606 49 202 606 49 203 606 49 204 606 49 207 606 49 210 606 49 211

Med länkhjul 606 49 301 606 49 302 606 49 303 606 49 304 606 49 307 - -

Lådans höjd (mm) 5 x 100 2 x 100 3 x 100 1 x 100 2 x 150 2 x 100 1 x 200

2 x 150 1 x 200 2 x 200 1 x 200 1 x 300 1 x 300

Invändiga lådmått: 380 x 500 x 90/140/190/290 mm.

Hurts 45/66, 100 % utdrag, bärkapacitet 60 kg/låda
45/66-12 45/66-13 45/66-14 45/66-15

Standard 607 49 112 607 49 113 607 49 114 607 49 115

Med sockel 607 49 212 607 49 213 607 49 214 607 49 215

Lådans höjd (mm) 3 x 100 2 x 150 1 x 100 2 x 300

1 x 300 1 x 300 1 x 200

1 x 300

Invändiga lådmått: 380 x 500 x 90/140/190/290 mm.

Hurts 45/66, 100 % utdrag, bärkapacitet 60 kg/låda
45/66-1 45/66-2 45/66-3 45/66-4 45/66-5 45/66-6 45/66-7

Standard 607 49 101 607 49 102 607 49 103 607 49 104 607 49 105 607 49 106 607 49 107

Med sockel 607 49 201 607 49 202 607 49 203 607 49 204 607 49 205 607 49 206 607 49 207

Med länkhjul 607 49 301 607 49 302 607 49 303 607 49 304 607 49 305 607 49 306 607 49 307

Lådans höjd (mm) 6 x 100 3 x 100 1 x 100 4 x 150 4 x 100 2 x 100 3 x 200

2 x 150 2 x 150 1 x 200 2 x 200

1 x 200

Invändiga lådmått: 380 x 500 x 90/140/190 mm

Hurtsar med länkhjul finns även 
tillgängliga utan ESD-skydd (kod 
41 istället för 49).

Hurts 45/56, dörr höger
 utan lås med lås

Standard 606 49 105 606 49 108

Med sockel 606 49 205 606 49 208

Med länkhjul 606 49 305 606 49 308

Hurts 45/56, dörr vänster
 utan lås med lås

Standard 606 49 106 606 49 109

Med sockel 606 49 206 606 49 209

Med länkhjul 606 49 306 606 49 309

Hurts 45/66, dörr höger
 låda 1 x 100 utan lås med lås

Standard 607 49 108 607 49 110

Med sockel 607 49 208 607 49 210

Med länkhjul 607 49 308 607 49 310

Hurts 45/66, dörr vänster
 låda 1 x 100 utan lås med lås

Standard 607 49 109 607 49 111

Med sockel 607 49 209 607 49 211

Med länkhjul 607 49 309 607 49 311

Skåpen har en bottenhylla och en justerbara 
hylla, hyllans bärkraft är 50 kg.

Invändiga lådmått mm

Bredd 380 Djup 500

Yttre höjd mm Invändig höjd mm

100 90

150 140

200 190

300 290
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Monteringssats för hurts 45
Monteringssats väljs efter bordstyp. Konsoler medföljer WB/TP/TPH bord.

600 mm 700 mm 750 mm 900 mm

Concept arbetsbord 860 931-49* - 860 930-49 860 239-49

Monteringssats för Concept motorbord, LMT och TowerLine (samtliga hurtsar) 854 463-49. * Hurts 45 är inte lämplig att använda på 600 mm. djupa Concept med vev 
eller motor.

För tyngre belastningar i våra 45 hurtsar rekommenderar vi modellerna med golvsockel eller hjul.

Täckplatta
Beskrivning Best.nr
Krävs för montering av hurtsar 45 på WB-bord. 855 060-49

Hurts 45/14 och 45/26

Modell
Utdrag Bärkraft kg/

låda
Ytterdim  
B x D x H mm

Höjd (mm) 
på lådan

Kod

45/14-1 100 % 60 450 x 520 x140 1 x 100 603 49 001

L-45/14-1 75 % 30 450 x 520 x140 1 x 100 603 49 002

45/26-1 100 % 60 450 x 520 x 260 2 x 100 604 49 001

L-45/26-1 75 % 30 450 x 520 x 260 2 x 100 604 49 002

Invändiga lådmått 380 x 500 x 90 mm.

Lådinsats
Beskrivning Best.nr

Hängmapps insats för låda 45/300
Innermått B x D x H mm Kod

327x492x150 mm W872245-35

Lägg till en lådinsats för pennor och andra mindre saker. Lådinsatsen kan inte användas 
tillsammans med avdelare.

854 850-49
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Lådinredningar 

Hurtsar med länkhjul finns även tillgängliga utan ESD-skydd (kod 41 istället för 49).

Avdelare set 1
Passar Kod

Låda 45/100 872991-49

Låda 45/ 150 och 45/200 872996-49       

4 tvärgående avdelare 375

Avdelare set 3

Passar Kod

Låda 45/100 872993-49        

Låda 45/ 150 och 45/200 872998-49        

1 avdelare och 4 mellanplåt 125, 4 mallanplåt 250

Avdelare set 4
Passar Kod

Låda 45/100 872994-49        

Låda 45/ 150 och 45/200 872999-49        

2 avdelare och 12 mellanplåt 125

Avdelare set 2
Passar Kod

Låda 45/100 872992-49        

Låda 45/ 150 och 45/200 872997-49        

1 avdelare och 8 mellanplåtar 185
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Hyllor och skåp
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Hyllor och skåp
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Hyllor och skåp är viktiga för att hålla ordning och 
reda på arbetsplatsen.  Hyllor kan även användas 
som rumsavdelare och finns med ESD-skydd.

Längre livslängd för verktyg
Verktygens livslängd och skick kan förbättras väsentligt 
med korrekt förvaring. Det bästa är att förvara dem på 
sina egna platser, skyddade från damm och smuts, i ett 
låst skåp.

En mångsidig förvaringslösning skapas 
med lämpliga tillbehör
En öppen hylla är inte alltid den bästa förvaringsplatsen. 
Verktyg, dyrbar utrustning och små föremål kräver en 
annan lösning. Med hjälp av låsbara lådor eller extra 
dörrar och väggar kan ett öppet hyllsystem förvandlas till 
en mångsidig förvaringslösning. Lådorna kan förses med 
olika inredningskombinationer, beroende på vilka verktyg 
som skall förvaras i dem.

Treston hyllsystem är möjligt att 
komplettera med tillbehör och ständigt 
utveckla för nya behov
Vårt förvaringssystem är uppbyggt kring basdelen. 
Förlängningsdelar, dörrar, skärmar och andra tillbehör 
kan läggas till för att bilda en välfungerande totallösning. 
Hyllhöjden kan dessutom justeras lätt vid behov. Även 
bärkraften kan ökas genom tillägg av ytterligare stöd.
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Var sak på sin plats
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Trestons industriskåp ger en ren och 
effektiv arbetsmiljö
Det är ineffektivt att slösa tid på att leta efter verktyg eller 
material. Arbetet störs och personalen blir stressad. I ett 
välorganiserat skåp har all utrustning sin egen plats. 

Ett färdigmonterat skåp är enkelt att flytta till lämplig plats 
tack vare trucksockeln. Det finns justerbara fötter undertill, 
vilket även gör det enkelt att justera skåpet så att det 
står rakt, även på ojämna ytor. Du kan välja mellan alla 
tillbehör till M750 och M500, som t ex hyllor, lådor, 
perforerade plåtar och utdragbara hyllor till skåpet. 
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! Ta en gaffeltruck till hjälp
Skåpet kan flyttas med en pallvagn eller gaffeltruck när 
sockelns frontplåt har tagits bort. Skåpen är utrustade med 
justerbara fötter.

Hyllsystem

Skåp

Trestons hyllsystem kan sättas samman som en 
kombination av skåp och hyllor eller användas som 
avdelare. Hyllsystemet finns i två olika standardhöjder: 
200 cm och 240 cm, samt med två bredder:  
80 cm och 100 cm.

B x D x H-regeln 
Alla våra dimensioner följer en BDH-regel, där det första 
måttet är bredden (B), det mellersta är djupet (D) och det 
sista är höjden (H).

Bärkraft 1000 kg/del

1. Grundsektioner
Namn Storl. B x D x H mm Kod

Grundsektion 80/30/200  824 x 300 x 2000 C 313 49 001

Grundsektion 80/40/200 824 x 400 x 2000 C 314 49 001

Grundsektion 100/30/200 1024 x 300 x 2000 C 313 49 002

Grundsektion 100/40/200 1024 x 400 x 2000 C 314 49 003

Grundsektion 100/50/200  1024 x 500 x 2000 C 315 49 001

Grundsektion 100/60/200  1024 x 600 x 2000 C 316 49 001

Grundsektion 80/40/240  824 x 400 x 2400 C 314 49 002

Grundsektion 100/40/240  1024 x 400 x 2400 C 314 49 004

Grundsektion 100/50/240  1024 x 500 x 2400 C 315 49 002

Grundsektion 100/60/240 1024 x 600 x 2400 C 316 49 002

2. Tilläggssektioner
Namn Storl. B x D x H mm Kod

Tilläggssektion 80/30/200 804 x 300 x 2000 C 323 49 001

Tilläggssektion 80/40/200 804 x 400 x 2000 C 324 49 001

Tilläggssektion 100/30/200 1004 x 300 x 2000 C 323 49 002

Tilläggssektion 100/40/200 1004 x 400 x 2000 C 324 49 003

Tilläggssektion 100/50/200 1004 x 500 x 2000 C 325 49 001

Tilläggssektion 100/60/200 1004 x 600 x 2000 C 326 49 001

Tilläggssektion 80/40/240   804 x 400 x 2400 C 324 49 002

Tilläggssektion 100/40/240 1004 x 400 x 2400 C 324 49 004

Tilläggssektion 100/50/240 1004 x 500 x 2400 C 325 49 002

Tilläggssektion 100/60/240 1004 x 600 x 2400 C 326 49 002

Alla grund- och tilläggssektioner innehåller 6 hyllor

2. 100/40/200-4   
C 344 07 004 (blå), C 344 49 004 (ljusgrå)
Antal Namn Storl. mm Kod blå Kod ljusgrå
1 Skåp 

100/40/200
1030 x 430 x 2010 C 344 07 000 C 344 49 000

2 Hylla 1000 x 400 852 231-49 852 231-49

2 Perforerad plåt 983 x 500 852 145-07 852 145-49

3 Låda 400 834 513-49 834 513-49

Skåpet levereras omonterat. Kombinationen finns även i 500mm invändigt 
djup.

1. 100/40/200-1  
C 344 07 001 (blå), C 344 49 001 (ljusgrå)
Antal Namn Storl. mm Kod blå Kod ljusgrå
1 Skåp 

100/40/200
1030 x 430 x 2010 C 344 07 000 C 344 49 000

4 Hylla 1000 x 400 852 231-49 852 231-49

Skåpet levereras omonterat. Kombinationen finns även i 500 och 600mm 
invändigt djup.
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150 kg/hylla

150 kg/hylla
bredd 1024 mm

bredd 824 mm
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Hyllsystem, komponenter
Namn Storl. D x H mm Kod

Gavelram, öppen 300 x 2000 830 615-49

Gavelram, öppen 400 x 2000 830 895-49

Sidovägg 400 x 2000 859 440-49

Gavelram, öppen 500 x 2000 851 719-49

Sidovägg 500 x 2000 859 450-49

Gavelram, öppen 600 x 2000 851 725-49

Sidovägg 600 x 2000 859 460-49

Gavelram, öppen 400 x 2400 851 717-49

Gavelram, öppen 500 x 2400 851 721-49

Gavelram, öppen 600 x 2400 851 724-49

Krysstag, par 1000 852 176-49

Skåp 100/40/200  1030 x 430 x 2010 C 344 07 000

Skåp 100/50/200 1030 x 530 x 2010 C 345 07 000

Skåp 100/60/200 1030 x 630 x 2010 C 346 07 000

Ryggplåt 1000 859 447-49

Perforerad gavelplåt 400  340 x 2000 830 917-07

Skruvsats 838 440-51

Perforerad plåt 1000 983 x 500 852 145-07

Extra stöd för hylla 1000 852 267-49

Hyllor
Namn Storl. B x D mm Max last kg Kod

Hylla  800 x 300 150 852 235-49

Hylla  800 x 400 150 852 234-49

Hylla 1000 x 300 150 852 175-49

Hylla 1000 x 400 150 852 231-49

Hylla 1000 x 500 150 852 185-49

Hylla 1000 x 600 150 852 187-49

Hyllavdelare
Namn Storl. D x H mm Kod

Avdelare, par 190 x 285 861 116-49

Hyllavdelare 400 400 x 180 832 839-49

Hyllavdelare 400 400 x 260 832 847-49

Hyllavdelare 400 400 x 370 832 855-49

Hyllavdelare 500 500 x 260 852 271-49

Hyllavdelare 500 500 x 370 852 273-49

Hyllavdelare 600 600 x 260 852 797-49

Hyllavdelare 600 600 x 370 852 798-49

Hyllor och interiörkombinationer
Namn Storl. B x D x H mm Max last 

kg
Kod

Hylla 100/100 för 400-skåp 920 x 345 x 107 30 834 513-49

Hylla 100/100 för 500-skåp 920 x 345 x 107 30 834 514-49

1 Avdelare och mellanplåt 834 507-49

2 Avdelare och mellanplåt 834 508-49

3 Avdelare och mellanplåt 834 509-49

4 Plocklådor 834 512-00

Treston hyllsystem inkluderar ett brett sortiment av delar som du kan  
använda för att skapa en skräddarsydd lösning.

Gavelram, 
öppen

Gavelram, stängd

Perforerad plåt

Avdelare, par

Krysstag, par

Hylla

Hurts

Hyllavdelare
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55/100-1   C 301 07 001
Antal Namn Kod

1 Skåpstomme 55/100 C 301 07 000

2 Stålhylla 55 854 349-49

80/100-1   C 305 07 001
Antal Namn Kod

1 Skåpstomme 80/100 C 305 07 000

2 Stålhylla 80 854 345-9

80/100-2   C 305 07 002
Antal Namn Kod

1 Skåpstomme 80/100 C 305 07 000

2 Stålhylla 80 854 345-49

1 Låda 80 854 346-49

Industriskåp

Kombinationer av industriskåp

Praktiskt! 
100 cm höga skåp har en raskant 
och en gummimatta som kan 
användas som extra arbetsytor.

Kombinationsnamn

 Bredd cm
     Höjd cm            Version

55/100-1

Skåpets djup. 425 mm

!
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Industriskåp av hög kvalitet är tillverkade av epoxipulverlackerad stål. Stommarna är 
lackerade med ljusgrå färg (RAL 7035), och dörrarna är antingen blå (RAL 5007) eller 
ljusgrå (RAL 7035). Skåpen levereras med  ett lås med två nycklar, stabila pardörrar och 
justerbara fötter, och har ett stort sortiment av tillbehör som är lätta att anpassa till mångsidiga 
förvaringslösningar för t.ex. verktyg eller delar. Industriskåpen är förmonterade. 

Skåpet kan öppnas och stängas utan att ha nyckeln i låset. Nyckel 
behövs enbart för att låsa skåpet. Låsvred kan beställas genom 
att lägga till ett T i slutet av artikelnummret. (t ex C309 07 001 T) 
Gäller ej skåp med enkel dörr.

Det nya vredlåset finns även till Hyllskåp och Kombi ställ.

NYHET: Alls skåp kan även levereras med 
vridhandtag och integrerat lås!

http://t.ex/
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80/200   C 309 49 001
Antal Namn Kod

1 Skåpstomme 80/200 C 309 49 000

4 Stålhylla 80 854 345-49

80/100    C 305 49 001
Antal Namn Kod

1 Skåpstomme 80/100 C 305 49 000

2 Stålhylla 80 854 345-49
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55/160-1   C 303 07 001
Antal Namn Kod

1 Skåpstomme 55/160 C 303 07 000

3 Stålhylla 55 854 349-49

80/160-1   C 307 07 001
Antal Namn Kod

1 Skåpstomme 80/160 C 307 07 000

3 Stålhylla 80 854 345-49

80/160-2   C 307 07 102
Antal Namn Kod

1 Skåpstomme 80/160 C 307 07 000

2 Stålhylla 80 854 345-49

4 Upphängningsskena 
M750

859 151-49

21 Lagerback 1015-5

5 Lagerback 1525-5

Det finns dessutom ESD-versioner! 
Alla industriskåp kan beställas som ESD-versioner genom att färgkod 07 
(blå) ersätts med 49 (ESD ljusgrå). Detta innebär att, utöver skåpsstommen, 
även dörrarna lackeras med ljusgrå ESD-färg, RAL 7035. Observera att 
endast ESD-backar och -mattor får användas i dessa ESD- industriskåp.



108 Treston - Ergonomiska arbetsstationer

Se vårt stora sortiment av backar i broschyren 
med förvaringssystem.

Hyllskåp 
Industriskåp kan enkelt användas som hyllskåp med hjälp av den 
400 mm djupa hyllan eller backar som kan staplas.

!

80/200-2   C 309 07 102
Antal Namn Kod

1 Skåpstomme 80/200 C 309 07 000

2 Låda 80 854 346-49

2 Stålhylla 80 854 345-49

5 Lagerback 1525-5

1 Upphängningsskena M750 859 151-49

1 Utdragbar hylla 80 854 347-49

1 Perforerad plåt 736 x 640 835 633-07

2 Perforerad plåt 288 x 712 854 353-07

1 Stödfötter, par 864 730-49

80/200-1   C 309 07 001
Antal Namn Kod

1 Skåpstomme 80/200 C 309 07 000

4 Stålhylla 80 854 345-49

80/200-4   C 309 07 004
2 st stålhyllor 80, 854 345-49 medföljer.

Ta en gaffeltruck till hjälp
Skåpet kan flyttas med en 
pallvagn eller gaffeltruck när 
sockelns frontplåt har tagits 
bort. Skåpen är utrustade med 
justerbara fötter.

En utdragbar hylla till 
skåpet
När skåpet används till förvaring 
av pärmar kan det vara bra att 
skaffa en separat utdragbar hylla. 
Denna hylla underlättar bläddring 
i pärmar.

80/200-3   C 309 07 103
Antal Namn Kod

1 Skåpstomme 80/200 C 309 07 000

2 Låda 80 854 346-49

2 Stålhylla 80 854 345-49

3 Hyllavdelare H 370/400 832 855-49

1 Perforerad plåt 736 x 640 835 633-07

1 Utdragbar hylla 80 854 347-49

1 Stödfötter, par 864 730-49

1 Avdelare i stål, par 861 116-49

1 Låda för hängmappar 854 348-49

!
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treston.se/foretag/kataloger-och-broschyrer

http://treston.se/foretag/kataloger-och-broschyrer
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Skåpstommar
Namn Storl. B x D x H mm Kod

Skåpstomme 55/100 550 x 425 x 1000 C 301 07 000

Skåpstomme 80/100 800 x 425 x 1000 C 305 07 000

Skåpstomme 55/160  550 x 425 x 1600 C 303 07 000

Skåpstomme 80/160 800 x 425 x 1600 C 307 07 000

Skåpstomme 80/160, halvdörrar 800 x 425 x 1600 C 307 07 004

Skåpstomme 80/200 800 x 425 x 2000 C 309 07 000

Skåptillbehör
Namn Storlek 

B x D x H mm
Max last 
kg

Kod

Perforerad plåt för dörr eller sidovägg 280 x 740 854 353-07

Perforerad plåt för bakvägg M500 487 x 295 860 951-49

Perforerad plåt för bakvägg M750 736 x 640 835 633-49

Perforerad plåt för bakvägg M750 718 x 1003 835 641-49

Avdelare i stål, par  1 x 285 x 190 861 116-49

Stålhylla 55   545 x 391 x 32 100 854 349-49

Stålhylla 80  730 x 396 x 32 100 854 345-49

Hyllavdelare  1 x 400 x 180 832 839-49

Hyllavdelare 1 x 400 x 260 832 847-49

Hyllavdelare 1 x 400 x 370 832 855-49

Utdragbar hylla 80  730 x 362 x 42 30 854 347-49

Låda 55 480 x 362 x 90 30 854 344-49

Låda 80   730 x 362 x 90 30 854 346-49

Låda för hängmappar   724 x 350 x 240 30 854 348-49

Stödfötter, par  40 x 220 x 6 864 730-49

Lådskena M750 742 x 100 50 859 151-49

Tillbehör till industriskåp

Samtliga M750-tillbehör passar i skåp 80 
och M500-tillbehören i skåp 55.
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Förvarings- och laddningsskåp

Namn Storlek B x D x H mm Innermått i skåpfack mm Kod

Förvarings och laddningsskåp, grå dörrar 350 x 540 x 1525 310 x 430 x 205 SCC-41

Förvarings och laddningsskåp, röda dörrar 350 x 540 x 1525 310 x 430 x 205 SCC-25

Ett förvarings- och laddningsskåp är den perfekta förvaringsplatsen för värdesaker 
under dagen, och erbjuder samtidigt möjligheten att ladda mobiltelefoner, surfplattor 
eller datorer. Skåpet består av sex moduler, var och en försedd med dubbelt eluttag 
och ett säkert elektroniskt kodlås. 

Låssystemet drivs med 2x AAA-batterier och kräver därför ingen extern strömkälla. 
Tack vare ett automatisk strömsparläge (viloläge) håller batterierna länge, och även 
om batterinivån är låg kan låset ändå öppnas upp till 300 gånger.  

Förvarings- och laddningsskåpet är tillverkade av epoxipulverlackerat stål. Ramar-
na är lackerade med ljusgrå färg (RAL 7035), och dörrarna är antingen ljusgråa 
(RAL 7035) eller röda (RAL 3002). Skåpen har perforerad bakpanel för ventilation. 
Skåpens innermått är 430x310x205 mm (DxBxH). Förvarings- och laddningsskåpen 
är förmonterade



110 Treston - Ergonomiska arbetsstationer



111Treston - Ergonomiska arbetsstationer

Perforerade plåtar
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Ordning och reda uppskattas
Det går inte att få ordning och upprätthålla den om inte 
varje verktyg har sin plats. Perforerade plåtar och krokar 

Perforerade plåtar är effektiva utrymmesavdelare och 
samtidigt praktiska förvaringslösningar för verktyg 
och utrustning. En industriskärm kan användas som 
ljudisolerande avdelare genom att förse den med per-
forerade ryggplåtselement med brandsäker isolering.

Krokar även för tung belastning
Krokarna tål belastning på upp 
till 10 kg.

Perforerade plåtar hjälper 
dig att hålla ordning

ger en praktisk och mångsidig lösning för förvaring av 
verktyg och utrustning. Våra perforerade plåtprodukter 
kan antingen monteras direkt på väggen eller på vertikala 
skenor eller pelare.
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2. Ryggplåtar för pelare
Namn Modul Storlek 

B x H mm
Kod ESD

Ryggplåt M500 468 x 389 861 541-49

Ryggplåt M750 718 x 194 861 550-49

Ryggplåt M750 718 x 389 861 551-49

Ryggplåt M750 718 x 612 861 552-49

Ryggplåt M900 871 x 389 861 556-9

Monteras på pelare (se sida 48).

Perforerade plåtar
De perforerade ryggplåtarna monteras antingen på pelarna (med Concept-, TowerLine-, LMT- och TP-bord) eller på 
tillbehörsramen AKK (med WB-bord). Perforeringens dimensioner är 9 x 9 mm med 38 mm delning.

4. Upphängningsplåtar för WB-bord
Storlek 
B x H mm

Passar Kod ESD

668 x 500 AKK70, AKK150 ARL70

968 x 500 AKK180 ARL100

Monteras på monteringsramen AKK (se sida 44).

3. Upphängningsplåtar för TPH-bord
Storl. B x H mm Passar Kod Kod ESD
1115 x 750 TPH712 RL120 RL120

1415 x 750 TPH715/ 915 RL150 RL150

1715 x 750 TPH718/ 918 RL180 RL180

Fäste för upphängningsplåt  TPH RK1 RK1

Monteras på TPH-bord med panelkrokar RK1. Kan även väggmonteras med 
skruvar (medföljer).

1.  Perforerade plåtar för pelare
Namn Modul Storlek 

B x H mm
Kod

Perforerad ryggplåt M500 468 x 389 861 501-49

Perforerad ryggplåt M750 718 x 194 861 510-49

Perforerad ryggplåt M750 718 x 389 861 511-49

Perforerad ryggplåt M750 718 x 612 861 512-07/49
Perforerad ryggplåt, 
isolerad

M750 718 x 612 861 701-07/49

Perforerad ryggplåt M750 718 x 1003 861 514-07/49

Perforerad ryggplåt M900 871 x 389 861 516-49
Perforerad ryggplåt M1000 968 x 389 861 532-49

Perforerad ryggplåt M1000 968 x 1003 861 535-07

Perforerad ryggplåt M1200 1168 x 389 861 533-49

Perforerad ryggplåt M1350 1318 x 389 861 521-49

Perforerad ryggplåt M1500 1474 x 389 861 526-49

Perforerad ryggplåt M1800 1774 x 389 861 531-49

Monteras på pelare (se sid 48).
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Dessa industriskärmar finns i moduler och kan förses med 
samtliga M750-tillbehör. Skärmväggar kan användas 
som rumsavdelare. De skyddar även mot buller. 
Tillgängliga kombinationer har perforerade ryggplåtar 
på båda sidor och en sida är isolerad.

Grunddel, T-fot
Förlängningsdel, 

T-fot

Förlängningsdel, 
I-fot

Skärmväggar
Namn Storl. B x D x H mm Kod

Grundsektion, T-fötter  780 x 60 x 1850 C 520 07 101

Förlängningsdel, T-fot 750 x 560 x 1850 C 520 07 102

Förlängningsdel, L-fot  750 x 310 x 1850 C 520 07 103

Förlängningsdel, I-fot  750 x 60 x 1850 C 520 07 104

Innehåller 6 perforerade ryggplåtar, 3 st./sida.

Grundsektionen inkluderar två fötter.

Förlängningsdelen inkluderar en fot.

Tillbehör till industriskärmar
Namn Storl. B x D mm Max last kg Kod

Stålhylla M750 740 x 300 50 836 028-49

Stålhylla M750 740 x 400 50 852 770-49

Upphängningsskena 
M750

742 x 100 50 859 151-49

Delar
Namn Storl. B x D x H mm Kod
T-fot  1850 836 516-49

L-fot  1850 836 532-49

I-fot  1850 836 597-49

Stabilitetsstag  750 835 838-49

Vinkelfäste, par 847 615-51

Perforerad ryggplåt M750 718 x 17 x 612 861 512-07/-49

Perforerad ryggplåt M750, 
isolerad* 

718 x 17 x 612 861 701-07/-49

Övre list   718 x 65 851 907-07

Väggmodulen kräver två stabilitetsstag.

* Isoleringsmaterialet består av polyeterskum.

Samtliga M750-tillbehör kan användas till skärmväggen.

Perforerade industriskärmar

Stålhylla

Lådskena M750 med konsoler och plocklådor.

! Fler tillbehör finns med början på sidan 48.
M750-tillbehör passar dessa industriskärmar.

Färgkoden är inkluderad i produktkoderna 
som utgörs av siffror. 

Den anges på slutet efter bindestrecket (t.ex. 860 804-49) eller 
i mitten (t.ex. C 334 07 000).

PE
RF

O
RE

RA
D

E 
PL

Å
TA

R

http://t.ex/
http://t.ex/


115Treston - Ergonomiska arbetsstationer

PE
RF

O
RE

RA
D

E 
PL

Å
TA

R

Förvaringsjätten
Namn Storl. B x D xH mm Kod

Förvaringsjätten, 4 plåtar 1025 x 1035 x 2125 830 518-07P

Extraplåt 15 x   949 x 1976 830 682-07P

Trestons förvaringsjätten tar endast upp 2 m² golvyta och 
ger 16 m² förvaringsyta. Den behöver inte fästas i golvet 
då den står stadigt på egen hand. Det sitter ett hjul på 
plåtens nedre del för att den lätt ska kunna dras ut. 

Bärkraften är 100 kg/plåt. Innehåller 4 plåtar; extraplåtar 
är tillgänglig (beställs separat). Maximalt 10 plåtar kan 
monters på förvaringsjätten.

Förvaringsjätten

Förvaringsjätten med låsbara dörrar

SE ANIMERINGEN som visar de många olika alternativen för våra tekniska 
möbler: Förvaringsjätten | https://vimeo.com/213996808

https://vimeo.com/213996808
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Krokar för upphängningsplåt
Vårt sortiment inkluderar mer än 50 olika krokar för effektiv 
förvaring och hantering av verktyg. Samtliga krokar kan 

enkelt monteras på våra perforerade plåtar.

Krok R1
Namn S Ø Max last kg Kod

Krok R1 30 3 10 853 207-51

Krok R1 50 4 10 853 208-51

Krok R1 50 6 10 853 241-51

Krok R1 80 6 10 853 209-51

Krok R1 100 4 8 853 210-51

Krok R1 100 6 10 853 211-51

Krok R1 150 4 4 853 212-51

Krok R1 150 6 10 853 213-51

Krok R1 200 4 2 853 214-51

Krok R1 200 6 6 853 215-51

Krok R1 300 6 3 853 216-51

Krok R1 300 8 8 853 217-51

L = Kroklängd, mm

Samtliga beställningsnummer inkluderar 5 krokar.

Krok R2
Namn S Ø A Max last kg Kod

Krok R2 33 3 17 10 853 218-51

Krok R2 43 4 25 10 853 219-51

Krok R2 43 4 40 10 853 220-51

Krok R2 100 6 25 10 853 221-51

Krok R2 150 4 16,5 6 853 222-51

Krok R2 150 6 25 10 853 223-51

Krok R2 200 6 25 10 853 224-51

L = Kroklängd, mm

A = fritt avstånd, mm

Samtliga beställningsnummer inkluderar 5 krok.

Krok R3
Namn S Ø Max last kg Kod

Krok R3 10 6 10 853 225-51

Krok R3 50 6 10 853 226-51

L = Kroklängd, mm

Samtliga beställningsnummer inkluderar 5 krok.

Krok R13
Namn S Ø Max last kg Kod

Krok R13 157 3 1 853 229-51

L = Kroklängd, mm

Samtliga beställningsnummer inkluderar 5 krokar.

Krok R10
Namn S A Max last kg Kod

Krok R10 28 9 10 853 227-51

Krok R10 33 17 10 853 228-51

L = Kroklängd, mm

A = fritt avstånd, mm

Samtliga beställningsnummer inkluderar 5 krok.
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Krok R16
Namn S Max last kg Kod

Krok R16 20 10 831 514-51

Krok R16 46 10 831 506-51

L = Kroklängd, mm

Samtliga beställningsnummer inkluderar 1 krok.

Krok R21
Namn S Ø Kod

Krok R21 220 12 831 646-51

L = Kroklängd, mm

Samtliga beställningsnummer inkluderar 1 krok.

Krok R33
Namn H Ø Kod

Krok R33 30 90 832 162-51

H =höjd mm

Samtliga beställningsnummer inkluderar 1 krok.

Krok R30
Namn S Ø Max last kg Kod

Krok R30 35 4 10 853 237-51

Krok R30 85 6 10 853 238-51

L = Kroklängd, mm

Samtliga beställningsnummer inkluderar 5 krok.

Krok R24
Namn S Ø Kod

Krok R24 65 17 831 700-51

Krok R24 80 26 831 719-51

Krok R24 100 42 852 167-51

L = Kroklängd, mm

Samtliga beställningsnummer inkluderar 1 krok.

Krok R29
Namn S Max last kg Kod

Krok R29 40 5 853 234-51

Krok R29 60 5 853 235-51

Krok R29 80 10 853 236-51

L = Kroklängd, mm

Samtliga beställningsnummer inkluderar 5 krok.

Krok R19
Namn Ø Kod

Krok R19 13 853 231-51

Krok R19 19 853 232-51

Krok R19 22 853 233-51

Samtliga beställningsnummer inkluderar 5 krokar.

Krok R26
Namn S Ø Kod

Krok R26 160 10 838 896-51

L = Kroklängd, mm

Samtliga beställningsnummer inkluderar 1 krok.
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Krok R35
Namn S A Kod

Krok R35 17 35 853 239-51

Krok R35 17 55 853 240-51

L = Kroklängd, mm

A = fritt avstånd, mm

Samtliga beställningsnummer inkluderar 5 krok.

Krok R46
Namn S Kod
Krok R46 112 för plocklådor

1015 och 30-1L
831 794-51

Krok R46 634 lådskena för sex plocklådor 
1015 och 30-1L

839 086-51

L = Kroklängd, mm

Samtliga beställningsnummer inkluderar 1 krok.

Krok R41
Namn S Kod

Krok R41 556 838 357-51

L = Kroklängd, mm

Samtliga beställningsnummer inkluderar 1 krok.

Krok R42
Namn S Kod

Krok R42 238 838 365-51

L = Kroklängd, mm

Samtliga beställningsnummer inkluderar 1 krok.

Krok R43
Namn S Kod

Krok R43 238 838 373-51

L = Kroklängd, mm

Samtliga beställningsnummer inkluderar 1 krok.

Pappersrulleställ
Namn S Kod

Pappersrulleställ 300 854 043-49

L = max rullbredd, mm

Krok R37
Namn Ø Max last kg Kod

Krok R37 40 10 831 433-51

Krok R37 60 10 831 441-51

Krok R37 80 10 831 603-51

Samtliga beställningsnummer inkluderar 1 krok.

Krok R47
Namn L x D Max last kg Kod

Krok R47 350 x 120 4 831 654-49

Samtliga beställningsnummer inkluderar 1 krok.

Krok R48
Namn B x D x H Kod

Krok R48 235 x 200 x 370 838 380-51

Samtliga beställningsnummer inkluderar 1 krok.
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Annan utrustning
Namn Storlek

B x D x H mm
Max last 
kg

Kod

Boxhållare för fyra plockboxar 456 x 165 x 48 5 854 042-49 

Plockbox med avdelare, röd 149 x 85 x 48 851 843-00

Plockbox med avdelare, ESD 149 x 85 x 48 851846-18

Förvaringsbox 410 x 155 x 90 4 854 041-49

Pärmfack 466 x 90 x 240 4 854 040-49

Färdiga kroksatser hjälper dig att komma igång.

Förvaringsbox Pärmfack

Boxhållare 

Välj en kroksats som bäst passar dina behov ur följande sortiment:

Kroksats 1  Lätt kroksats
Kroksats 2  Grundsats för handverktyg
Kroksats 3  Kroksats för perforerade verktygsskåp
Kroksats 4  Komplett sats för handverktyg
Kroksats 5  Kroksats för tunga verktyg i perforerade verktygsskåp 

Kroksatser

Kroksatser
Kroksatser

Krokar som medföljer satsen
(Kod)

Sats 1 Sats 2 Sats 3 Sats 4 Sats 5

L mm Ø mm A mm 855 001-51 855 002-51 855 003-51 855 004-51 855/005-51

R1 (853 207-51) 30 3 5 15 10 10

R1 (853 208-51) 50 4 5 5 10 10

R1 (853 211-51) 100 6 10

R2 (853 218-51) 33 3 17 5 5 5 5 5

R2 (853 219-51) 43 4 25 5 5

R2 (853 220-51) 43 4 40 5

R10 (853 227-51) 28 9 5

R10 (853 228-51) 33 17 5

R19 (853 231-51) 13 5 5

R19 (853 232-51) 19 5 5 5 5 5

R19 (853 233-51) 22 5 5

R21 (831 646-51) 220 12 1 1

R24 (831 719-51) 80 26 1 5 7 3

R24 (852 167-51) 100 42 1 2 3

R29 (853 235-51) 60 5 5

R30 (853 237-51) 35 4 5 5 35 40 10

R33 (832 162-51) 30 90 1 1 2 1

R35 (853 239-51) 17 35 5 5 5

R35 (853 240-51) 17 55 5

R37 (831 441-51) 60 1 3 3

R42 (838 365-51) 35 238 1 1 1 1

R43 (838 373-51) 42 238 1

Antal 20 45 69 100 107

L = kroklängd, mm
A = fritt avstånd, mm
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Materialflödes- och 
packbordslösningar
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ModuLine materialflödeslösning

Att utforma och montera en manuell materialflödeslösning 
kan vara enkelt.  Treston, pionjären inom ergonomiska ar-
betsstationer, har lanserat ett helt nytt koncept: den standar-
diserade materialflödeslösningen Treston ModuLine. Den 
moduluppbyggda konstruktionen tillgodoser många olika 
behov, oavsett vilken funktion eller utformning som behövs.

Materialflödeslösning med moduler
Ett genomtänkt modulsystem eliminerar behovet av en tids-
krävande konstruktionsprocess. Beställningen kan göras 
online, transport och förvaring optimeras med EUR-pallar 
och installationen går snabbt med prefabricerade modu-
ler. Du kan ha en fungerande lösning i drift inom endast 
48 timmar från det att beställningen har lagts. Det är dess-
utom enkelt att modifiera eller förlänga linjen när behoven 
förändras.

Om du vill optimera produktionslinjen utan automatise-
ringar, har ett stort produktsortiment men korta cykler eller 
om du har lagt ut teknik eller underhåll på entreprenad, är 
detta en säker och kostnadseffektiv lösning för att förbätt-
ra både produktionslinjen och lönsamheten. Modulkom-
binationerna passar de flesta behov.
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• Fem prefabricerade aluminiummoduler ger många 
alternativ. 

• Alla de vanligaste produktionslinjerna kan skapas: 
I-modell, L-modell, U-modell

• Noggrant utvalda delar, storlekar och höjder 

• Moduler med perfekt passform – ett säkert val

• Enkel design med onlinekonfigurationsverktyget 3D 

• Skyddade mot statisk elektricitet 

• Snabb montering, inom en dag 

• Enkelt att modifiera eller förlänga linjen när behoven 
förändras 

Enkel design med onlinekonfigurations-
verktyget 3D http://3d.treston.com/

http://3d.treston.com/
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Modultyp Beskrivning B x D x H mm Kod

ModuLine-stoppbord 
1000 mm

ModuLine-arbetsstation med stoppfunktion. Pallen hålls fast med popupdynor som förhin-
drar att pallen flyttar sig under monteringen. Popupdynorna drivs med tryckluft.

1000 x 650 x 2210 MOD510S ESD

ModuLine-rotationsbord 
1000 mm

ModuLine-arbetsstation med stopp-/rotationsfunktion. Pallen hålls fast med popupdynor 
som förhindrar att pallen flyttar sig under monteringen. Popupdynorna drivs med tryckluft. 
Arbetsstationen har en roterbar plattform runt popupdynorna.

1000 x 650 x 2210 MOD510R ESD

ModuLine-förlängning 
1000 mm

Förlängningsmodul för att skapa en bana mellan arbetsstationerna. Bredd 1000 MOD100E ESD

ModuLine-förlängning 
500 mm

Förlängningsmodul för att skapa en bana mellan arbetsstationerna. Bredd 500 MOD50E ESD

ModuLine-hörn Hörnmodul för att skapa en L- eller U-formad bana. Paletten behåller fronten i samma 
läge efter svängen.

520 x 520 MOD505C ESD

FIFO-vagn FIFO-vagnen används för att mata komponenter till ModuLine-arbetsstation. Tre juster-
bara hyllor för materialflöde. Kan användas med en lång rad olika lådor och backar och 
rymmer upp till 150 Treston ESD-lådor. Den maximalt tillåtna belastningen är 150 kg per 
vagn, 50 kg per hylla.

980 x 900 x 1780 MODFIFO ESD

Alla moduler är tillverkade med en anodiserad aluminiumram och är ESD-skyddade.

Prefabricerade moduler 
innebär kostnadsbesparingar
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Exempel av tillbehör

Produkt Beskrivning Storlek mm Kod

ModuLine 
backprofilprofile

Aluminium backprofil för Treston´s lagerbackar och plocklådor. Passar både rotations- och 
stoppbord.

Bredd 920 MODBP100 ESD

ModuLine
stålhylla

ESD-lackerad stålhylla som passar både rotations- och stoppbord. Bredd 920 MODMS100 ESD

ModuLine 
paletter 5st/frp

Innehåller 5 st ESD paletter där produkten placeras och arbetet utförs och förflyttas. Paletten kan 
också fungera som bärare av en större palett max 400 x 400 mm eller en hållare. Botten är av stål.  
Ytan ljusgrå laminat och ESD skyddad.

300 x 300 MODPAL ESD

ModuLine 
golvfäste set

Golvfäste. Innehåller 4 konsoler för att fäste banan till golvet. Passar på stoppbord, rotationsbord 
samt förlängning 1000 mm.

MODFIX ESD

ModuLine-stoppbord 1000 mm          ModuLine-rotationsbord 1000 mm         ModuLine-förlängning 1000 mm     

ModuLine-förlängning 500 mm          ModuLine-hörn 500 x 500 mm              FIFO-vagn

1 32

4 5 6
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MultiLine-materialflödeslösningar

Materialflöde till effektiva arbetsplatser
I monteringsindustrin är arbetslatser väl planerade och ut-
formade, detta på grund av att de måste fungera så väl 
som möjligt. MultiLine är speciellt utformat som ett tillbehör 
för Trestons arbetsplatslösningar. Dess grundkoncept är 
enkelt: genom att ansluta arbetsplatser till en överförings-
linje erhåller du ett mer flexibelt och kontrollerbart materi-
alflöde mellan arbetsplatserna utan att behöva offra vikti-
ga saker som användbarhet och ergonomi.

Låga investeringskostnader

Överföringssystemet MultiLine har två egenskaper som 
håller investeringskostnaderna låga. För det första inte-
greras det med existerande system, kompletterar existe-
rande processer och eliminerar således behov av nya in-
vesteringar. För det andra är det byggt och utformat med 
standarddelar, vilket betyder att det lätt kan anpassas till 
olika situationer och utrymmen. Det kan även snabbt och 
enkelt modifieras när layouten ändras.

Optimerar för WIP
Kärnan i WIP-logiken (work in process, eller pågående 
arbete) är att ge ett värde till lagrade föremål mellan pro-
duktionsfaser. Pengar förloras när halvfärdiga produkter 
eller komponenter ligger oanvända, t. ex. i en vagn som 
används som buffert. Om MultiLine används ligger bara 
en liten del halvfärdiga produkter och väntar mellan pro-
duktionsfaserna. 

Detta problem förvärras om ett misstag i en fas inte upp-
täcks förrän en vagn med defekta komponenter når nästa 
fas. Med MultiLine minimeras både kostnader per misstag 
och antal misstag avsevärt, detta på grund av att bara ett 
fåtal defekta produkter kan produceras innan ett misstag 
upptäcks. 

M
A

TE
RI

A
LF

LÖ
D

ES
- 

O
C

H
 P

A
C

K
BO

RD
SL

Ö
SN

IN
G

A
R 

 M
ul

tiL
in

e

Manuell överföringslinje

Vagn använd som buffert

Misstag sker i 
denna fas

•= Defekt produkt

Kontakta oss för offert på MultiLine 
lösningar.
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FlexFlow hyllor

FlexFlow hyllor kan användas som en fristående 
lösning eller integreras i en enkel arbetsplats eller 
produktionslinje, vilket resulterar i snabbare drift, 
mindre spill, högre produktivitet och hanteringsbara 
lager. Din totala monteringsprocess både förenklas och 
effektiviseras. 

FlexFlow är en flexibel lösning som gör det enkelt att lägga 
till och ta bort komponenter när arbetsplatsens uppgifter 
skiftar. FlexFlow kan enkelt anpassas till din verksamhet 
och dina användare med hjälp av ett omfattande 
tillbehörssortiment. Hela produktionsprocessen gynnas 
när FlexFlow utrustas och anpassas efter individuella 
behov.

FlexFlow modulära dimensioner

FlexFlow baseras på modulära dimensioner så att den lätt 
kan integreras med andra 
arbetsplatslösningar från 
Treston och överföringssys-
temet MultiLine. Tillgäng-
liga dimensioner: M750 
och M900. Både bred-
den och djupet kan ökas 
genom en kombination 
av standardmoduler som 
är M750 och M900 och 
M1350 breda och 900 
mm djupa. M
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Bredd 1500 (M750 + M750)

Kontakta oss för offert på FlexFlow 
lösningar.
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Trestons packbord TPB
– en genomtänkt, säker och enkel allt-i-ett-lösning

Det här packbordet kan anpassas och växa i takt 
med dina behov. Du behöver inte redan nu veta hur 
din verksamhet kommer att se ut om två år. Det är 
bara att lägga till och ta bort tillbehör allteftersom. 
Börja smått och välj sedan bland mer än 50 tillbehör 
utifrån dina behov. TPB levereras i ett platt paket och 
går lätt att montera ihop. Det här är den perfekta 
packbordslösningen för kostnadsmedvetna användare.  

Noggrant utvalda material, högkvalitativ finish, 
epoxipulverlackerade ståldelar (RAL 7035). Laminerad 
bordsskiva, lågtryckslaminat på 25 mm.

 ✓ Säker, ekonomisk och ergonomisk allt-i-ett-lösning

 ✓ Kan anpassas och växa i takt med dina behov 

 ✓ Mer än 50 tillbehör och tilläggsprodukter att välja 
bland 

 ✓ Ett enda platt paket innehåller all grundutrustning

 ✓ Lätt att köpa, transportera och montera ihop 

I packbordet TPB915/TPB918 ingår:
Namn Beskrivning Kod

TPB915
Kod
TPB915

1. Höjdjusterbar övre 
stålhylla

Storlek 310 x1500/1800 mm. Max 
belastning 30 kg. Fästplatser för Trestons 
belysningsenheter under hyllan.

SS150 SS180

2. Justerbara 
skiljebyglar

Fem justerbara skiljebyglar (höjd 400 
mm).

PDH PDH

3. Höjdjusterbar perfore-
rad verktygsplåt med 
backprofil

Plåtens storlek 1419/1719 x 255 mm. 
För avlastningshyllor i stål och lagerback-
ar. Max belastning 20 kg.

PP150 PP180

4. Avlastningshylla 
i stål

Storlek 217 x 298 x 20 mm, för A4-pap-
per och tejphållare (maximalt två per hylla). 
Max belastning 3 kg.

ASSA4 ASSA4

5. Övre hållare för 
pappersrullar

Kan justeras i höjdled. Axeldiameter 25 
mm. Maximal rullbredd 1400/1700 mm. 
Max belastning 40 kg.

PRH 
ROLL150

PRH 
ROLL180

6. Undre hållare för 
pappersrullar

Monteras enkelt på benens horisontella 
tvärstag. Kan justeras i djupled. Axel-
diameter 25 mm. Maximal rullbredd 
1350/1650 mm. Max belastning 40 kg.

PRHL 
ROLL150

PRHL 
ROLL180
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1500/1800 mm
900 mm

310 mm

max
300
KG

Packbord TPB
Storlek B x D x H mm Max last kg Kod

900 x 1500 x 650-900 300 TPB915

900 x 1800 x 650-900 300 TPB918
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Tillbehör till TPB

! Se fler tillbehör, belysningsenheter, hållare för 
pappersrullar och skäraggregat på sidorna 131–133.

*Ingår i TPB packbord; finns även som tillbehör.

Namn Beskrivning Storlek B x D x H mm Kod

1. Undre stålhylla Monteras på benens horisontella tvärstag. Max belastning 30 kg. 1418 x 460 LSS150

1718 x 460 LSS180

2. Låga M-formade skiljebyglar Steglös justering. Fyra stycken per paket. M-formade (den lägsta punkten befinner sig 
105 mm från hyllan).

460 x 315 LDH

3. Behållare för återvinning 60-litersbehållare med stålkonsoler. Kan monteras på endera av kortsidorna. Max 
belastning 15 kg.

530 x 280 x 585 PRMB

4. Svängarm Med låsbar stålbricka där vinkeln kan justeras. Max belastning 15 kg. 460 x 210 CKV400

5. PC-hållare Justerbar hållare för stående eller liggande dator. Monteras under bordsskivan. Stående 130–140 x 395–500
Liggande 340–460 x180–285

CPU

6. LCD-svängarm Snabbkopplingsmekanismen är försedd med ett standardfäste för plattskärmar, 75 x 
75 mm och 100 x 100 mm. Armen är dubbelledad och kan vridas 180°. Går att dra 
ut 95–425 mm från pelaren. Max belastning 10 kg.

MA

Fäste Detta fäste behövs för att montera LCD-arm MH/MA/MA” på TPB-bordets C-profil AS2

7. Verktygs- och belysningsstativ För upphängning av elverktyg och belysningsenheter. Innefattar en C-profilskena med 
löpvagn.

1500 x 600 KT150

1800 x 600 KT180

8. Sidoskiva Lätt att fästa på bordets ben. Kan monteras på vänster eller höger sida av bordet 
och med konsolerna antingen placerade ovanför eller under. Justerbar i höjdled 
575–900 mm från golvnivå. Max belastning 35 kg.

400 x 900 TP904ST

9. Avlastningshylla i stål * Hylla för A4-papper och tejphållare (maximalt två per hylla). Monteras på backprofi-
len. Max belastning 3 kg.

217 x 298 x 20 ASSA4

10. Paket med skiljebyglar * Justerbara skiljebyglar för hylldjupet 310 mm. Fem stycken per paket. Höjd 400 PDH

11. Backprofil i aluminium För avlastningshylla i stål (ASSA4), lagerlådor och plocklådor. Max belastning 
15 kg.

1419 x 35 x 75 BP150

1719 x 35 x 75 BP180

12. Utdragbar stålhylla för skrivare Monteras under bordsskivan. Ledigt utrymme för skrivare 400 x 500 x 415 mm. Kan 
dras ut 500 mm. Max belastning 35 kg.

500 x 510 x 515 PSP50

Extra höga pelarprofiler Om du behöver mer plats på pelarna. 400 mm högre än standardpelarna. Höjd 1 470 HKCP147

Paket med kabelklämmor Fem stycken. Kabelklämmorna håller kablar etc. snyggt och säkert på plats längs 
bordets ram. 

CC12
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Trestons Concept-bord
– för de mest krävande behoven
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Du kan välja mellan bordsskivor av olika material, storlekar 
och längder; manuell, vevdriven eller motordriven höjdjus-
tering; hållare för lådor, skäraggregat, rullar och mycket 
mer; ett stort antal moduler och tillbehör som skäraggregat, 
tejphållare, datorstativ och mycket annat. 

Oavsett vad det är för lösning du behöver kan du bygga 
ihop den av Concept-systemet och dess moduler. Moduler-
na är perfekt anpassade efter varandra och ger dig möjlig-
het att skapa en komplett paketeringslösning som passar just 
dina behov. Genom att bygga ihop kombinationer av olika, 
men samtidigt standardiserade, moduler kan du skapa en 
ergonomiskt välfungerande paketeringslösning som samti-
digt är robust och ekonomisk. Det finns inget behov av dyra 
speciallösningar eller kompromisser!

 ✓ För alla paketeringsbehov, utan kompromisser! 

 ✓ Många olika moduler, tillval och variationer

 ✓ Det största antalet tillbehör på marknaden

 ✓ Robust, stabilt och av hög kvalitet

Concept-stommar
Typ av stomme Storlek B x D x H mm Max 

last kg
Kod

Manuell 1500 x 750 x 670–1120 500 100 49 032P

Handvev 1500 x 750 x 675–1025 200 101 49 032

Motor 1500 x 750 x 700–1100 300 103 49 032P

Manuell 1800 x 750 x 670–1120 500 100 49 033P

Handvev 1800 x 750 x 675–1025 200 101 49 033

Motor 1800 x 750 x 700–1100 300 103 49 033P

Förlängningsdel, par * 150 860 634-49

Tillbehörsskena 1500 ** 1340 x 40 x 80 860 088-49

Tillbehörsskena 1800 ** 1560 x 40 x 80 860 089-49

Länkhjulsats Ø 100 834 734-00

* Används med 900 mm djupa bordsskivor, så att stabilitet erhålls vid hantering 
av objekt som är tyngre än 50 kg på bordet. 

** Tillbehörsskena som är justerbar i djupled (150 mm) för manuella bord, 
används för datorhållare etc. Skenan ingår i bord med handvev och motor.

Concept-bordsskivor
Bordsskivans material Storlek B x D mm Kod

Högtryckslaminat 1500 x 750 TT15075-HPL

Högtryckslaminat 1500 x 900 TT15090-HPL

Högtryckslaminat 1806 x 750 TT18075-HPL

Högtryckslaminat 1806 x 900 TT18090-HPL

Högtryckslaminat 2000 x 750 TT20075-HPL

Högtryckslaminat 2000 x 900 TT20090-HPL

Lågtryckslaminat 1500 x 750 TT15075-LPL

Lågtryckslaminat 1500 x 900 TT15090-LPL

Lågtryckslaminat 1806 x 750 TT18075-LPL

Lågtryckslaminat 1806 x 900 TT18090-LPL

Lågtryckslaminat 2000 x 750 TT20075-LPL

Lågtryckslaminat 2000 x 900 TT20090-LPL

Concept-pelare
Namn Längd mm Kod

Pelare 1359 860 024-49

Pelare 1582 860 025-49

Pelarmodul 2 x M750 1359 903 49 001P

Pelarmodul 2 x M750 1582 903 49 002P

Pelarmodul 2 x M900 1359 904 49 001P

Pelarmodul 2 x M900 1582 904 49 002P

Tillbehör monteras på Concept-bordet med användning av pelare eller förmon-
terade pelarmoduler.
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Concept- 
tillbehör

! Se fler tillbehör, belysningsenheter, hållare för pappersrullar och 
skäraggregat på sidorna 131–133.

Namn Beskrivning Storlek B x D x H mm Passar/modul Kod
1. Skena för belysning och 

balansblock
Ljuskällor monteras på skenan för belysning och balansblock, som kan 
justeras både i höjd- och djupled. Max belastning 15 kg.

1500 2 x M750 918 49 006P
1800 2 x M900 918 49 008P

2. Rullhållare Rullhållare för montering på pelare. Förzinkad axel med 25 mm 
diameter. Max belastning 40 kg. M750 visas på bild.

635 (max rullbredd) M750 890547-49P
785 (max rullbredd) M900 890548-49P
1400 (max rullbredd) M1500 859 041-49P
1700 (max rullbredd) M1800 859 042-49P

3. Stålhylla Bashylla i stål för exempelvis små kartonger och stora kuvert. Kan 
även vinklas. Går att utrusta med avdelare. Max belastning 50 kg.

740 x 300 M750 836 028-49
740 x 400 M750 852 770-49
890 x 300 M900 852 283-49
890 x 400 M900 852 769-49

4. Justerbart hyllplan Djupt hyllplan i stål med gummibeläggning för generellt bruk. Går att 
justera i djupled. Kan även vinklas. Max belastning 100 kg.

720 x 505 M750 920 49 005P
870 x 505 M900 920 49 009P

5. Dokumenthylla Praktisk dokumenthylla i stål (vinkling 10–75°) för plastbackar, 
papper, små verktyg etc. Max belastning 5 kg.

720 x 265 M750 860 115-49P
870 x 265 M900 860 399-49P

6. Undre hyllplan Stålhylla som monteras på bordets stomme. Max belastning 60 kg. 
Hyllan kan lätt förses med skiljebyglar av stålrör (sida 8, punkt 3) för 
förvaring av kartonger etc. Djup 600 mm, levereras med konsoler 
och tvärslå.

1167 x 600 x 30 Manuellt bord 1500 859 225-49P

1467 x 600 x 30 Manuellt bord 1800 859 228-49P

1167 x 600 x 30 Motor/vev-bord 1500 859 025-49P

1467 x 600 x 30 Motor/vev-bord 1800 859 028-49P

7. Avdelare i stål, par Par av avdelare i stålplåt för kuvert och små kartonger. Monteras på 
stålhylla. Välj storlek utifrån hyllans djup.

285 x 190 Stålhylla 010 004-49
385 x 190 Stålhylla 010 005-49

8. Dokumenthållare Dokumenthållare i stål monterad på pelare. Lätt att justera tack vare 
den dubbelledade armen. Max belastning 5 kg.

A4 928 49 008P
A3 928 49 009P

9. Materialbricka Med dubbelledad arm och handtag. För små verktyg och pakete-
ringstillbehör som BLD20 (se sidan 9). Max belastning 15 kg.

500 x 250 x 125 928 49 002P

10. Reglerbart extra hyllplan Ergonomisk vinklingsbar bricka med dubbelledad arm (0–25°). 
Upphöjda kanter på 15 mm. Max belastning 15 kg.

560 x 340 927 41 001P

11. Tangentbordshylla för 
LCD-hållare

Max belastning 5 kg. 480 x 260 860 941-49

12. Verktygshylla Håller packytan ren, samtidigt som verktygen finns nära till hands. 
Monteras under bordsskivan. Passar för alla bord med motor och för 
andra bord som har 900 mm djup bordsskiva. 

1000 x 60 PTH100

13. LCD-hållare med dubbelledad arm Max belastning 15 kg. 930 49 002P

14. Klient datorhållare Hållare anpassad för en tunn klientdator. Monteras bakom tangent-
bordshyllan (860941-49 eller 860942-49). Max belastning 5 kg.

250 x 45-65 x 145 Max. 220 mm klient 
datorhållare

TCH

15. Utdragbar stålhylla 
för skrivare

Monteras under bordsskivan. Ledigt utrymme för skrivare 400 x 500 
x 415 mm. Kan dras ut 500 mm. Max belastning 35 kg.

500 x 510 x 515 PSP50

16. Kabelklämmor CC5 Passar i bordets pelare CC5
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!
Se fler tillbehör, belysningsenheter, hållare för 
pappersrullar och skäraggregat på sidorna 131–133.

Namn Beskrivning Storlek 
B x D x H mm

Passar/ 
modul

Kod

1. Perforerad plåt Fästs på pelarna. Perforeringens storlek är 9 x 9 mm, cc 38 mm. Kan utrustas 
med krokar, lådor och hyllor.

718 x 389 M750 861 511-49
871 x 389 M900 861 516-49
1474 x 389 M1500 861 526-49
1774 x 389 M1800 861 531-49

2. Övre hylla Stålhylla som monteras på pelarna. Max belastning 60 kg. Kan lätt förses med 
skiljebyglar av stålrör för förvaring av kartonger, kuvert etc.

1467 x 400 M1500 859 015-49
1773 x 400 M1800 859 018-49

3. Uppsättning med 
skiljebyglar (4 st.)

Skiljebyglar för kartonger monteras på den övre eller nedre hyllan med ett 
avstånd på 125 mm. Varje hylla rymmer två uppsättningar.

Ø 16 x 336 x 300 Hylla M1500,
M1800

859 010-49

4. Hållarsats för rulle under 
bordsskivan

Stålrör (25 mm diameter) för rulle med förpackningsmaterial. Levereras med 
fästkonsoler. Maximal rullbredd 1 200/1 500 mm. Max belastning 40 kg.

1500 859 044-49P
1800 859 045-49P

5. Backprofil i aluminium Monteras på pelarna. För avlastningshylla i stål (se sidan 9), lagerbackar och 
plocklådor. Max belastning 40 kg. M1500 visas på bild.

736 x 55 x 75 M750 BP750C
889 x 55 x 75 M900 BP900C
1486 x 55 x 75 M1500 BP1500C
1792 x 55 x 75 M1800 BP1800C

6. Sidobord, fasta konsoler Lämpligt för skrivare, lådor etc. Monteras på pelare. Finns för vänster och höger 
sida. Maximal belastning 40 kg.

400 x 500 Vänster sida 926 41 001P
400 x 500 Höger sida 926 41 002P

7. Utdragbar skrivarplattform Skrivarhylla med utdragbar plattform för enkelt byte av etikettrulle. Monteras på 
pelare. Max belastning 30 kg.

315 x 530 859 060-49

8. Roterande verktygsstativ Verktygsstativ med dubbelledad arm. Max belastning 15 kg. 513 x 320 880 865-49P

9. Perforerad plåt för roterande verktygsstativ 470 x 300 860 951-49

10. Verktygstråg M500 för roterande verktygsstativ 470 x 150 860 952-49

11. Backprofil M500 för rote-
rande verktygsstativ

Backprofil i aluminium för avlastningshylla i stål (se sidan 9), lagerbackar och 
plocklådor.

486 x 55 x 75 BP500C

12. Dator-/skrivarhållare, sken-
fäste (under bordsskivan)

Konsoler för dator, skrivare etc. Monteras på bordets tillbehörsskena. Max 
belastning 20 kg.

>150 x 500 x 85 860 551-49

13. Dator-/pärmhållare Monteras på pelare. Max belastning 5 kg. 130 x 290 x 330 860 983-49

14. Rullhållare för 
pelarmontering

För en liten rulle, till exempel en rulle med plastpåsar. Maximal rulldiameter 150 
mm, maximal bredd 300 mm. 

Ø 10 x 300 860 841-49

15. Flaskhållare Flaskhållare i stål för pelarmontering. Ø 100 mm 859 063-49

16. Hylla med arm för bärbar 
dator/skrivare

Bricka med dubbelledad arm för bärbar dator, skrivare etc. Kanthöjd 15 mm. 
Max belastning 25 kg.

365 x 365 930 49 001P

Concept- 
tillbehör
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Tillbehör för TPB och Concept

Namn Beskrivning Storlek B x D x H mm Passar  Kod

1. Avlastningshylla i stål Hylla för A4-papper och tejphållare (maximalt två per hylla). Monteras på 
backprofilen. Maximal belastning 3 kg.

217 x 298 x 20 TPB, Concept ASSA4

2. Paket med lagerbackar Fyra blå backar av polypropen (PP) 2 st. 230 x 155 x 140 
2 st. 185 x 125 x 115

TPB, Concept SBS4

3. Hållare Med två blå plastbackar av typ 3020. 400 x 300 x 150 TPB, Concept PPH TXL

4. Hurts Monteras på arbetsbord med konsol (ingår). 370 x 460 x 140 TPB, Concept LMC01

5. Fast tejphållare Matar fram tejp från en rulle, för tejprulle med kärna på 76 mm. Skruvar 
för att fästa hållaren på ASSA4 ingår. Maximal rulldiameter 120 mm och 
bredd 50 mm.

TPB, Concept FTD50

6. Enkel etikettmatare Matar etiketter från en rulle, plats för flera rullar. Passar på ASSA4, men 
kan även placeras på en hylla eller bricka. Går att skruva fast. Maximal 
rulldiameter 220 mm och maximal rullbredd 210 mm.

214 x 128 x 120 TPB, Concept BLD20

7. Sidostöd för pappersrulle Håller rullar med förpackningsmaterial på plats. Tillverkade av MDF. För 
axeldiameter 25 mm.  Innehåller två sidostöd och två fjäderlås.

Diameter 170 mm TPB, Concept RD25

8. Utdragbar behållare för 
återvinning

Monteras under bordsskivan med stålskenor. Behållare 60 liter. Maximal 
belastning 15 kg.

286 x 570 x 650 TPB, Concept PRMB3

9. Förvaringsbox Monteras på perforerad plåt. Maximal belastning 4 kg. 410 x 155 x 90 TPB, Concept 854041-49

10. Hylla R47 Monteras på perforerad plåt. Maximal belastning 4 kg. 350 x 120 TPB, Concept 831654-49

11. Hållare för pappersrulle Monteras på perforerad plåt. Maximal rullbredd 300 mm. TPB, Concept 854043-49

12. Grenuttag 5 Schuco-vägguttag, strömbrytare och 3 m sladd. TPB, Concept PRK5

13. Utdragbar stålhylla 
för skrivare

Monteras under bordsskivan. Ledigt utrymme för skrivare 400 x 500 x 415 
mm. Kan dras ut 500 mm. Max belastning 35 kg.

500 x 510 x 515 TPB, Concept PSP50

14. Treston NaturLite LED 
Plus 1200

Smidig aluminium profil, justerbar färgtemperatur (2700-6500 K) dimbar 
10-100%, max 2800 lx, 60W, opalfärgat raster. Manövreras via 
fjärrkontroll eller app i mobiltelefonen.

1180 x 120 x 50 TPB, Concept TNL1200P

15. Fjärrkontroll för 
Treston NaturLite LED 
Plus 1200

Enkel att manövrera och spara inställningar i fjärrkontrollen  
eller mobilappen. Vitt ljus

90 x 90 x 12 Treston NaturLite 
LED Plus 1200

TNLPR

16. Treston NaturLite LED 
1200

Smidig aluminiumprofil. dimbar 10-100%, max 3100 lx, 56W, 4000K, 
opalfärgat raster.

1180 x 120 x 50 TPB, Concept TNL1200

17. Treston NaturLite LED 
900

Smidig aluminiumprofil. dimbar 10-100%, max 2300 lx, 42W, 4000K, 
opalfärgat raster.

900 x 120 x 50 TPB, Concept TNL900

18. Treston NaturLite LED 
Wing 500

Sidobelysning, smidig aluminiumprofil. dombar 10-100%, max 800 lx, 14W, 
4000K, opalfärgat raster.

430 x 120 x 50 Concept TNL500W

NYHET

NYHETNYHETNYHET
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Rullställ för förpackningsmaterial 
     Högt rullställ för förpackningsmaterial 
Högt ställ för två rullar. Rullarna går att justera i höjdled. 
Axeldiameter 25 mm. Maximal rulldiameter 800 mm. Kan 
förses med extra rullhållare, länkhjulsats och skäraggregat PPC. 
Maximal belastning 40 kg per rulle.

     Lågt rullställ till förpackningsmaterial 
Det här stället är lämpligt när bara en rulle ska användas. Rullen 
går att justera i höjdled. Axeldiameter 25 mm. Maximal rulldia-
meter 800 mm. Kan förses med extra rullhållare, länkhjulsats och 
skäraggregat PPC. Maximal belastning 40 kg per rulle.

     Extra rullhållarsats 
Extra rullhållarsats till rullställ för förpackningsmaterial Konsoler 
ingår. Förzinkad axel med 25 mm diameter. Maximal belast-
ning 40 kg.

     Länkhjulsats för rullställ för förpacknings-
material 
Fyra svängbara länkhjul med 100 mm diameter, varav två med 
broms. Monteras direkt på stället. 

Storlek B x D x H mm Modul Maximal rullbredd, mm Kod

1380 x 715 x 1 500 M1350 1200 890 520-49P

1530 x 715 x 1 500 M1500 1400 890 521-49P

1830 x 715 x1 500 M1800 1700 890 522-49P

Storlek B x D x H mm Modul Maximal rullbredd, mm Kod

1380 x 715 x 1 000 M1350 1200 859 103-49P

1530 x 715 x 1 000 M1500 1400 859 105-49P

1830 x 715 x 1 000 M1800 1700 859 108-49P

Modul Maximal rullbredd, mm Kod

M1350 1200 859 040-49P

M1500 1400 859 041-49P

M1800 1700 859 042-49P

Storlek mm Kod

Ø 100 834 734-00

1

2

4

3

! Konsolpar för skäraggregat, sidan 11
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Skäraggregat
     Skäraggregat PPC 
Den runda kniven skär lätt genom papper och kartong. Kan fäs-
tas på bordsskivan eller på pelarna med fästkonsolerna PPC FB.

     Fästkonsoler för skäraggregat
För att få en ergonomisk arbetsställning kan skärverktygen 
även fästas på pelarna på alla arbetsbord med hjälp av dessa 
fästkonsoler, Via fästkonsolerna går skäraggregatet både att 
justera i höjdled och att vinkla, med en lutningsvinkel på 30 
grader. Skäraggregatet beställs separat.

     Konsolpar för skäraggregat
Skäraggregatet PPC kan även monteras 
på rullstället för förpackningsmaterial med 
användning av konsolparet. Kan justeras i höjdled. 
Skäraggregatet beställs separat. 

Storlek B x D x H mm Modul Skärbredd mm Kod

1350 x 130 x 200 M1350 1110 PPC135

1485 x 130 x 200 M1500 1250 PPC150

1785 x 130 x 200 M1800 1550 PPC180

Passar Kod

TPB/Concept-pelare PPC FB

Passar Kod

Rullställ för förpackningsmaterial 890 511-49P

1

2

3
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Vagnar
     Låg kartongvagn LCT610 
Vagn för stora kartonger. Tre avdelare kan monteras på tvä-
ren eller på längden. Den fjärde avdelaren fungerar som 
handtag.

Ram och hylla i epoxipulverlackerat stål, grå färg (RAL 
7035). Fyra svängbara länkhjul (diameter 100 mm), varav 
två med broms. Hyllhöjd från golvet 160 mm.

     Kartongvagn 
Stålvagn för förvaring av kartonger under bordet. Vagnen är 
försedd med fyra svängbara länkhjul (diameter 50 mm), va-
rav två med broms. Epoxipulverlackerad i grått (RAL 7035). 
Levereras med sju skiljebyglar i stål med höjden 300 mm. 
Maximal belastning 60 kg.

     Hög kartongvagn HCT410 
Vagn för packkartonger. Hyllorna är försedda med 
M-formade skiljebyglar av stål som kan justeras steglöst. De 
större byglarna har en höjd på 540 mm, med lägsta punkt 
330 mm från hyllan; de mindre byglarna har en höjd på 
315 mm, med lägsta punkt 105 mm från hyllan.

Ram och hyllor med individuellt justerbar höjd i 
epoxipulverlackerat stål, grå färg (RAL 7035). Fyra 
svängbara länkhjul (diameter 100 mm), varav två med 
broms.

1

3

Storlek B x D x H mm Hyllstorlek B x D mm Kod

1 080 x 630 x 1 020 1000 x 630 LCT610

Storlek B x D x H mm Hyllstorlek B x D mm Kod

1 180 x 600 x 425 1170 x 600 859070-41P

2

Storlek B x D x H mm Hyllstorlek B x D mm Kod

1 090 x 530 x 1 515 1000 x 430 HCT410
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! Endast ett urval av våra vagnar visas i den här broschyren. Besök 
vår webbplats för att se det fullständiga sortimentet.

     Förpackningsmaterialvagn PMT
Förpackningsmaterialvagnen är ett bra hjälpmedel för att 
förvara papper, kuvert och verktyg som tejphållare under 
arbetsstationen eller bordet. Hyllplanen är justerbara i 
höjdled och metallavdelarna går att justera i sidled med 
hjälp av en sexkantsnyckel.

5

Storlek B x D x H mm Kod

680 x 625 x 640 PMT 606

1085 x 625 x 640 PMT 610

     Återvinningsvagn PRMT
Återvinningsvagnarna passar perfekt att placera under eller 
bredvid packbordet. Behållarnas vinkel går att justera för 
enkel användning. Vagnen levereras med fyra svängbara 
länkhjul, varav två med broms. Finns i enkel och dubbel 
version.

4

Storlek B x D x H mm Kod

350 x 625 x 765 PRMT 1

680 x 625 x 765 PRMT 2
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Reservdelar för hurts
Namn Storlek B x D x H mm Kompatibilitet Kod
Top-plan med ESD-matta 450 x 518 x14 Hurts 45 W87 2107-49

Top-plan med gummimatta 450 x 518 x14 Hurts 45 W87 2107-41

Top-plan utan matta 450 x 518 x14 Hurts 45 872 107-49

ESD-matta, ljusgrå 445 x 513 Hurts 45 836 750-00

Gummimatta, svart 445 x 513 Hurts 45 836 740-00

Hylla för skåpversion Hurts 45 872 043-49

Konsol, par för hylla Hurts 45 och 75 872 045-51

Länkhjulsats Ø 100 ESD Hurts 45 och 75 852 774-00

Länkhjul
Namn Kompatibilitet Kod

Länkhjulsats Ø 100 ESD Hurts 45 852 774-00

Länkhjulsats Ø 100 Vagn med arbetsskiva, materialvagn och ergovagn 852 768-00

Länkhjulsats Ø 100 Concept- och TP-bord 834 734-00

Länkhjulsats Ø 125 Vagn 834 740-00

Länkhjulsats Ø 100 ESD Vagn med arbetsskiva, materialvagn och ergovagn 852 774-00

Länkhjulsats Ø 100 ESD Multivagn, Concept- och TP-bord 860 429-00

Länkhjulsats Ø 50 Transportunderrede 853 176-00

Länkhjulsats Ø 50 ESD Transportunderrede ESD 853 175-00

Reservdelar till industriskåp
Namn Kompatibilitet Kod

Gummimatta 550 x 420 Industriskåp 55/100 836 716-00

Gummimatta 799 x 420 Industriskåp 80/100 836 715-00

Reservdelar för lådinteriörer
Namn Kompabilitet Kod
Avdelare, djupgående 45/100 872300-49

Avdelare, djupgående 45/150 och 45/200 872301-49

Mellanplåt L=125 45/100 872302-49

Mellanplåt L=185 45/100 872303-49

Mellanplåt L=250 45/100 872304-49

Mellanplåt L=375 45/100 872305-49

Mellanplåt L=125 45/150 och 45/200 872306-49

Mellanplåt L=185 45/150 och 45/200 872307-49

Mellanplåt L=250 45/150 och 45/200 872308-49

Mellanplåt L=375 45/150 och 45/200 872309-49

Hållare för mellanplåtar, set med 12 st. 853003-00

Fäste för hållare/arm MH/MA/MA2/MA3
Profil typ Arbetsbord MH MA MA2 MA3

C-profil TPH, TPB AS2 AS2 AS2 AS3

Pelare  Concept, TP, LMT, TowerLine AS2 AS2 AS2 AS3

Fäste för Concept/TP/LMT/TowerLine tillbehör med arm (till exempel 93049002P)
Profil typ Arbetsbord/vagn modell 40 mm arm 60 mm arm

C-profil TPH, TPB - E824081-49

AL2X aluminium profil WB 890524-49 890525-49

Aluminium profil WTR E821573-49 E821572-49
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PRODUKTKATALOG 2018

TRESTON

WORKSHOP

Förvarings-
SYSTEM

PRODUKTKATALOG 

Upptäck också 
Treston Workshop 
sortiment

Upptäck också 

Trestons Förva-
ringslösningar

Våra verkstadshurtsar, verktygsplåtar och arbetsbord 
från Workshop-serien är utformade för att klara tung 
belastning och slitage i olika typer av verkstäder och 
industrimiljöer.

Möblernas långa livslängd bidrar till produktivitet och 
nöjda användare. Våra Workshop-möbler är också 
vanliga i undervisningsmiljöer.

Våra förvaringskassetter i plast är hållbara och lätta att 
rengöra och kan skräddarsys vid behov för att skapa 
ett helt förvaringssystem. I vårt produktutbud ingår 
även olika typer av stativ och vagnar som använder 
förvaringsutrymmet på ett mer effektivt sätt och gör det 
lättare att flytta förvarade föremål.

Vi har även förvaringsmöbler för EPA -områden. Vissa 
av våra förvaringslösningar är dessutom tillverkade av 
återvunnen plast.
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KLICK • DESIGN • OFFERT

3D ONLINE 
CONFIGURATOR
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Treston Deutschland GmbH
Friedrich-Ebert-Damm 143
22047 Hamburg
Tfn. +49 40 8816 5022 - 0
Fax +49 40 8816 5022 - 10
info.de@treston.com
www.treston.de

Treston Deutschland GmbH
Niederlassung Raunheim
Frankfurter Straße 101
65479 Raunheim
Tfn. +49 6142 992 50
Fax +49 6142 218 75
mail.de@treston.com
www.treston.de

Treston Ltd
Treston House
5b Bone Lane, Newbury
Berkshire, RG14 5SH
Tfn. +44 1635 521521
Fax +44 1635 37452
salesuk@treston.com
www.treston.com

Industrimøbler AS
Solheimveien 50
1473 LØRENSKOGP 
Tfn. +47 22 25 05 00
post@industrimobler.no
www.industrimobler.no

Treston Russia LLC
197375, Russia, Saint-Petersburg,
Marshala Novikova street 42
Tfn. +7 812 677 76 20
info.ru@treston.com
www.treston.ru

Treston Ergona
ul. E. Orzeszkowej 6 lok. 2A
05-825 Grodzisk Mazowiecki
Tfn. +48 604 11 98 64
info@ergona.pl
www.ergona.pl

Treston France SARL
Z.A.C. de la Bonne Rencontre
1, voie Gallo Romaine,Quincy-Voisins
77334 Meaux Cedex
Tfn. +33 1 64 17 11 11
Fax +33 1 64 17 11 10
infofr@treston.com
www.treston.fr

Treston AB
Tumstocksvägen 9 A
187 66 Täby
Tfn. +46 8 511 791 60
Fax +46 8 511 797 60
info.se@treston.com
www.treston.se

Human Workspace BV
Mechelaarstraat 17
4903 RE Oosterhout
Tfn. +31 162 454 383
Fax +31 162 434 712
infoben@humanworkspace.nl
www.humanworkspace.nl

TYSKLAND RYSSLANDFRANKRIKE

SVERIGE

BENELUX

STORBRITANNIEN

NORGE

USA

POLEN

Treston Oy, Turku plant
Sorakatu 1
FI-20730 Turku
Tfn. +358 10 4469 11
Fax +358 10 4469 789
sales@treston.com
www.treston.fi

Treston Oy
Sorakatu 1
FI-20730 Turku
Tfn. +358 10 4469 11
Fax +358 10 4469 789
sales@treston.com
www.treston.com

Treston Oy, Jyväskylä plant
PO Box 33 (Sohlberginkatu 10)
FI-40351 Jyväskylä
Tfn. +358 10 4469 11
Fax +358 10 4469 290
sales@treston.com
www.treston.fi

FABRIKER HUVUDKONTOR

Premium-partner

Tack vare vårt globala försäljningsnätverk, kan du få lokal 
support och kundservice världen över. Vi har kontor i Europa 
och Nordamerika och dessutom ett stort nätverk av utvalda 
återförsäljare i fler än 30 länder.

Trestons historia inom design och tillverkning av professionell 
inredning är lång och företaget har över tre decenniers 
utvecklingserfarenhet av ergonomiska arbetsstationer. Våra 
design- och produktionsanläggningar finns i Finland.

En lång historia i korthet
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Treston, Inc.
156 Bluffs Court
Canton, GA 30114
Tel. +1 770-721-7980 
Fax +1 770-720-6584
infousa@treston.com
www.treston.us

tel:+49 40 8816 5022
tel:+49 40 8816 5022
mailto:info.de@treston.com
http://www.treston.de/
tel:+49 6142 992 50
tel:+49 6142 218 75
mailto:mail.de@treston.com
http://www.treston.de/
tel:+44 1635 521521
tel:+44 1635 37452
mailto:salesuk@treston.com
http://www.treston.com/
tel:+47 22 25 05 00
mailto:post@industrimobler.no
http://www.industrimobler.no/
tel:+7 812 677 76 20
mailto:info.ru@treston.com
http://www.treston.ru/
tel:+48 604 11 98 64
mailto:info@ergona.pl
http://www.ergona.pl/
tel:+33 1 64 17 11 11
tel:+33 1 64 17 11 10
mailto:infofr@treston.com
http://www.treston.fr/
tel:+46 8 511 791 60
tel:+46 8 511 797 60
mailto:info.se@treston.com
http://www.treston.se/
tel:+31 162 454 383
tel:+31 162 434 712
mailto:infoben@humanworkspace.nl
http://www.humanworkspace.nl/
tel:+358 10 4469 11
tel:+358 10 4469 789
mailto:sales@treston.com
http://www.treston.fi/
tel:+358 10 4469 11
tel:+358 10 4469 789
mailto:sales@treston.com
http://www.treston.com/
tel:+358 10 4469 11
tel:+358 10 4469 290
mailto:sales@treston.com
http://www.treston.fi/
tel:+1 770-721-7980
tel:+1 770-720-6584
mailto:infousa@treston.com
http://www.treston.us/

